
1. 2. 3.

Číslo dotazníku Datum představení Kód představení

1 3/12/09 1

2 3/12/09 1

3 3/12/09 1

4 3/12/09 1

5 3/12/09 1

6 3/12/09 1

7 3/12/09 1

8 3/12/09 1

9 3/12/09 1

10 3/12/09 1

11 3/12/09 1

12 3/12/09 1

13 3/12/09 1

14 3/12/09 1

15 3/12/09 1

16 3/12/09 1

17 3/12/09 1

18 3/12/09 1

19 3/12/09 1

20 3/12/09 1

21 3/12/09 1

22 3/12/09 1

23 3/12/09 1

24 3/12/09 1

25 3/12/09 1

26 3/12/09 1

27 3/12/09 1

28 3/12/09 1

29 3/12/09 1

30 3/12/09 1

31 3/12/09 1

32 3/12/09 1

33 3/12/09 1

34 3/12/09 1

35 3/12/09 1

36 3/12/09 1

37 3/12/09 1

38 3/12/09 1

39 3/12/09 1



40 3/12/09 1

41 3/12/09 1

42 3/12/09 1

43 3/12/09 1

44 3/12/09 1

45 3/12/09 1

46 3/12/09 1

47 3/12/09 1

48 3/12/09 1

49 3/12/09 1

50 3/12/09 1

51 3/12/09 1

52 3/12/09 1

53 3/12/09 1

54 3/12/09 1

55 4/12/09 2

56 4/12/09 2

57 4/12/09 2

58 4/12/09 2

59 4/12/09 2

60 4/12/09 2

61 4/12/09 2

62 4/12/09 2

63 4/12/09 2

64 4/12/09 2

65 4/12/09 2

66 4/12/09 2

67 4/12/09 2

68 4/12/09 2

69 4/12/09 2

70 4/12/09 2

71 4/12/09 2

72 4/12/09 2

73 4/12/09 2

74 4/12/09 2

75 4/12/09 2

76 4/12/09 2

77 4/12/09 2

78 4/12/09 2

79 4/12/09 2

80 4/12/09 2

81 4/12/09 2

82 4/12/09 2

83 4/12/09 2

84 4/12/09 2



85 4/12/09 2

86 4/12/09 2

87 4/12/09 2

88 4/12/09 2

89 4/12/09 2

90 4/12/09 2

91 4/12/09 2

92 4/12/09 2

93 4/12/09 2

94 4/12/09 2

95 4/12/09 2

96 4/12/09 2

97 4/12/09 2

98 4/12/09 2

99 4/12/09 2

100 4/12/09 2

101 4/12/09 2

102 4/12/09 2

103 4/12/09 2

104 4/12/09 2

105 4/12/09 2

106 4/12/09 2

107 4/12/09 2

108 4/12/09 2

109 4/12/09 2

110 4/12/09 2

111 4/12/09 2

112 4/12/09 2

113 4/12/09 2

114 4/12/09 2

115 4/12/09 2

116 4/12/09 2

117 4/12/09 2

118 4/12/09 2

119 4/12/09 2

120 4/12/09 2

121 4/12/09 2

122 4/12/09 2

123 4/12/09 2

124 4/12/09 2

125  7.12.09 3

126  7.12.09 3

127  7.12.09 3

128  7.12.09 3

129  7.12.09 3



130  7.12.09 3

131  7.12.09 3

132  7.12.09 3

133  7.12.09 3

134  7.12.09 3

135  7.12.09 3

136  7.12.09 3

137  7.12.09 3

138  7.12.09 3

139  7.12.09 3

140  7.12.09 3

141  7.12.09 3

142  7.12.09 3

143  7.12.09 3

144  7.12.09 3

145  7.12.09 3

146  7.12.09 3

147  7.12.09 3

148  7.12.09 3

149  7.12.09 3

150  7.12.09 3

151  7.12.09 3

152  7.12.09 3

153  7.12.09 3

154  7.12.09 3

155  7.12.09 3

156  7.12.09 3

157  7.12.09 3

158  7.12.09 3

159  7.12.09 3

160  7.12.09 3

161  7.12.09 3

162  7.12.09 3

163  7.12.09 3

164  7.12.09 3

165  7.12.09 3

166  7.12.09 3

167  7.12.09 3

168  7.12.09 3

169  7.12.09 3

170  7.12.09 3

171  7.12.09 3

172  7.12.09 3

173  7.12.09 3

174  7.12.09 3



175  7.12.09 3

176  7.12.09 3

177  7.12.09 3

178  7.12.09 3

179  7.12.09 3

180  7.12.09 3

181  7.12.09 3

182  7.12.09 3

183  7.12.09 3

184  7.12.09 3

185  7.12.09 3

186  7.12.09 3

187  7.12.09 3

188  7.12.09 3

189  7.12.09 3

190  7.12.09 3

191  7.12.09 3

192  7.12.09 3

193  7.12.09 3

194  7.12.09 3

195  7.12.09 3

196  7.12.09 3

197  7.12.09 3

198  7.12.09 3

199 9/12/09 4

200 9/12/09 4

201 9/12/09 4

202 9/12/09 4

203 9/12/09 4

204 9/12/09 4

205 9/12/09 4

206 9/12/09 4

207 9/12/09 4

208 9/12/09 4

209 9/12/09 4

210 9/12/09 4

211 9/12/09 4

212 9/12/09 4

213 9/12/09 4

214 9/12/09 4

215 9/12/09 4

216 9/12/09 4

217 9/12/09 4

218 9/12/09 4

219 9/12/09 4



220 9/12/09 4

221 9/12/09 4

222 9/12/09 4

223 9/12/09 4

224 9/12/09 4

225 9/12/09 4

226 9/12/09 4

227 9/12/09 4

228 9/12/09 4

229 9/12/09 4

230 9/12/09 4

231 10/12/09 5

232 10/12/09 5

233 10/12/09 5

234 10/12/09 5

235 10/12/09 5

236 10/12/09 5

237 10/12/09 5

238 10/12/09 5

239 10/12/09 5

240 10/12/09 5

241 10/12/09 5

242 10/12/09 5

243 10/12/09 5

244 10/12/09 5

245 10/12/09 5

246 10/12/09 5

247 10/12/09 5

248 10/12/09 5

249 10/12/09 5

250 10/12/09 5

251 10/12/09 5

252 - dotazník je nepoužitelný (vtipálek) 10/12/09 5

253 10/12/09 5

254 10/12/09 5

255 10/12/09 5

256 10/12/09 5

257 10/12/09 5

258 10/12/09 5

259 10/12/09 5

260 10/12/09 5

261 10/12/09 5

262 10/12/09 5

263 10/12/09 5

264 10/12/09 5



265 10/12/09 5

266 10/12/09 5

267 10/12/09 5

268 10/12/09 5

269 10/12/09 5

270 10/12/09 5

271 10/12/09 5

272 10/12/09 5

273 10/12/09 5

274 10/12/09 5

275 10/12/09 5

276 10/12/09 5

277 10/12/09 5

278 10/12/09 5

279 16/12/09 6

280 (nepoužitelné) 16/12/09 6

281 16/12/09 6

282 16/12/09 6

283 16/12/09 6

284 16/12/09 6

285 16/12/09 6

286 16/12/09 6

287 16/12/09 6

288 16/12/09 6

289 16/12/09 6

290 16/12/09 6

291 16/12/09 6

292 16/12/09 6

293 16/12/09 6

294 16/12/09 6

295 16/12/09 6

296 16/12/09 6

297 16/12/09 6

298 16/12/09 6

299 16/12/09 6

300 16/12/09 6

301 16/12/09 6

302 16/12/09 6

303 16/12/09 6

304 16/12/09 6

305 16/12/09 6

306 16/12/09 6

307 16/12/09 6

308 16/12/09 6

309 16/12/09 6



310 16/12/09 6

311 16/12/09 6

312 16/12/09 6

313 16/12/09 6

314 16/12/09 6

315 16/12/09 6

316 16/12/09 6

317 16/12/09 6

318 16/12/09 6

319 16/12/09 6

320 16/12/09 6

321 16/12/09 6

322 16/12/09 6

323 16/12/09 6

324 16/12/09 6

325 16/12/09 6

326 16/12/09 6

327 16/12/09 6

328 12/1/10 7

329 12/1/10 7

330 12/1/10 7

331 12/1/10 7

332 12/1/10 7

333 12/1/10 7

334 12/1/10 7

335 12/1/10 7

336 12/1/10 7

337 12/1/10 7

338 12/1/10 7

339 12/1/10 7

340 12/1/10 7

341 12/1/10 7

342 12/1/10 7

343 12/1/10 7

344 12/1/10 7

345 12/1/10 7

346 12/1/10 7

347 12/1/10 7

348 12/1/10 7

349 12/1/10 7

350 12/1/10 7

351 12/1/10 7

352 12/1/10 7

353 12/1/10 7

354 12/1/10 7



355 13/1/10 8

356 13/1/10 8

357 13/1/10 8

358 13/1/10 8

359 13/1/10 8

360 13/1/10 8

361 13/1/10 8

362 13/1/10 8

363 13/1/10 8

364 13/1/10 8

365 13/1/10 8

366 13/1/10 8

367 13/1/10 8

368 13/1/10 8

369 13/1/10 8

370 13/1/10 8

371 13/1/10 8

372 13/1/10 8

373 13/1/10 8

374 13/1/10 8

375 13/1/10 8

376 13/1/10 8

377 13/1/10 8

378 13/1/10 8

379 13/1/10 8

380 13/1/10 8

381 13/1/10 8

382 13/1/10 8

383 13/1/10 8

384 13/1/10 8

385 13/1/10 8

386 13/1/10 8

387 13/1/10 8

388 13/1/10 8

389 13/1/10 8

390 13/1/10 8

391 13/1/10 8

392 13/1/10 8

393 13/1/10 8

394 13/1/10 8

395 13/1/10 8

396 13/1/10 8

397 13/1/10 8

398 13/1/10 8

399 13/1/10 8



400 13/1/10 8

401 13/1/10 8

402 13/1/10 8

403 13/1/10 8

404 1/14/2010 9

405 1/14/2010 9

406 1/14/2010 9

407 1/14/2010 9

408 1/14/2010 9

409 1/14/2010 9

410 1/14/2010 9

411 1/14/2010 9

412 1/14/2010 9

413 1/14/2010 9

414 1/14/2010 9

415 1/14/2010 9

416 1/14/2010 9

417 1/14/2010 9

418 1/14/2010 9

419 1/14/2010 9

420 1/14/2010 9

421 1/14/2010 9

422 16/1/10 10

423 16/1/10 10

424 16/1/10 10

425 16/1/10 10

426 16/1/10 10

427 16/1/10 10

428 16/1/10 10

429 16/1/10 10

430 16/1/10 10

431 16/1/10 10

432 16/1/10 10

433 16/1/10 10

434 16/1/10 10

435 16/1/10 10

436 16/1/10 10

437 16/1/10 10

438 16/1/10 10

439 16/1/10 10

440 16/1/10 10

441 16/1/10 10

442 16/1/10 10

443 16/1/10 10

444 16/1/10 10



445 16/1/10 10

446 16/1/10 10

447 16/1/10 10

448 16/1/10 10

449 16/1/10 10

450 16/1/10 10

451 16/1/10 10

452 16/1/10 10

453 16/1/10 10

454 18/1/10 11

455 18/1/10 11

456 18/1/10 11

457 18/1/10 11

458 18/1/10 11

460 18/1/10 11

461 18/1/10 11

462 18/1/10 11

463 18/1/10 11

464 18/1/10 11

465 18/1/10 11

466 18/1/10 11

467 18/1/10 11

468 18/1/10 11

469 18/1/10 11

470 18/1/10 11

471 18/1/10 11

472 18/1/10 11

473 18/1/10 11

474 18/1/10 11

475 18/1/10 11

476 18/1/10 11

477 18/1/10 11

478 18/1/10 11

479 18/1/10 11

480 18/1/10 11

481 18/1/10 11

482 18/1/10 11

483 18/1/10 11

484 18/1/10 11

485 18/1/10 11

486 18/1/10 11

487 18/1/10 11

488 18/1/10 11

489 18/1/10 11

490 18/1/10 11



491 18/1/10 11

492 18/1/10 11

493 18/1/10 11

494 18/1/10 11

495 18/1/10 11

496 18/1/10 11

497 1/19/2010 12

498 1/19/2010 12

499 1/19/2010 12

500 1/19/2010 12

501 1/19/2010 12

502 1/19/2010 12

503 1/19/2010 12

504 1/19/2010 12

505 1/19/2010 12

506 1/19/2010 12

507 1/19/2010 12

508 1/19/2010 12

509 1/19/2010 12

510 1/19/2010 12

511 1/19/2010 12

512 1/19/2010 12

513 1/19/2010 12

514 1/19/2010 12

515 1/19/2010 12

516 1/19/2010 12

517 1/19/2010 12

518 1/19/2010 12

519 1/19/2010 12

520 1/19/2010 12

521 1/19/2010 12

522 1/19/2010 12

523 20.1.10 13

524 20.1.10 13

525 20.1.10 13

526 20.1.10 13

527 20.1.10 13

528 20.1.10 13

529 20.1.10 13

530 20.1.10 13

531 20.1.10 13

532 20.1.10 13

533 20.1.10 13

534 20.1.10 13

535 20.1.10 13



536 20.1.10 13

537 20.1.10 13

538 20.1.10 13

539 20.1.10 13

540 20.1.10 13

541 20.1.10 13

542 20.1.10 13

543 20.1.10 13

544 20.1.10 13

545 20.1.10 13

546 20.1.10 13

547 20.1.10 13

548 20.1.10 13

549 20.1.10 13

550 20.1.10 13

551 20.1.10 13

552 20.1.10 13

553 20.1.10 13

554 20.1.10 13

555 20.1.10 13

556 20.1.10 13

557 20.1.10 13

558 20.1.10 13

559 20.1.10 13

560 20.1.10 13

561 20.1.10 13

562 20.1.10 13

563 20.1.10 13

564 20.1.10 13

565 20.1.10 13

566 20.1.10 13

567 20.1.10 13

568 20.1.10 13

569 20.1.10 13

570 20.1.10 13

571 29/1/10 14

572 29/1/10 14

573 29/1/10 14

574 29/1/10 14

575 29/1/10 14

576 29/1/10 14

577 29/1/10 14

578 29/1/10 14

579 29/1/10 14

580 29/1/10 14



581 29/1/10 14

582 29/1/10 14

583 29/1/10 14

584 29/1/10 14

585 29/1/10 14

586 29/1/10 14

587 29/1/10 14

588 29/1/10 14

589 29/1/10 14

590 29/1/10 14

591 29/1/10 14

592 29/1/10 14

593 29/1/10 14

594 29/1/10 14

595 29/1/10 14

596 29/1/10 14

597 29/1/10 14

598 29/1/10 14

599 29/1/10 14

600 29/1/10 14

601 29/1/10 14

602 29/1/10 14

603 29/1/10 14

604 29/1/10 14

605 29/1/10 14

606 29/1/10 14

607 29/1/10 14

608 29/1/10 14

609 29/1/10 14

610 29/1/10 14

611 29/1/10 14

612 29/1/10 14

613 29/1/10 14

614 29/1/10 14

615 29/1/10 14

616 29/1/10 14

617 29/1/10 14

618 29/1/10 14

619 29/1/10 14

620 29/1/10 14

621 29/1/10 14

622 29/1/10 14

623 29/1/10 14

624 29/1/10 14

625 29/1/10 14



626 29/1/10 14

627 29/1/10 14

628 29/1/10 14

629 29/1/10 14

630 29/1/10 14











4. 5. 6.

Den v týdnu Inscenace Věk

4 Budař hoří 33

4 Budař hoří 20

4 Budař hoří 26

4 Budař hoří 20

4 Budař hoří 21

4 Budař hoří

4 Budař hoří 24

4 Budař hoří 33

4 Budař hoří 28

4 Budař hoří 48

4 Budař hoří 25

4 Budař hoří 55

4 Budař hoří 50

4 Budař hoří 27

4 Budař hoří 30

4 Budař hoří 50

4 Budař hoří 25

4 Budař hoří 24

4 Budař hoří 21

4 Budař hoří 39

4 Budař hoří 30

4 Budař hoří 22

4 Budař hoří 44

4 Budař hoří 38

4 Budař hoří 39

4 Budař hoří 22

4 Budař hoří 36

4 Budař hoří 52

4 Budař hoří 16

4 Budař hoří 29

4 Budař hoří 21

4 Budař hoří 54

4 Budař hoří 23

4 Budař hoří 50

4 Budař hoří 45

4 Budař hoří 24

4 Budař hoří 28

4 Budař hoří 49

4 Budař hoří 28

Demografické údaje



4 Budař hoří 45

4 Budař hoří 21

4 Budař hoří 23

4 Budař hoří 28

4 Budař hoří 81

4 Budař hoří 23

4 Budař hoří 24

4 Budař hoří 43

4 Budař hoří 33

4 Budař hoří 28

4 Budař hoří 26

4 Budař hoří 36

4 Budař hoří 60

4 Budař hoří 66

4 Budař hoří 18

5 Kníže Myškin je Idiot 24

5 Kníže Myškin je Idiot 28

5 Kníže Myškin je Idiot 28

5 Kníže Myškin je Idiot 21

5 Kníže Myškin je Idiot 21

5 Kníže Myškin je Idiot 21

5 Kníže Myškin je Idiot 21

5 Kníže Myškin je Idiot 49

5 Kníže Myškin je Idiot 28

5 Kníže Myškin je Idiot 26

5 Kníže Myškin je Idiot 26

5 Kníže Myškin je Idiot 22

5 Kníže Myškin je Idiot 25

5 Kníže Myškin je Idiot 21

5 Kníže Myškin je Idiot 24

5 Kníže Myškin je Idiot 32

5 Kníže Myškin je Idiot 22

5 Kníže Myškin je Idiot

5 Kníže Myškin je Idiot 53

5 Kníže Myškin je Idiot 28

5 Kníže Myškin je Idiot 24

5 Kníže Myškin je Idiot 18

5 Kníže Myškin je Idiot 56

5 Kníže Myškin je Idiot 32

5 Kníže Myškin je Idiot 25

5 Kníže Myškin je Idiot 24

5 Kníže Myškin je Idiot 30

5 Kníže Myškin je Idiot 21

5 Kníže Myškin je Idiot 20

5 Kníže Myškin je Idiot 25



5 Kníže Myškin je Idiot 54

5 Kníže Myškin je Idiot 55

5 Kníže Myškin je Idiot 29

5 Kníže Myškin je Idiot 20

5 Kníže Myškin je Idiot 24

5 Kníže Myškin je Idiot 28

5 Kníže Myškin je Idiot 21

5 Kníže Myškin je Idiot 22

5 Kníže Myškin je Idiot 25

5 Kníže Myškin je Idiot 27

5 Kníže Myškin je Idiot 28

5 Kníže Myškin je Idiot 42

5 Kníže Myškin je Idiot 20

5 Kníže Myškin je Idiot 22

5 Kníže Myškin je Idiot 21

5 Kníže Myškin je Idiot 22

5 Kníže Myškin je Idiot 56

5 Kníže Myškin je Idiot 41

5 Kníže Myškin je Idiot 22

5 Kníže Myškin je Idiot 22

5 Kníže Myškin je Idiot 23

5 Kníže Myškin je Idiot 19

5 Kníže Myškin je Idiot 23

5 Kníže Myškin je Idiot 20

5 Kníže Myškin je Idiot 22

5 Kníže Myškin je Idiot 20

5 Kníže Myškin je Idiot 21

5 Kníže Myškin je Idiot 22

5 Kníže Myškin je Idiot 21

5 Kníže Myškin je Idiot 27

5 Kníže Myškin je Idiot 26

5 Kníže Myškin je Idiot 55

5 Kníže Myškin je Idiot 20

5 Kníže Myškin je Idiot 26

5 Kníže Myškin je Idiot 19

5 Kníže Myškin je Idiot 28

5 Kníže Myškin je Idiot 23

5 Kníže Myškin je Idiot 23

5 Kníže Myškin je Idiot 19

5 Kníže Myškin je Idiot 47

1 Myškin 23

1 Myškin 23

1 Myškin 26

1 Myškin 26

1 Myškin 26



1 Myškin 25

1 Myškin 25

1 Myškin 25

1 Myškin 25

1 Myškin 24

1 Myškin 24

1 Myškin 24

1 Myškin 24

1 Myškin 24

1 Myškin 24

1 Myškin 24

1 Myškin 24

1 Myškin 24

1 Myškin 24

1 Myškin 24

1 Myškin 24

1 Myškin 24

1 Myškin 24

1 Myškin 23

1 Myškin 23

1 Myškin 23

1 Myškin 23

1 Myškin 23

1 Myškin 22

1 Myškin 22

1 Myškin 22

1 Myškin 22

1 Myškin 22

1 Myškin 22

1 Myškin 22

1 Myškin 22

1 Myškin 22

1 Myškin 22

1 Myškin 21

1 Myškin 21

1 Myškin 21

1 Myškin 21

1 Myškin 21

1 Myškin 21

1 Myškin 21

1 Myškin 21

1 Myškin 20

1 Myškin 20

1 Myškin 20

1 Myškin 19



1 Myškin 19

1 Myškin 19

1 Myškin 19

1 Myškin 18

1 Myškin 19

1 Myškin 18

1 Myškin 18

1 Myškin 18

1 Myškin 18

1 Myškin 37

1 Myškin 17

1 Myškin 23

1 Myškin 30

1 Myškin 30

1 Myškin 28

1 Myškin 38

1 Myškin 33

1 Myškin 35

1 Myškin 45

1 Myškin 56

1 Myškin 68

1 Myškin

1 Myškin

1 Myškin

3 Hamlet 36

3 Hamlet 21

3 Hamlet 21

3 Hamlet 36

3 Hamlet 20

3 Hamlet 66

3 Hamlet 40

3 Hamlet 20

3 Hamlet 20

3 Hamlet 17

3 Hamlet 22

3 Hamlet 21

3 Hamlet 22

3 Hamlet 31

3 Hamlet 28

3 Hamlet 28

3 Hamlet 36

3 Hamlet 25

3 Hamlet 32

3 Hamlet 23

3 Hamlet 33



3 Hamlet 23

3 Hamlet 17

3 Hamlet 26

3 Hamlet 26

3 Hamlet 18

3 Hamlet 50

3 Hamlet 40

3 Hamlet 20

3 Hamlet 53

3 Hamlet 29

3 Hamlet 19

4 Hamlet 21

4 Hamlet 19

4 Hamlet 22

4 Hamlet 17

4 Hamlet 17

4 Hamlet 51

4 Hamlet 51

4 Hamlet 16

4 Hamlet 20

4 Hamlet 19

4 Hamlet 17

4 Hamlet 18

4 Hamlet 17

4 Hamlet 23

4 Hamlet

4 Hamlet

4 Hamlet 20

4 Hamlet 18

4 Hamlet 24

4 Hamlet 47

4 Hamlet 20

4 Hamlet

4 Hamlet 21

4 Hamlet 24

4 Hamlet 20

4 Hamlet 21

4 Hamlet 19

4 Hamlet 20

4 Hamlet 20

4 Hamlet 20

4 Hamlet 21

4 Hamlet 20

4 Hamlet 17

4 Hamlet 53



4 Hamlet 17

4 Hamlet 54

4 Hamlet

4 Hamlet 22

4 Hamlet 47

4 Hamlet 56

4 Hamlet 47

4 Hamlet 43

4 Hamlet 24

4 Hamlet 17

4 Hamlet 20

4 Hamlet 28

4 Hamlet 26

4 Hamlet 22

3 Lásky jedné plavovlásky 20

3 Lásky jedné plavovlásky

3 Lásky jedné plavovlásky 37

3 Lásky jedné plavovlásky 43

3 Lásky jedné plavovlásky 31

3 Lásky jedné plavovlásky 25

3 Lásky jedné plavovlásky 21

3 Lásky jedné plavovlásky 29

3 Lásky jedné plavovlásky 68

3 Lásky jedné plavovlásky 27

3 Lásky jedné plavovlásky 47

3 Lásky jedné plavovlásky 34

3 Lásky jedné plavovlásky 33

3 Lásky jedné plavovlásky

3 Lásky jedné plavovlásky 24

3 Lásky jedné plavovlásky 24

3 Lásky jedné plavovlásky 23

3 Lásky jedné plavovlásky 30

3 Lásky jedné plavovlásky 44

3 Lásky jedné plavovlásky 45

3 Lásky jedné plavovlásky 40

3 Lásky jedné plavovlásky 22

3 Lásky jedné plavovlásky 21

3 Lásky jedné plavovlásky 50

3 Lásky jedné plavovlásky 49

3 Lásky jedné plavovlásky 49

3 Lásky jedné plavovlásky 35

3 Lásky jedné plavovlásky 16

3 Lásky jedné plavovlásky 16

3 Lásky jedné plavovlásky 62

3 Lásky jedné plavovlásky 30



3 Lásky jedné plavovlásky 31

3 Lásky jedné plavovlásky 28

3 Lásky jedné plavovlásky 45

3 Lásky jedné plavovlásky 48

3 Lásky jedné plavovlásky 21

3 Lásky jedné plavovlásky 20

3 Lásky jedné plavovlásky 21

3 Lásky jedné plavovlásky 17

3 Lásky jedné plavovlásky 13

3 Lásky jedné plavovlásky 59

3 Lásky jedné plavovlásky 29

3 Lásky jedné plavovlásky 29

3 Lásky jedné plavovlásky 43

3 Lásky jedné plavovlásky 55

3 Lásky jedné plavovlásky 50

3 Lásky jedné plavovlásky 20

3 Lásky jedné plavovlásky 40

3 Lásky jedné plavovlásky 40

2 Baletky 48

2 Baletky 47

2 Baletky 41

2 Baletky 49

2 Baletky 43

2 Baletky 49

2 Baletky 48

2 Baletky 20

2 Baletky 40

2 Baletky 24

2 Baletky 24

2 Baletky 36

2 Baletky 54

2 Baletky

2 Baletky 36

2 Baletky 37

2 Baletky 33

2 Baletky 24

2 Baletky 54

2 Baletky 53

2 Baletky 63

2 Baletky 50

2 Baletky 55

2 Baletky 23

2 Baletky 31

2 Baletky 58

2 Baletky



3Jirka Kniha (už zase) hledá partnera 60

3Jirka Kniha (už zase) hledá partnera 75

3Jirka Kniha (už zase) hledá partnera 39

3Jirka Kniha (už zase) hledá partnera 32

3Jirka Kniha (už zase) hledá partnera 19

3Jirka Kniha (už zase) hledá partnera 20

3Jirka Kniha (už zase) hledá partnera 24

3Jirka Kniha (už zase) hledá partnera 24

3Jirka Kniha (už zase) hledá partnera 25

3Jirka Kniha (už zase) hledá partnera 23

3Jirka Kniha (už zase) hledá partnera 25

3Jirka Kniha (už zase) hledá partnera 24

3Jirka Kniha (už zase) hledá partnera 30

3Jirka Kniha (už zase) hledá partnera 37

3Jirka Kniha (už zase) hledá partnera 29

3Jirka Kniha (už zase) hledá partnera 27

3Jirka Kniha (už zase) hledá partnera 21

3Jirka Kniha (už zase) hledá partnera 20

3Jirka Kniha (už zase) hledá partnera 22

3Jirka Kniha (už zase) hledá partnera 22

3Jirka Kniha (už zase) hledá partnera 26

3Jirka Kniha (už zase) hledá partnera 31

3Jirka Kniha (už zase) hledá partnera 30

3Jirka Kniha (už zase) hledá partnera 27

3Jirka Kniha (už zase) hledá partnera 36

3Jirka Kniha (už zase) hledá partnera 36

3Jirka Kniha (už zase) hledá partnera 67

3Jirka Kniha (už zase) hledá partnera 62

3Jirka Kniha (už zase) hledá partnera 23

3Jirka Kniha (už zase) hledá partnera 64

3Jirka Kniha (už zase) hledá partnera 28

3Jirka Kniha (už zase) hledá partnera 20

3Jirka Kniha (už zase) hledá partnera 25

3Jirka Kniha (už zase) hledá partnera 31

3Jirka Kniha (už zase) hledá partnera 50

3Jirka Kniha (už zase) hledá partnera 60

3Jirka Kniha (už zase) hledá partnera 37

Jirka Kniha (už zase) hledá partnera 37

3Jirka Kniha (už zase) hledá partnera 47

3Jirka Kniha (už zase) hledá partnera 25

3Jirka Kniha (už zase) hledá partnera

3Jirka Kniha (už zase) hledá partnera 26

3Jirka Kniha (už zase) hledá partnera 34

3Jirka Kniha (už zase) hledá partnera 68

3Jirka Kniha (už zase) hledá partnera 29



3Jirka Kniha (už zase) hledá partnera 58

3Jirka Kniha (už zase) hledá partnera 31

3Jirka Kniha (už zase) hledá partnera 20

3Jirka Kniha (už zase) hledá partnera 20

4 Shakespyré 19

4 Shakespyré 46

4 Shakespyré 26

4 Shakespyré

4 Shakespyré 55

4 Shakespyré 50

4 Shakespyré 23

4 Shakespyré 27

4 Shakespyré 18

4 Shakespyré 25

4 Shakespyré 27

4 Shakespyré 22

4 Shakespyré 20

4 Shakespyré 24

4 Shakespyré 26

4 Shakespyré 19

4 Shakespyré 27

4 Shakespyré 20

6Zrušeno České moře, nahrazeno: Jirka Kniha hledá partnera 61

6Zrušeno České moře, nahrazeno: Jirka Kniha hledá partnera 28

6Zrušeno České moře, nahrazeno: Jirka Kniha hledá partnera 30

6Zrušeno České moře, nahrazeno: Jirka Kniha hledá partnera 42

6Zrušeno České moře, nahrazeno: Jirka Kniha hledá partnera

6Zrušeno České moře, nahrazeno: Jirka Kniha hledá partnera 45

6Zrušeno České moře, nahrazeno: Jirka Kniha hledá partnera

6Zrušeno České moře, nahrazeno: Jirka Kniha hledá partnera 35

6Zrušeno České moře, nahrazeno: Jirka Kniha hledá partnera 49

6Zrušeno České moře, nahrazeno: Jirka Kniha hledá partnera 22

6Zrušeno České moře, nahrazeno: Jirka Kniha hledá partnera 24

6Zrušeno České moře, nahrazeno: Jirka Kniha hledá partnera 19

6Zrušeno České moře, nahrazeno: Jirka Kniha hledá partnera 54

6Zrušeno České moře, nahrazeno: Jirka Kniha hledá partnera 54

6Zrušeno České moře, nahrazeno: Jirka Kniha hledá partnera 24

6Zrušeno České moře, nahrazeno: Jirka Kniha hledá partnera 21

6Zrušeno České moře, nahrazeno: Jirka Kniha hledá partnera 42

6Zrušeno České moře, nahrazeno: Jirka Kniha hledá partnera 22

6Zrušeno České moře, nahrazeno: Jirka Kniha hledá partnera 22

6Zrušeno České moře, nahrazeno: Jirka Kniha hledá partnera 22

6Zrušeno České moře, nahrazeno: Jirka Kniha hledá partnera 46

6Zrušeno České moře, nahrazeno: Jirka Kniha hledá partnera 41

6Zrušeno České moře, nahrazeno: Jirka Kniha hledá partnera 17



6Zrušeno České moře, nahrazeno: Jirka Kniha hledá partnera 29

6Zrušeno České moře, nahrazeno: Jirka Kniha hledá partnera 60

6Zrušeno České moře, nahrazeno: Jirka Kniha hledá partnera 56

6Zrušeno České moře, nahrazeno: Jirka Kniha hledá partnera 38

6Zrušeno České moře, nahrazeno: Jirka Kniha hledá partnera 23

6Zrušeno České moře, nahrazeno: Jirka Kniha hledá partnera 26

6Zrušeno České moře, nahrazeno: Jirka Kniha hledá partnera 26

6Zrušeno České moře, nahrazeno: Jirka Kniha hledá partnera 50

6Zrušeno České moře, nahrazeno: Jirka Kniha hledá partnera 22

1 Lásky jedné plavovlásky 37

1 Lásky jedné plavovlásky 38

1 Lásky jedné plavovlásky 23

1 Lásky jedné plavovlásky 25

1 Lásky jedné plavovlásky 31

1 Lásky jedné plavovlásky 24

1 Lásky jedné plavovlásky 24

1 Lásky jedné plavovlásky 46

1 Lásky jedné plavovlásky 18

1 Lásky jedné plavovlásky 48

1 Lásky jedné plavovlásky 35

1 Lásky jedné plavovlásky 36

1 Lásky jedné plavovlásky 25

1 Lásky jedné plavovlásky 25

1 Lásky jedné plavovlásky 19

1 Lásky jedné plavovlásky 45

1 Lásky jedné plavovlásky 28

1 Lásky jedné plavovlásky 55

1 Lásky jedné plavovlásky 29

1 Lásky jedné plavovlásky 27

1 Lásky jedné plavovlásky 19

1 Lásky jedné plavovlásky 18

1 Lásky jedné plavovlásky 53

1 Lásky jedné plavovlásky 29

1 Lásky jedné plavovlásky 54

1 Lásky jedné plavovlásky 23

1 Lásky jedné plavovlásky 24

1 Lásky jedné plavovlásky 26

1 Lásky jedné plavovlásky 48

1 Lásky jedné plavovlásky 29

1 Lásky jedné plavovlásky 31

1 Lásky jedné plavovlásky 31

1 Lásky jedné plavovlásky 31

1 Lásky jedné plavovlásky 29

1 Lásky jedné plavovlásky 55

1 Lásky jedné plavovlásky 37



1 Lásky jedné plavovlásky 51

1 Lásky jedné plavovlásky 61

1 Lásky jedné plavovlásky 27

1 Lásky jedné plavovlásky 67

1 Lásky jedné plavovlásky 27

1 Lásky jedné plavovlásky 15

2 Cirkus Havel 47

2 Cirkus Havel 72

2 Cirkus Havel 28

2 Cirkus Havel 46

2 Cirkus Havel 22

2 Cirkus Havel 31

2 Cirkus Havel 31

2 Cirkus Havel 31

2 Cirkus Havel 24

2 Cirkus Havel 27

2 Cirkus Havel 26

2 Cirkus Havel 23

2 Cirkus Havel 29

2 Cirkus Havel 31

2 Cirkus Havel 36

2 Cirkus Havel 28

2 Cirkus Havel 54

2 Cirkus Havel 28

2 Cirkus Havel 26

2 Cirkus Havel 45

2 Cirkus Havel 21

2 Cirkus Havel 62

2 Cirkus Havel 42

2 Cirkus Havel 52

2 Cirkus Havel 30

2 Cirkus Havel 61

3 České moře 30

3 České moře 37

3 České moře

3 České moře

3 České moře 24

3 České moře 20

3 České moře 33

3 České moře 21

3 České moře 23

3 České moře 23

3 České moře 32

3 České moře 25

3 České moře 27



3 České moře 21

3 České moře 25

3 České moře 60

3 České moře 28

3 České moře 29

3 České moře 28

3 České moře 22

3 České moře 66

3 České moře 38

3 České moře 57

3 České moře 32

3 České moře 37

3 České moře 21

3 České moře 54

3 České moře 25

3 České moře 54

3 České moře 20

3 České moře 61

3 České moře 21

3 České moře 21

3 České moře 23

3 České moře 66

3 České moře 30

3 České moře 41

3 České moře 22

3 České moře 21

3 České moře 24

3 České moře 47

3 České moře 35

3 České moře 24

3 České moře 18

3 České moře 44

3 České moře 19

3 České moře 21

3 České moře 25

5 Idiot 21

5 Idiot 14

5 Idiot 22

5 Idiot 45

5 Idiot 25

5 Idiot 23

5 Idiot 47

5 Idiot 37

5 Idiot 28

5 Idiot 53



5 Idiot 27

5 Idiot 35

5 Idiot 67

5 Idiot 65

5 Idiot 55

5 Idiot

5 Idiot 28

5 Idiot 19

5 Idiot 26

5 Idiot 27

5 Idiot 24

5 Idiot 31

5 Idiot 25

5 Idiot 19

5 Idiot 47

5 Idiot 43

5 Idiot 51

5 Idiot 49

5 Idiot 40

5 Idiot 68

5 Idiot 64

5 Idiot 27

5 Idiot 43

5 Idiot 30

5 Idiot 20

5 Idiot

5 Idiot 23

5 Idiot 27

5 Idiot 27

5 Idiot 26

5 Idiot 42

5 Idiot 27

5 Idiot 21

5 Idiot 41

5 Idiot 25

5 Idiot 56

5 Idiot 29

5 Idiot 29

5 Idiot 22

5 Idiot 22

5 Idiot 33

5 Idiot 47

5 Idiot 48

5 Idiot 51

5 Idiot 51



5 Idiot 28

5 Idiot 33

5 Idiot 25

5 Idiot 27

5 Idiot 32











7. 8.

Pohlaví Vzdělání (obecně)

1 6 9 učitelství

1 2 6

1 6 9

1 1 2

1 2 6 ekonomie

1 5 5

1 6 8 PdF AJ+FJ

1 6 9 výtvarné

1 5 5 zdravotnictví

1 5 5 služby

1 6 8 cestovní ruch

2 6 9

1 6 9 VŠE

1 6 9 geografie

2 5 5 kuchař, číšník

1 6 9 výtvarnice

1 6 8 odpadové hospodářství

1 6 8 odpadové hospodářství

1 2 6

1 6 8 právo

1 6 9 právo

2 5 5 stavebnictví

1 2 6 ekonomie

1 6 9 ekonomie

1 6 9 zemědělské

1 5 5 ekonomika

1 6 9 přírodověda

2 6 9

1 1 2

1 6 9 sociální geografie

1 2 6

1 2 6

2 2 7 právo

1 6 9

2 6 8 zemědělské

1 6 8 ekologie

1 5 6 obchodní akademie

2 6 8 sociální pedeagogika

1 5 6 obchodní akademie

Demografické údaje

9.

Dosažené vzdělání + zaměření studia



1 6 9 pedagogické

1 5 7

2 5 5 odpadové hospodářství

1 5 5

2 6 9 právo

1 6 8 odpadové hospodářství

2 6 8 odpadové hospodářství

2 6 9 technika

2 2 6

1 6 9 chemie životního prostředí

1 6 9 PřF, Matematika-Bio

2 5 5

2 3 3

1 2 6 strojírenství

2 1 2

2 2 6 právo

2 6 8estetika; dějiny umění; angličtina

2 6 9 technika; it

1 2 6

1 2 6

1 2 6

1 2 6

1 5 5 zdravotnictví

2 6 9 matematika

1 6 9 učitelství pro 1. stupeň

1 2 6

1 6 8

2 2 6

1 2 6

2 6 8 matematika, ekonomie

2 5 5

1 2 6

1 2 6

1 6 9 materiálové vědy

2 6 9 konstruktér

1 6 8 sociologie

1 1 2

0 6 9

1 5 5 zdravotnictví

1 6 8 ekonomie

2 5 5 elektrotechnika

2 6 9 zahradnictví

1 5 5 pedagogické

1 2 6 sportovní gymnázium

1 2 6



1 6 9 přírodověda

1 6 9 lékařství

1 6 9 chemie

1 2 6

1 5 5 kadeřnice

2 6 8chemická technologie; enviroment

1 5 5 pedagogické

2 5 5 pozemní stavitelství

2 6 9 právo

1 6 9 knihovnictví

1 6 9 anglistika

1 6 9 ekonomie

1 1 2

1 2 5

1 2 6

2 2 6

2 6 9 lékařství

2 6 9automatizované systémy velení protivzdušná obrana státu

1 5 5

1 5 5

1 2 6

1 1 2

1 2 6

2 5 5

1 2 6

2 2 6

1 2 6

1 2 6 gymnázium

1 2 6 gymnázium

2 6 9 pedagogické

2 5 5elektrotechnika; telekomunikace

1 6 9 lékařství

1 3 3

1 3 3 kadeřnice

2 1 2

2 5 5

1 5 5

1 6 8 historie

1 1 2

2 6 9 stavebnictví

1 2 6

1 2 6

1 5 5 zdravotnictvi

2 6 8 informační technologie

1 6 8 sociologie



1 6 8 španělština

2 6 8 PrF

2 2 6 sportovní

2 6 9

1 2 6

1 2 6

1 5 5textilní výroba a podnikatelství

1 2 6

2 2 6

2 6 9 geografie

2 2 6

1 2 6

2 6 8

1 6 8diplomacie, mezinárodní vztahy

2 6 8 informační technologie

1 2 6

2 6 8 architektira

1 2 6 gymnázium

1 2 6 gymnázium

1 6 8 PřF

1 2 6 gymnázium

1 2 6

1 5 5

1 2 6

1 2 6 gymnázium

1 5 5

1 5 5

2 3 3

2 5 5

1 2 6 gymnázium

1 2 6 gymnázium

1 5 5 farmacie

1 5 5

2 2 6

1 2 6

2 2 6

1 2 6

2 2 6

2 2 6 gymnázium

1 2 6

1 2 6 gymnázium

1 6 6

1 2 6

1 1 2

1 1 2



1 1 2

2 1 2

2 1 2

2 1 2

2 1 2

2 1 2

1 1 2

1 1 2

2 1 2

2 6 9

2 1 2

1 2 7 psychologie

2 6 9 elektrotechnika

1 6 8

2 2 6

2 5 5 strojírenství

2 6 9 strojní

1 6 8 architektura

2 6 9

1 2 6

2 3 3

2 6 8 ekonomie; právo

0 6 8

1 1 2

1 6 9 humanitní

1 1 2

1 2 6

1 6 9 geografie

1 2 6

2 6 9 bohemistika (ff up)

2 6 9

1 1 2

1 1 2

1 1 2

1 2 6

1 2 6

1 2 6

1 6 9 humanitní

1 6 9 lékařství

1 6 9 scénografie

1 6 9

2 2 6

1 6 9 humanitní

1 2 6

2 6 9 chemie



1 2 6

1 3 3

2 5 5

2 6 8 hudební věda

1 1 2

1 6 9 ff

2 6 9 teatrologie

1 1 2

1 6 9 ff

1 6 8

2 1 2

1 2 6

1 1 2

1 2 6

2 1 2

2 1 2

2 6 9

1 5 5 fyzioterapie

2 3 3

1 1 2

2 1 2

1 3 3

1 1 2

1 1 2

2 2 6

1 1 2

0 1 2

2 1 2

2 3 3

1 6 8 Lékařství; JAMU

1 6 9

1 1 2

1 2 6 gymnázium

1 2 6 humanitní

1 1 2

2 5 5 spš ss

1 1 2

2 1 2

2 1 2

1 1 2

1 2 6

1 2 6 gymnázium

1 1 2

1 2 6



1 1 2

1 6 9 historie; literatura

2 1 2

1 2 6

1 5 5

2 6 9

1 2 6 ekonomická škola

1 2 6

1 6 8

1 1 2

1 1 2

1 6 9 psychologie

1 6 9 psychologie

2 2 6

1 2 6

2 6 8 pedagogika

1 6 8

1 6 8 zemědělské

2 5 5

2 2 6

2 2 6

2 6 9 konstruktér

1 6 9 fyzioterapie

2 2 4

1 6 9 pedagogika

1 6 9 lékařství

2 6 8

1 2 6

1 6 8 humanitní, uměnověda

1 5 5

1 2 6

2 5 5

1 5 5

1 5 5

1 2 6 gymnázium

2 6 9 stavebnictví

1 5 5 průmyslová, potravinářská

1 6 9

5 5

2 1 2

1 2

5 5

1 6 9 ekonomie



2 6 8

2 6 9 herectví

1 5 5

2 3 3

1 5 5

1 5 5

2 2 6

2 1 2

2 neúplná ZŠ 1

1 6 9

2 6 9

1 6 9

2 6 9

1 6 9

1 6 9

1 1 2

2 5 5

1 5 5

1 5 5 porodní asistentka

1 2 6

1 5 5

1 6 9

1 5 5

1 5 5

1 6 9

1 2 6

1 6 9

1 5 5 propagace

1 5 5

1 6 9

1 5 5

1 6 9 FF-anglistika, historie

2 6 9 medicína

1 5 5 odivání

2 5 5 zbožíznalec textílií

2 6 9

1 5 5

1 6 9 chemie

1 2 4

1 3 3

2 2 6

1 4 8

2 6 9

1 5 5



1 6 9 knihovnictví

1 6 9

1 6 9 teologie

2 6 9

1 1 2

1 5 5 francouzské gymnázium

1 2 6

2 6 8 geofrafie

2 6 8 regionální rozvoj

1 6 8 ekonomie

2 2 6

1 2 6

2 6 9

2 6 9

1 6 8 Ekonomika - management

1 6 9

1 2 6

1 2 6

2 2 6

1 2 6

1 6 9

2 6 9 IT

2 6 9 výpočetní technika – 

1 6 8 sociální politika

1 6 9 pedagogické

2 6 9

2 2 4

1 6 9 humanitni

1 2 6

2 1 1

2 6 9 FIT VUT

1 2 6 Angličtina, španělština

1 6 8 ekonomie

2 6 9

1 6 9

1 6 9 Pedagogická fakulta

2 6 9 socioekonomická geografie

1 6 9 geografie

1 2 6

2 6 8 architekt

0 0 0

1 6 9 psychologie

2 6 8 prychologie, soc. Práce

2 6 9 chemie

1 6 9 molekulární biologie



1 6 9 sociální vědy (etnografie)

2 6 9

1 1 2

1 2 6

1 1 2

1 6 9

1 6 8

1 5 5

2 6 9

1 6 9

1 2 6

2 6 9

1 1 2

2 6 8

2 6 9

1 2 6

1 1 2

2 6 8

1 6 9

2 1 2

1 6 8

2 1 2

1 6 8

1 6 9archeologie, arts administration

1 6 9 Stavební

1 5 5

0 0 0

1 6 9 pedagogika

2 6 9

2 2 6

1 2 6

2 6 8 Elektrotechnika, VUT

2 1 2

1 5 5 knihovnictví

1 6 9 Filologie

2 6 8 historie

1 2 6

2 6 9 humanitní

1 2 6

1 5 5

2 2 6

1 2 6 zdravotník

1 6 9 ing+ing

1 1 2



1 6 8 humanitní

1 5 5

1 5 5

2 6 9

1 2 6 sociální ped., volný čas

2 6 9

1 6 8

1 6 9

1 2 6 geodezie

1 6 9

2 6 9

1 6 8

2 6 8 IT

1 6 9

1 2 7 bioogie

1 2 7 sociálně právní

1 5 5

1 1 2

2 3 4

1 3 4

1 6 9 humanitni

1 6 8 anglicky a cesky jazyk

1 6 8 ekonomicke

1 1 2

1 6 9 vyuka jazyku, ekonomie

1 6 9

2 6 8

1 6 8

1 6 9Divadelní věda/ Portugalština

1 1 2

1 1 2

1 6 9

1 5 5

1 5 5 zdravotní laborant

1 2 7 dějiny umění

1 6 8 Personalistika

1 6 8

1 2 6

1 2 6

1 6 9 architektura

2 6 8 audiovize

1 6 9 učitelství, ekonomie

1 5 5

1 6 9 Aj, Čj

1 2 6 zdravotní sestra



1 6 9

1 5 5

2 6 9

2 6 9

2 2 7

1 1 1

2 6 8

1 6 9 elektrotechnika

2 2 6

1 6 9

2 2 6

1 6 9

1 6 9

2 6 9

1 6 8 veřejná správa

1 6 8 ekonomie

2 6 9 právo

2 2 7

2 6 9

1 6 9 filozofie

1 6 9 lékařství

1 6 9

2 6 9 stavebnictví

1 2 6

1 6 8 technologie potravin

1 6 9 ekonomika

1 2 6

1 3 4

1 3 3

1 6 9 teologie

2 6 9

1 6 9

1 6 9 FF MU

1 6 9

0 5 5

2 6 9

1 6 8

1 2 6 filmová studia

1 6 9 právo

2 5 5

1 2 6

1 6 8 religionistika

1 6 9

2 6 8

1 6 9 právo



1 2 6

2 6 8 sociologie

2 6 9

1 5 5

2 6 9 ekonomie, auditor

1 6 9 učitelství

1 3 4 provoz obchodu

1 6 8

1 6 9

2 6 9

1 5 5

2 6 9 technika

1 2 7

1 5 5

2 5 5 SPŠ chemie

1 5 5

2 5 5

2 6 9

1 2 6 gymnázium všeobecné

1 5 5

2 5 5 IT

1 6 9

1 4 4 VOŠ

2 2 6

2 2 6

1 2 6

1 6 8 stavebnictví

2 6 8

1 6 9 farmacie

2 6 8 přírodní vědy

1 1 2

1 5 5

1 5 5

1 5 6 teorie a dějiny filmu

1 6 8 sociální práce

1 2 6

2 1 2

1 2 7

1 6 8

2 6 8 strojní inženýr

1 2 6

1 6 9

1 5 5

1 6 8 ekonomie

2 6 9



2 6 8 ekonomie

2 6 9 právo

2 6 9 elektrotechnika

1 5 5

1 6 8

2 3 3

2 6 8 informatika

2 1 2

2 6 8 právo

1 6 9 psychologie

1 6 8 lingvistika

1 6 8

1 5 5

1 1 2

1 5 5

1 5 5

1 6 9

1 6 9

1 5 5

2 6 9

1 6 9

2 6 9

2 5 5 elektrotechnika

1 5 5

2 2 6

2 7

1 6 9

2 6 9 právo

1 6 9

1 2 7

2 6 9 strojař

1 6 9 umělecké

1 2 6

1 6 9

2 5 5

1 6 9

1 6 9 ŔLP

2 5 5 dopravní logistika

1 5 5

1 2 6

1 6 9

2 3 4

1 5 5

2 5 5

1 2 6



1 6 9 Filologie – germ., bohem.

2 6 9 výtvarná  fakulta

1 6 8 humanitni

1 6 9 medicína

2 6 9











Povolání vypsat

0 7 učitelka

6 finance a právo 3 ekonomie

0 2 development

5 6 uvaděčka v DHNP

6 ekonomie 3 pohostinství

0 7

6 PdF AJ+FJ 3 lanové centrum

0 2 školství

0 2 zdravotnictví

0 1 obchod, služby

0 2 cestovní ruch

0 1 akustika

0 2 obchod

0 2 turismus

0 2 kuchař

0 1 grafik

6 technické 3 telemarketing

6 odpadové hospodářství 6

6 pedagogika 6

0 2 finance

0 1 advokacie

6 stavební 6

0 2 školství

0 7

7 jazyková škola 2 obchodní zástup

4 ekonomika 3 gastronomie

0 7 it

0 1 stavebnictví

5 gymnázium 6 sadařství

0 2 sociální služby

6 žurnalistika sociologie 3 služby

0 2 personalistika

6 právo 3 outsourcing maketingu

0 2 cestovní ruch

0 1 potraviny

6 6

0 2 cestovní ruch

0 2 sociální služby

0 2 cestovní ruch

Demografické údaje

10. 11.

Jaký typ školy navštěvujete + zaměření 

studia
Ekonomická aktivita



0 2 školství

6 ekonomie 6

6 odpadové hospodářství 6

0 2 logistika

0 2 advokacie

6 odpadové hospodářství 6

6 odpadové hospodářství 6 odpadové hospodářství

0 2 energetika

0 1 stavebnictví

6 chemie životního prostředí 3 administrativa

6 FF MU Psychologie 3 administrativa

0 2 kuchař

0 1 zedník

0 5 strojírenství

5 5

5 právo 3 marketing

6estetika; dějiny umění; angličtina 3 grafický design

0 2 IT

6Divadelní věda, sdružená uměnovědná studia 3

6 estetika 6

6italský jazyk; uměnovědná studia 6

6 činoherní herectví 6

0 2 zdravotnictví

6 matematika 3

6 6

6 psychologie 6

6 psychologie 6

6 divadelní dramaturgie 6

6 Divadelní věda Olomouc 6

6 Ekonomika, management 3

0 2

6Bohemistika, divadelní věda 6

6sdružená uměnovědná studia, italština 3

0 2 technika

0 2 elektro

6 6

2 bilingvní gymnázium 6

0 1 advokát

0 2

6 finance 3

6 6

6 6

6 divadelní věda 3

6 stavební inženýrství 3

6 sociální pedagogika 3



0 2

0 2

0 2 Chemie

6 6

0 7

0 2 galvanika

6 divadelní věda 6

6 3

6 bohemistika 6

6 psychologie 3

6 právo 3

0 2 ekonomika

2 gymnázium 6

6 divadelní věda 6

6 architektura 3

6 informatika 3

0 1 medicina

0 2 armada

6 6

6multimediální studia; marketingové komunikace 6

6 6

3 gymnázium 6

5 humanitní 6

5 architektura 6

5 ekonomie 3

5 právo 6

5 mezinárodní vztahy 3

5 ff 6

5 politologie 3

5 3

0 1

0 1; 2

3 6

0 2

3 6

0 8 1

5 dějiny umění 6

5; 6 právo 3

3 gymnázium 3

0 2

6 estetika, enviroment. 3 neziskový sektor

6 lékařství všeobecné 6

2 zdravotní sestra

6 počítačová grafika 6

6 sociologie 6



6 španělština 6

6 práva 3 advokacie

6 3 fotbal

6 strojírenství 6

6 lékařství 6

6 psychologii 3 číšnice, barmanka

2 auto. Průmysl

6učitelství pro SŠ (biologie, chemie) 6

6 zahradní architektura 3 služby

6 uměnověda 3 umění

6 stavební 3 pozemní stavby

6 lékařství 6 všeob. Lékařství

6 stavitelství 6

6 mezinárodní vztahy 6

6 informační technologie 3 školství

6 lékařství 6

6 architektrua 6

6 lékařství 6

6 PřF 6

6 PřF 6

6 mikrobiologie 6

6 lékářství 6

6 lékařství 6

6 učitelství pro SŠ 6 cestovní ruch

6 PdF AJ+RJ 6

6 6

6 mikrobiologie 6

4 3 vzdělávání

6 6

2 konzervatoř 3 Hudba – viola

6 management 3 telemarketing

2 6

6 3 Obsluha kina

6 učitelství 6

6 divadelní věda 3 účetnictví

6 divadlo a čeština 6

6 FJ 6

6 Filozofie 6

6 politologie 6

6 práva 6

6 PdF RJ + Ov 6

6 divadelní věda, bohemistika 3 divadlo

6 sociologie, psychologie 6

2 gymnázium 6

2 gymnázium 6



2 gymnázium 6

2 6

2 sportovni gymnázium 6

2 6

2 gymnázium 6

2 vseobecne 6

2 biskupské gymnázium 6

2 gymnázium 3 telemarketing

2 gymnázium 6

2 IT

2 6

4 3 kavárna

2 elektroinženýrství

6 3 kultura

6 3 dělník

2 knižní trh

2 design

2 architektura

1 obchod

1 zdravotnictví

4 hasič

6 ekonomie, právo 3 sport

0 0

2 6

0 2 kultura

2 přírodovědné bilingvní 6

6 filmová věda; francouzština 6

0 2 vzdělávání

4 6

0 4 ucitel

6 muzeologie (dálkově) 2

2 6

2 gymnázium 6

2 gymnázium 6 hotelnictví

6sdružená uměnovědná studia 6

6 6

6 právo 6

0 2 projektový management

0 2 lékařství

0 7 scénografie

0 2 školství

6 ekonomie 3 IT

0 4 redakční práce

6 sociální pedagogika 3 sociální pedagogika

0 2



6 stavební inženýrství 6

2 gymnázium 6 potravinářství

6 6

6 kulturní management 3 environment

2 gymnázium 6

0 2 školství

0 2 vš pedagog

2 humanitní gymnázium 6

0 2 školství

0 2

2 gymnázium 6

6 všeobecné lékařství 6

2 gymnázium 6

6 biochemie 6

2 gymnázium 6

2 gymnázium 6

0 1 stavebnictví

0 2 zdravotnictví

2 gymnázium 6

2 gymnázium 6 servírka

2 všeobecné 6

2 gymnázium 6

2 gymnázium 6

2 gymnázium 6

6 herectví 6

2 všeobecné 6

2 gymnázium 6 kosmetika

2 6

2 3 potravinářství

6 3 optika; divadlo

0 2 školství

2 gymnázium 6

6 teatrologie 6

6 humanitní 3 asistentka

2 všeobecné 5

0 2 obchodní zástupce vinařství

2 gymnázium 6

2 6

2 gymnázium 6 kovařina

2 6

6 chemie 6 pečivo

6 teatrologie 6

2 6

0 2 státní správa



2 6

0 2 školství

4 0

5 Přírodovědecká fakulta 6

0 1 textil

0 2 municipalita

0 2 nezisková organizace

0 2 účetnictví

6 3 oční optik

2 gymnázium 6

2 gymnázium 6

0 2 psycholog

0 2 psycholog

6 Fakulta informatiky, počítačové siete a komunikace3 informatika, it

6 sociální antropologie 6

právo

0 2 pedagogika

0 1 obchod

0 2 výrobní

0 2 el. mechanik

6 6

6 JAMU – DIFA 3 Osvč – film

0 1 obchod

0 2 zdravotnictví

0 2 doprava

0 2 vychovatelka

0 2 zdravotnictví

6 3 energetika

6 6

6 uměnověda 0

0 7

0 2 státní správa

0 2 obchod

0 2 zdravotnictví

6 JAMU- hudební 6

6 JAMU- hudební 6

0 1 stavebnictví

0 2 zdravotnictví

0 2 obchod

0 2 energie

3 IT 6

3 IT 6

0 1; 2 malíř

0 2 obchod



0 1 stavebnictví

0 2 divadlo

0 2 zdravotnictví

0 2 energetika

6 aplikovaná biochemie 6

6 chemie 6

6 informatika 6

3 mechanik, elektrotechnik 6

1 6

0 2 školství

0 2 letectví

0 2 stavebnictví

0 2 těžební průmysl

0 2 medicína

0 2 školství

3 všeobecná SŠ 6

0 1 stavebnictví

0 2 služby

0 2 zdravotnictví

0 1 majitelka obchodu

0 2 zdravotnictví

0 2 státní správa

0 2 obchod

0 2 zdravotnictví

0 1

6 MU-lektorství ruského 3 Pdf. Mas.univ. 

0 1 překladatel

0 7 divadlo

4 cestovní ruch 6

0 2 kultura

0 8 36 měsíců design

0 2 překladatelství

0 2 zdravotnictví

0 2 pojišťovnictví

6 JAMU – činohra 3 cestovní ruch, kultura

0 2 strojírenství

0 2 zdravotnictví

0 5 sociální služby

0 1; 2 ekonomika

0 2 obchod

6 činohra 6 kulura

0 7 divadlo

0 2 reklama, film

4 umění 6



7 jazyková škola 5 knihovnictví

5 učitelka

2 školství, výzkum

2 učitel

5 španělské gymnázium 6

4 3 centrum sportu

6 Jamu -muzikálové herectví 6 divadlo

6 geografie 6

6 regionální rozvoj 3 reg. Rozvoj

6 ESF MUNI 6

6 PřF 6

6 VŠ ekonomická 3 zdravotnictví

1 průmysl

2 finance

2 obchod

2 finance

4; 6 oděvní design, ekonomie 6

6 chemie 6

6 marketing 6

6 film a mezinárodní politika 6

7 jazyková škola 6

2 it

2

6 sociální politika 3 sociální služby

7

2 knihovnictví

4 osvč

5

6 Humánní (?) geografie, PřF 3 humánní geografie Přf

0 8 756

2 it

6 religionistika, japanistika 3 lektorka orientálního 

6 6

2 eknonomie

2 státní sektor

4 státní sektor

2 Poradenství – dotace z 

2 meterologie

2 bankovnictví

6 architektura 3 architektura

0 0

6 psychologie 3 psychoterapie

6 psychoterapie 3 soc. Práce, 

2 ekologie

2 molekulární genetika



2 etnologie

2 ekotoxikologie

2 6

4 6

2 všeobecné gymnázium 6

0 2 školsví

6 pedagogická 3 mateřská škola

6 přírodovědné a humanitní 3 školství

0 2 strojírenství

0 2 speciální pedagogika

6 balkanistika, filologie 3 správa pohledávek

0 2 finance

2 všeobecné gymnázium 6 umývání  oken na benzině

6 právo, management 6

0 2 lesní hospodářství

6 lázeňství, turismus 6 průvodcovství

2 gymnázium 6

6 služby, výzkum, vývoj 6 programátor

0 2 ekonomika

2 gymnázium 6

6 speciální pedaggika 3 vychovatelka na zš

2 3

6osvěta a výchova dospělých UK 2 doškolní průvodčí

0 2 PR muzeum romské kultury

0 2 stavebnictví

0 7

0 0

0 1 cestovní ruch

0 1 právo

0 1 srojírenský prům 

6 psychologie 6

6 6

2 6

0 8 14 dní

0 2 školství

6 6

6 6 průvodcovská činnost

0 2 reklamní

6sociologie, geodezie, kartografie 6 geodézie

6 6

6 chemie 6

0 2 zdravotnictví

0 2

2 6



0 2 ekonomie

0 4 obchod

0 2 památková péče

0 2 obchod

6 SOVC 3 BVV,telemarketing

0 2 IT

6 Historie 3 knihovnictví

0 2 školství

6 6

0 2 administrativa

0 2 energetika

6 multimedia a design 6

6 elektro, IT 3 it

0 2 státní správa

6 biologie 3 prodej bot

6 Sociálně právní 3 ADSL

0 2 zahradnice

2 všeobecné 6

0 2 správce areálu

0 2 administrativa

0 2 školství

6 anglicky jazyk 3 lektor aj

6 ekonomicke 3 gastronomie

2 humanitni gym. 6

0 1 OSVČ

0 2 školství

0 2 technika

6 AJ, Špj 3 lektor aj

6 Portugalština 3 divadlo

2 gymnazium 6

2 všeobecné 6

0 2 sociální sféra

0 2 státní úředník

0 2 zdravotnictví

6 dějiny umění 3 kultura

6 Personalistika 6 personalistika

0 2 zdravotnictví

0 2 ekonomika

0 7 účetní

0 1 OSVČ

6 audiovize 3 televize

6 ekonomie 3 učitelství

6 6 administrativa

0 2 učitelství

0 2 zdravotnictví



0 2 školství

0 4 obchod

0 2 energetika

0 4 počítače/software

0 2 programátor

1 víceleté gym. 6

0 2 výzkum

0 5 vysokoškolský pedagog

0 2 IT

0 2 školství

6 informatika 6

0 2 lektorka v muzeu

0 2 státní správa

0 2 informatika

6 veřejná správa 3

6 ekonomie 6

6 ekonomie 3

6 informatika 3 výškové práce

0 2 strojírenství

0 2 zdravotnictví

0 2 lékařství

6 biologie 6

0 2 stavebnictví

0 2 finance

6 technologie potravin 6

0 2

6sociologie - mezinárodní vztahy 6

0 5 knihař

0 2 pastorační asistent

0 7

6 2 letecké snímky

0 4 výuka cizích jazyků

0 2 administrativní překladatelství

0 2 personalistika

6 management stavebnictví 6 stavebnictví

0 1 lékař

6 psychologie 3 sociální správa

6 filmová studia 6

0 21 OSVČ

6 umělecká 6

6 Aj, Fr 6

6JAMU - rozhlasová a televizní dramaturgie scénaristika 6

0 2 státní správa

6vývoj a tvorba nábytku - MZLU 3 nábytek, interiér

0 2 justice



6 6

6 sociologie - psychologie 3 novinářství

0 2 stavebnictví

0 2 zdravotnictví

0 2 audit

0 2 pedagogika

2 provoz obchodu 6 call centrum

0 4 školství

0 2 cestovní ruch

0 2 právo

0 2 OSVČ

0 2 strojírenství

6 česká - německá filologie 6

0 2 cestovní ruch

6 čeština, dějepis PdF 3

0 2 školství

6 teorie a dějiny divadla 3 publicistika

0 1 chemie, těžba

6žurnalistika, evropská studia 3 úklid

4 6 zdravotnictví

6 manažerská informatika 3 it

0 4 výzkum

6 zdravotní fakulta 2 zdravotnictví

0 2 prodej

6 umělecké 6

6 geografie 6

6 6

0 1

0 2 odborný asistent na VŠ

6 lékařská fakulta 3

2 6

0 2 zdravotnictví

6 6

6 teorie a dějiny filmu 3 barmanka

6 6 sociální práce

0 1 reklama

3 6

6 6

0 1 cestovní ruch

6 strojní inž. 3 služby

6 chemické 3 služby

0 2 stavebnictví

0 2 sociální

6 ekonomie 2 administrativa

0 2 elektro



0 2 obchod

0 2 školství

0 2 věda

0 5 krejčovství

0 2 státní správa

0 1 služby

6 informatika 3 informatika

3 6

0 8 obchod

6 psychologie 3 psychologie

6 lingvistika 3 prodej obuvi

0 2 pedagogika

0 2 bankovnictví

3 jazyk.gym 6

0 1 ekonomika

0 2 zdravotnictví

0 2 státní správa

0 1 právo

0 2 učitelka v MŠ

0 5 finančnictví

0 5 vzdělávání

0 0

0 2 technik

0 2 fakturantka

6 režie 6

6 FF MU CJ 3 potravinářský průmysl

6 6

0 2 právo

0 2 grafika

6 medicína 6

0 1 obchod

6 umělecké 3 školství

6 zubní lékařství 6

0 2 školství

0 2 voda-plyn-topení

0 2 pedagogika

0 2

0 2 státní zaměstnanec

0 2 školství

6 čj; aj 6

0 2 chemie

0 1 OSVČ

0 1 OSVČ

0 2 strojírenství

0 2 školství



0 2 administrativa

0 1 OSVČ

6 6

0 2 lékař

0 roční kurz 3 práce s mládeží











12. 13.

Obor, ve kterém nyní 

pracujete

Obor, ve kterém jste 

naposledy pracovali

16; 22 16 2

20 0 1

1 0 4

20 11 0

11;20 0 1

0 1

11; 20 0 1

16 0 2

17 0 1

10; 11 0 5 10000

11 0 2

5 0 4

10 0 3

11 0 2

11 0 1

5 0 2

10; 20 0 1

20 11 1

20 0 5

1 0 3

9 0 3

20 0 5 2500

16 0 2

22 1 2

10 0 4

11; 20 0 2

4; 22 4 0

13 0 4

3; 20 3 0

11 0 2

20 11 1

1 0 2

10; 20 10 4

11 0 2

3 0 4

20 0 5 1000

11 0 2

11 0 2

11 0 2

Demografické údaje

14.

Měsíční příjem



16 0 3

20 0 1

20 0 1

11 0 3

9 0 2

20 0 5

20 13 5 2000

13 0 4

13 0 4

1; 20 1 2

1; 20 0 1

11 0 2

13 0 3

18 0 1

20 0 5

4; 20 0 2

5; 20 0 2

4 4 3

20 20 5 2000

20 0 5 2500

20 0 1

20 0 1

17 0 2

20 4 2

20 0 5 5000

20 14 5 7000

20 0 0

20 0 5

20 0 1

20 0 2

0 2

20 11 0

20 0 5 500

13 0 2

13 0 3

20 11 5 7000

20 0 5 2000

9 9 4

17 17 2

20 0 1

20 0 5 2000

20 0 5 4000

20 0 5 3000

20 10 5 2000

20 16 2



4 0 3

17 0 3

3 0 2

20 0 0

19 1 1

13 13 3

20 0 1

20 0 1

20 0 5 3000

20 0 1

20 0 2

1 0 4

20 0 5 3000

20 0 0

20 5 1

20 11 1

17 0 3

12 0 4

20 0 5 1500

20 0 0

20 0 5 2000

20 0 5 1000

20 0 5

20 0 1

20 0 5 3000

20 0 1

20 0 2

20 0 5 7000

20 0 1

20 0 1

11 0 3

17 0 2

20 0 1

11 0 2

20 0 5 600

11 3

20 0 5 2000

20 0 1

20 0 5 1500

12 0 4

20 11 1

20 0 5 6000

17 0 2

20 0 1

20 0 1



20 0 5 5500

9; 20 9 2

5; 20 2

20 0 1

20 0 5 5000

11; 20 11 1

13 0 2

20 0 5 1000

11; 20 11 5 6000

5; 20 5 1

13; 20 13 1

17; 20 0 5 7000

20 0 5 6000

20 0 1

16; 20 16 2

20 0 5 2000

20 0 1

20 0 1

20 0 5

20 0 1

20 0 5

20 0 5

20 0 5

11; 20 11 1

20 0 1

20 0 5

20 0 5 5000

16; 20 16 1

20 0 1

5; 20 5 1

10; 20 11 1

20 0 1

5; 20 11 1

20 0 1

1; 20 1 1

20 0 5 6000

20 0 5 3000

20 0 5 5000

20 0 1

20 0 5 2500

20 0 1

5; 20 5 1

20 0 5 2500

20 0 0

20 0 5 500



20 0 5 500

20 0 5 1000

20 0 5

20 0 5 3000

20 0 5 3000

20 0 5 350

20 0 5 8000

10; 20 11 5 3000

20 0 5 1000

4 0 2

20 0 5

11; 20 11 1

13 0 4

5; 20 5 1

13; 20 13 2

10 0 2

5; 11 0 4

13 0 3

10 0 4

17 0 3

12 0 2

5; 20 5 2

0 0 3

20 0 5 1000

5 0 3

20 0 5 1000

20 0 5 2000

16 životní prostředí (5) 2

20 0 5

16 0 3

5 5 2

20 0 0

20 0 5

11; 20 11 5 700

20 0 5 3000

20 13;16 1

20 0 5 3000

1 0 3

17 17 3

5 5 5

16 0 2

4 0 2

5 0 1

16 0 1

4 0 3



20 0 5

3; 20 3 5 1000

20 0 0

5 0 5 6000

20 0 5 2000

16 0 2

16 14 2

20 0 5 3000

16 0 2

1 0 2

20 0 5 500

20 0 5 4000

20 0 5 900

20 0 5

20 0 5 500

20 0 5 150

13 13 4

17 0 3

20 0 5

11; 20 11 5 600

20 0 5

20 0 5 500

20 0 5 500

20 0 5 50

20 0 5 4000

20 0 5 1000

11; 20 10 1

20 0 1

3 0 1

5; 17 17 2

16 16 2

20 0 5 500

0

20 0 5 1000

1 0 1

20 0 1

10 0 2

20 0 5 700

20 0 1

13; 20 5 5 3000

20 0 5

3; 20 10 5 1000

20 0 5 3500

20 0 5

12 0 2



20 0 0

16 0 3

20 0 0

20 0 5 300

13 0 2

12 0 4

11 0 2

1 0 2

17 17 1

20 0 5 200

20 0 5 1500

17 0 1

17 0 2

4 0 1

20 10 5 2000

9

16 0 2

10 0 2

13 0 3

13 0 3

20 0 1

20; 21 5 2

10 0 4

17 0 2

11 0 3

16 0 2

17 0 3

13; 20 15 5

20 0 1

20 0 5

11 2 18000

12 0 2

10 0 3

17 0 2

20 5 5 6000

20 0 5 6000

21 0 3

17 0 2

10 0 0

13 0 4

20 0 5 2000

20 0 5 1000

11 0 4

10 0 3



21 0 0

5 0 3

17 17 0

13 0 0

20 0 5 2500

20 0 5 700

20 0 1

20 0 0

20 0 5 30

16 0 3

11 0 4

13 0 3

13 0 4

17 0 3

16 0 3

20 0 5 500

21 0 3

11 0 2

17 0 2

21 0 2

17 0 1

12 0 3

10 0 2

17 0 2

21 0 5

20 16 1

21 0 4

5 5 1

20 0 1

5 0 2

5 0 5

11 0 4

17 0 4

1 0 3

11 5; 11 1

13 0 3

17 0 2

12 11 2

1 0 2

10 0 1

5; 20 5 5 7000

5 0 1; 2

5; 10 0 4

20 0 5



12 11 2

16 16 2

16; 14 0 2

16 0 2

20 0 5 2500

5 11 2

5; 20 5 5 200

20 0 5 5000

12; 20 11 2

20 0 1

20 0 1

17; 20 17 2

13 0 0

1 0 0

10 0 3

1 0 3

20 0 5 1500

20 0 1

20 0 5 5000

20 0 1

20 0 1

4 0 4

0 3

20 11 1

19 16 1

12 0 2

21 0 3

18 17 1

20 14 1

0 4

4 0 3

20 16 1

20 0 5 6000

1 0 3

12 0 3

12 0 3

12 0 3

14 0 3

1 0 3

13 13 1

0 0 0

17 17 1

11 12 2

14 0 3

14 0 2



14 0 3

14 0 3

20 0 5 4000

20 0 5

20 0 5 500

16 0 3

16 0 1

16 0 5 2500

13 0 3

16 0 3

9 0 1

1 0 2

11; 20 11 0

20 0 5 500

3 0 2

11 11 5 3500

20 0 5 1100

4 4 5 5000

1 2 2

20 0 5 400

16 0 1

0 0

16 0 3

10 0 2

13 0 3

0 5

0

11 0 2

9 0 4

13 0 2

20 0 5 6000

20 0 5 5000

20 0 0

19 1 1

16 0 2

20 0 5 1000

20 11 5 5000

10 0 2

13 13 5 7000

20 0 5 3000

20 0 0

17 0 2

1 0 4

20 0 0



1 0 2

10 0 2

12 0 2

10 0 4

10 7 1

4 0 3

12 11 2

16 0 3

20 0 5 4000

1 0 4

13 0 4

20 0 5 3000

4 4 1

12 0 3

10 10 1

10 10 1

3 0 2

20 0 0

11 0 2

1 0 2

16 0 3

16 16 1

11 11 1

20 0 5 1000

21 0 2

16 0 2

13 0 2

20 16 2

20 5 5 4000

20 0 5 500

20 0 5

12 0 3

12 0 2

17 0 2

5; 20 5 1

1; 20 1 5 4000

17 0 2

1 0 4

1 1 2

21 0 2

5; 20 5 3

16; 20 16 2

1; 20 1 0

16 0 2

17 0 3



16 0 2

10 10 1

13 0 3

4 4 2

4 0 3

20 0 5 400

14 0 2

16 16 2

4 0 3

16 0 2

20 0 5 4000

5 0 2

12 0 2

4 0 4

20 0 1

20 0 1

20 0 1

13; 20 0 1

13 0 3

17 0 3

17 0 3

20 0 1

13 0 3

1 0 3

20 0 5

21 0 4

20 0 1

11 11 1

11 0 2

0 0

13; 20 0 4

16 0 2

1 0 2

1 0 3

13;20 13 1

17 0 4

12;20 12 5 2500

20 0 0

21 0 4

20 0 5 8000

20 0 5 5000

20 0 5 5000

12 0 3

11; 20 13 5 3000

9 0 2



20 0 5 5000

5; 20 5 1

13 0 4

17 0 2

1 0 4

16 0 2

10; 20 10 5

16 0 4

11 0 3

9 0 4

21 0 2

13 0 4

20 0 5 5000

11 0 2

20 0 1

16 0 2

5; 20 5 5 1500

13 0 4

11; 20 11 1

17; 20 17 1

4; 20 4 1

14 14 2

17 0 2

10 0 1

20 0 5 7000

20 0 5 3500

20 0 0

0 4

16 0 2

20 0 1

20 0 5 500

17 0 2

20 0 0

11; 20 11 1

11; 20 12 5

10 0 2

20 0 5 40

20 0 2

11 0 3

11; 20 11 1

11; 20 11 1

13 0 3

12 0 2

1; 20 1 2

13 0 4



10 0 2

16 0 3

14 0 4

11 13 1

12 0 2

11 0 2

4; 20 4 2

20 0 5 2000

11 10 2

17; 20 17 5 6000

11; 20 10 1

16 0 3

1 0 2

20 0 5 1000

1 0 3

17 0 3

12 0 2

9 0 4

16 0 2

1 1; 16 2

16 16 2

0 0

13 0 3

1 0 2

20 0 5 7000

3; 20 10 1

20 0 1

9 0 2

5 0 2

20 0 1

10 0 4

16; 20 16 2

20 0 1

16 0 3

13 0 2

16 0 3

0 4

12 0 3

16 0 2

20 0 1

13 0 2

21 0 2

21 0 3

13 0 3

16 0 2



1 0 2

21 0 5 6000

20 0 1

17 0 2

11 16 1











Společná část

15. 16.

Do které společenské třídy 

byste se sami zařadili?

S kým navštěvujete 

divadlo?

3 2 2 Budař

3 3; 5 2 Budař

3 2 2 ; 3 ; 4 ; 5 Budař

3 7 2; 5 Budař

3 3; 5 2 Budař

3 3; 5 2 Budař

3 0 2 Budař

0 2 2 Budař

2 7 2 Budař

3 2 2 Budař

2 2; 3; 5 2 Budař

3 2 2 Budař

3 2 2 Budař

3 2; 7 2 Budař

2 2 2 Budař

3 5 2 Budař

2 2; 3; 5 2 Budař

3 3; 5 2 Budař

3 2 2 Budař

0 2 2 Budař

3 2 2 Budař

2 2 2 Budař

2 8 2 Budař

5 2 2 Budař

3 2 2 ; 3 ; 5 Budař

3 5 2 ; 6 ; 7 Budař

4 2 2 ; 5 Budař

3 0 2 Budař

0 3 ; 5 ; 7 2 Budař

3 2 2 Budař

3 3; 5 2;3;6;7Budař; Kabinet Havel; Meteor

3 7 2 Budař

3 3;5 2;3;6 Budař

3 0 2 Budař

4 2 2 Budař

2 7 2 Budař

3 0 2 Budař

3 1 2 Budař

3 3;5;7 2 Budař

Demografické údaje

17.

Další kulturní akce DHNP?



3 7 2 Budař

3 7 2 Budař

3 5 2 Budař

3 2 2;7 Budař

5 2;3;5 2 Budař

3 3;5 2 Budař

1 0 2 Budař

3 2;7 2; 7 Budař

3 2 2;7 Budař

3 5 2;5;7Budař; Noc kejklířu; Petrolejové lapmy

3 5 2;5;7 Budař

3 3;5 2 Budař

2 3;5 2;3;5;7 Budař

3 7 2 Budař

3 2 2; 5 Budař

3 2 5

3 3;5 1

0 2 5

3 3;5 2;5;7

3 7 1

3 3;5 1

2 3;5 5

3 7 1

3 7 1

3 3;5 2; 5

3 3;5 1

4 2 1

0 1 1

3 2 1

3 3;5 0

0 2 1

4 3;52; 3; 5; 6; 7 Štreit, Archa

3 3;5 2; 5

3 2 2; 4; 7

3 2 1

3 2 1

3 3;5 2; 5; 7

5 2 1

2 2 1

2 2; 3; 5; 7 5 autorské čtení

0 2 1

3 3; 5 0

3 3; 5 2; 5

0 3; 5 1

2 7 1



3 2 1

3 3; 5 1

3 2 1

3 3; 5 2; 6

3 0 1

2 3; 5 4

3 3; 52; 3; 4; 5; 6; 7

4 2 1

3 1 3; 5; 7

3 2 5; 7

2 3; 5 5 autorské čtení

5 8 1

3 3; 5 2; 5; 6

3 1; 3; 5 2; 3; 5

0 3; 5 0

0 3; 5 0

3 2 2; 4

3 2 1

2 3; 5 1

4 3; 5 0

2 2; 3; 5 1

3 2; 3; 5 1

0 2; 3; 5 5 Noc kejklířů

3 2 1

2 3; 5 5

3 2 1

3 1 1

4 3; 5 5

3 3; 5 1

2 7 1

3 2 0

4 3; 5 1

4 3; 5 2; 5; 6; 7

3 2 1

4 7 1

3 2 1

2 2; 3; 5 1

4 3; 5 5

2 3; 5 2; 5

3 8 5; 7 Koncert Jana Buriana

2 3; 5 1

3 3; 5 1

4 2 1

3 3; 5 1

0 3; 5 1



3 2; 3; 5 2 proměna Budař

3 3; 5 1

3 2; 3; 5 1

4 2 1

3 3; 5 1

1 2 5; 7

3 7 1

4 3; 5 1

2 1; 2 5; 6; 7všechny; Streit; Archa, Klicperák, Divadlo Y

3 3; 5 5

3 2 1

3 3; 5 1

3 3; 5 1

2 3; 5 1

3 2 7 AIDS

0 0 1

3 2 1

3 3; 5 1

3 3; 5 1

2 1; 3; 5 1

3 3; 5 1

1 3; 5 1

2 3; 5 1

2 2 1

3 3; 5 1

3 3; 5 2 Meteor

3 3; 5 1

3 3; 5 2; 5 Meteor, autorské čtení

2 1; 2; 3; 5; 7 2

3 1 2; 3; 5budař, Kabinet havel, Noc kejklířů

3 3; 5 1

2 3; 5 2; 6; 7

3 2 7 AIDS

2 2 1

3 3; 5 1

3 3; 5 1

3 2 1

2 2 1

3 1 1

3 1 3; 5

2 3; 5 1

3 3; 5 2; 5; 7

3 3; 5 3; 5; 6; 7Meteor, streit, svoboda, Noc Kej.

3 3; 5 2

0 7 1



3 3; 5 1

3 7 1

4 2; 3; 5 0

4 3; 5 1

4 3; 5 1

3 3; 5 1

3 3; 5 1

4 3; 5 1

3 3; 5 1

2 3; 5 1

3 7 1

3 3; 5 1

4 2 1

3 12; 3; 4; 5; 7

4 1 1

3 3; 5 6; 7

0 3; 5 1

2 2; 3; 5; 7 1

4 2 0

2 2 0

3 72; 3; 4; 5; 7

3 2 1

3 2 1

2 3; 5 1

3 1 0

3 7 1

3 7 1

3 2 5; 7

4 7 1

4 3; 5 1

3 1 1

3 3; 5 1

3 3; 5 2;3;4;5;6;7

3 3; 5 1

3 2 1

3 2 1

3 3;5 1

3 2 1

4 2 2; 5; 6; 7

4 2 5; 7

3 3; 5 1

2 3; 5 1

2 2 1

3 2 1

3 2 1



3 3; 5 1

3 7 1

3 3; 5 5

3 2 1

3 3; 5 1

3 3; 5 1

2 1; 2; 3; 5; 8 6; 7

3 3; 5 1

3 3; 5 1

2 3; 5 5; 6

3 1 1

4 2 1

3 3; 5 0

3 3; 5 1

3 3; 5 4; 5 Noc kejklířů

3 3; 5 1

3 2 1

3 2 1

3 3; 5 1

3 3; 5 0

3 3 1

3 3; 5 1

2 2; 3; 5; 7 1

3 3; 5 1

3 3; 5 2; 7

3 3; 5 1

3 7 1

2 3; 5 1

3 2 7

3 12; 3; 4; 5; 7 Koncerty vrbkové; Kabinet Havel; Cesta za Rusalkou; Noc kejklířů; Klicperovo divadlo; Divadlo komedie

3 7 1

2 3; 5 1

3 3; 5 1

1 3; 5 1

3 3; 5 1

3 7 1

2 3; 5 1

1 3; 5 1

4 3; 5 5

2 3; 5 1

3 3; 5 1

3 3; 5 1

3 3; 5 1

3 2 3



3 3; 5 1

3 8 1

3 3; 5 1

0 3; 5; 7 0

3 7 1

3 2 1

3 2 0

2 3; 5 1

2 3; 5; 7 1

2 1 1

3 3; 5 1

3 2; 3; 5 6

3 2 1

4 2 1

3 2 0

3 2 1

3 2 1

3 2 0

0 2 0

3 2 1

3 2; 7 1

4 2 1

2 2 1

1 1 2; 3; 5; 6

1 2 1

4 2 2 Budař

3 3; 5 1

4 1 1

3 3; 5 1

3 2 1

3 2 1

3 2 1

0 0 1

3 3; 5 1

3 3; 5 1

3 2 1

3 2 1

3 2 0

1 2 1

4 3; 5 1

4 3 ; 5 1

3 2 1

4 2 7



4 2 0

3 3 ; 5 5; 6; 7

5 2 1

5 2 1

4 3 ; 5 2; 5

3 3 ; 5 2

4 2 0

3 3 ; 5 7

2 7 1

2 2 1

4 2 1

4 2 1

4 7 1

4 3 ; 5 1

3 3 ; 5 1

0 2 1

4 2 1

3 2 0

3 3; 5; 7 2; 5

2 3 ; 5 1

2 3 ; 5 1

3 2; 3; 5 1

2 3; 5 1

2 5 1

3 3 ; 5 1

3 2 1

4 2 ; 3 ; 5 1

3 3 ; 5 1

3 3 ; 5 1

3 3; 5; 8 1

3 1; 3; 5; 7 3; 5; 6; 7

3 2 2

4 2 1

3 2 ; 3 ; 5 2; 7 Petrolejové lampy; Ten 

3 3 ; 5 2

3 2 1

2 2 0

3 2 1

3 3 ; 5 2

3 3 ; 5 5; 7

4 3; 5 2; 5

3 7 1

4 1 2; 7

4 3; 5; 7 6



4 2 2; 5; 6; 7

3 3; 5 7 předplatné Rodinné stříbro

3 3; 5; 7; 8 2; 3; 4; 5; 

2 2 1

3 3; 5; 7 1

3 7 5; 7

3 1 2; 5 Bursova, Meteor

2 3; 5 3; 5 Havel, usvit, Noc kejkl.

3 3; 5 3; 5 Havel, usvit, Noc kejkl.

2 2 1

4 2 1

3 2 1

2 2 1

3 2 1

3 2 2

3 2 1

3 3; 5 2; 5

4 3; 5 5

3 3; 5 2; 5

3 3 ; 5 1

3 2 2 Meteor

0 2 2

2 2 1

2 2; 3; 5 1

3 2 1

3 2 1

3 0 1

3 2 1

3 2 1

1 7 0

3 2 7 Divadlo P. Bezruče, Divaldo 

3 3; 5 1

2 2 2; 7 Budař, Vrbková, Divadlo P. 

3 2 1

3 0 1

3 0 2; 3; 4; 5; 

3 2 2

3 2 1

3 8 2

2 7 2; 5; 6

0 2 5

4 2 2; 3; 5; 6 Oblomov, Komediograf, 

5 2 2; 5; 6 Odcházení (Hradec 

4 2 2; 5; 6; 7

3 2 2; 3; 4; 5; 



4 2 1

3 2 2; 3; 4; 5; 

3 3 ; 5 2; 5; 6; 7 Vrbkova, Meteor, Noc 

4 3; 5 2; 5; 6; 7 Kjógen

3 3;5 5

3 7;8 2

3 7 5

2 1;2 1

5 0 5;6

3 2 1

3 2 5

3 2 5

3 7 2;3;5

0 2 1

2 2 1

3 2 1

4 3;5 2;3

3 2 1

3 3;5 1

3 1 1

3 2 5

3 3;5 0

3 2 1

3 2 2

4 2 2;4

2 2;7;8 0

0 0 0

3 2 1

4 2 2;4

3 2 0

3 3;5 7 malé divadlo kjógen

3 3;5 1

2 7 2 Meteor

3 5 2

3 3;5 3;5

3 2;3;5 7 malé divadlo kjógen

4 3;5 2

3 2 5;7

3 3;5 1

3 3;5 2;3;6Budař, burešová, Meteor, Kabinet Havel, Husa klub

0 1 2 Meteor

3 2;7;8 1

4 2 1

3 3;5;7 2;5Proměna, Budař, Noc kejklířů



3 7 2;3;5

3 7 5

3 2 1

3 2 1

3 3;5 5

3 3;5 1

3 2;3;5 5

3 2 0

3 3;5 1

3 2 1

3 2 1

2 2 1

3 0 1

3 2 1

3 2 1

3 3; 5 5 Noc kejklířů

3 2 1

2 3; 5 1

3 2 1

2 8 1

3 3; 5; 7; 8 1

4 7 1

3 2 1

3 3; 5 5; 7

3 2 1

3 3; 5 1

3 2 3

2 7 1

3 1; 3; 5 3; 5; 6

3 3; 5 1

3 3; 5; 7 1

3 2 3

3 3; 5 0

3 7 1

3 3; 5 1

3 3; 5 1

3 2 2; 7

3 7 1

3 2; 7 2; 5

3 2 1

3 3; 5 1

3 2 1

3 3; 5 1

3 2 3; 5

3 2; 3; 5 1



3 2 0

3 2 1

3 2 1

4 2 1

3 2 3; 7

3 7 1

3 2 0

3 7 0

2 2;3;5 1

3 2;3;5 0

3 1 1

2 2;3;5 1

3 2 5;6

0 2 5

3 3;5 1

2 3;5 1

2 2;3;5 3;4;5 Kabinet Havel, Cesta za Dostojevským

3 3;5 1

3 3;5 1

3 7 7

4 2 1

3 3;5 1

3 2 4

3 2 1

3 2;3;5;7 1

4 7 1

2 3;5 1

3 2 0

0 2 1

3 2 3;6

3 3;5 2 Budař, Buršová

2 2 2;7

3 2 1

3 2 1

4 2 0

3 2 1

3 3;5 0

4 3;5 1

0 2;3;5 5

3 3;5 2

3 3;5 2;5

3 3;5 2

3 3;5 1

1 3;5 5;6;7

2 3;5 1



3 0 2;5

3 3;5 1

3 2 0

2 2 1

4 2 1

3 2 1

3 2 0

5 2;8 2;7

3 7 1

4 2 2;3;7

3 2;8 1

3 2 1

3 3;5 2;5 Budař, Noc kejklířů

3 7 1

3 2;3;5 1

3 3;5 1

2 3;5 2;6

5 2;7 2;4;5;6

3 3;5 3;5Kabinet Havel, Sametový festival

3 2 1

4 2 1

3 2 1

3 2;3;5 5;6;7

0 2 1

3 3;5 2

3 3;5 1

4 3;5 0

3 2 0

4 2 1

3 1 1 zatím

3 1 2

3 2 2;7

2 1 2;7

3 7 2;5

3 3;5 6 Štreit až na půdu

2 2 1

5 7 1

4 2 1

4 2; 8 5; 7

3 2 1

2 3; 5 1

3 7 1

3 3; 5 1

3 2 1

3 2 1



3 2 1

2 2; 3; 5 6 Petr Jedlička

4 2 1

3 2 1

3 2 1

3 2 1

3 2 1

3 0 1

3 2 1

3 2 1

3 2 1

3 2 1

2 2; 3;5 1

3 3; 5; 7 2; 5

2 2 5

3 2 1

3 3; 5 1

3 3; 5 1

3 2; 8 1

2 2 1

2 2 1

0 0 0

3 2 1

3 2 1

3 2 2

0 0 0

3 3; 5; 7 7 autorská čtení

3 3; 5 3

3 3; 5 1

4 2 5; 7

4 2 1

2 1 1

3 3; 5 1

3 2 1

1 2 1

2 2; 8 1

4 2 1

4 2 1

2 3; 5 0

4 2 1

2 2 1

3 3; 5 1

3 2; 7 1

3 2; 7 1

3 2 1



2 2 1

3 2 5

4 3; 5 5

3 5 1

3 3; 5 1











18.

Kde získáváte informace o 

kultuním dění?

Čtete literárně-kulturní 

časopisy?

3; 4 2 2

5 0 0

4 2 2

1 ; 2 ; 3 ; 4 ; 5 ; 6 1 názor recenzentů 1

4; 5 2 2

4 2 0

4; 5; 6 2 0

5; 6 2 1

2 2 0

5; 6 2 0

3; 4; 5; 6 2 2

1; 5; 6 1 0

1; 2; 4; 5 1 0

1; 3; 6 2 2

1; 2; 3; 4; 5 2 0

5 1 2

4; 6 1přečtu si je, ale názor si po zhlédnutí vytvořím sama 1

1; 2; 4; 5; 6 2 2

3; 5 2 2

1; 2; 3; 4; 5; 6 1celkový názor na představení, pomáhá při výběru představení 0

5 2 2

4; 5; 6 2 2

2 ; 4 ; 5 2 0

5 1 názor kritiků 0

3 2 2

3 ; 4 ; 5 1 2

5 2 2

0 0 0

1 ; 4 ; 5 ; 6 1 1

4; 5 1 zda jít či nejít 0

1;4;5;6 1konfrontace s vlastním názorem, čte po zhlédnutí 1

6 2 2

5 2 2

0 0 0

1;4;5 1 2

3;5;6 2 1

0 0 0

4;5 1 1

3;4;5;6 1 velmi sporadicky 2

19. 20.

Čtete divadelní recenze?



4 2 2

1;3;4;5;6 2 0

5;6 2 1

3;4 2 2

5;6 2 2

5 2 2

2;4;5;6 2 2

3;4;5;6 2 0

5;6 2 0

4;5;6 1 občas 1

4;5;6 1 občas 1

0 0 0

1;2;3 1 všechno 0

4;6 1 občas 2

3;5 2 1

4 2 0

3 1úhly pohledu; hodnocení kvality 1

1; 3; 5 2 0

3; 4; 5;6 1 0

4; 5; 6 2 0

 3; 4; 5; 6 2 1

3;4 0 0

4; 5; 6 2 0

4 2 2

3; 5; 6 2 1

3; 4; 5; 6 2 2

6 2 2

1; 3; 4; 5; 6 1 1

1; 2; 5; 6 1 0

1; 2; 3; 4; 5; 6 2 2

1; 2; 5 2 2

3; 4; 5; 6 1Režie, autor předlohy, obsazení, zpracování 1

3; 4; 5; 6 1 všechno 0

5; 6 1 2

3; 5; 6 2 2

5 2 2

1; 3; 4; 5; 6 1 názor na hru, krátký popis 1

1; 2 2 2

5 1 2

3; 4 2 2

1; 3; 4; 5 2 2

5; 6 2 2

2; 3; 4; 5 1názor ostatních lidí, objektivní pohled 1

3; 4; 5; 6 1subjektivní pocity, které si divák z představení odnese 0

6 2 2



4; 5; 6 2 0

1; 4; 5 0 0

5; 6 1 velmi zřídka, kvůli obsahu 1

1; 2; 4; 5; 6 1představení z jiného úhlu pohledu 1

5 2 2

4; 5 2 0

1; 2; 3; 4; 5; 6 1 1

5; 6 2 2

1; 2; 4; 5; 6 1 1

4; 5 2 2

4; 5 0 0

5 0 0

5; 6 0 0

3; 5; 6 1 1

3; 4; 5; 6 2 0

0 0 0

5; 6 1 0

2; 4; 5; 6 2 2

4; 5 2 0

4; 5; 6 2 1

3; 4; 6 2 2

3; 4; 5; 6 2 2

5 2 2

4; 6 2 2

3; 4;5;6 1 1

1; 5 1 0

3; 5;6 2 2

1; 2; 3; 4;5; 6 2 1

4; 5 2   2

2 2 2

5 2   2

1; 2; 4 2 2

1; 2; 3; 4;5; 6 1 vše 1

5 2 2

3; 5 2 2

5 2 1

1; 2; 3; 4;5 2 2

3; 4; 5 2 0

1; 2; 3; 4;5; 6 1herecké výkony, celkový dojem 1

6 1doporučení, zda hra stojí za to 2

1; 5; 6 1 1

4 2 2

1; 5; 6 2 2

4; 5; 6 2 2

2; 5 2 0



3; 5; 6 2 2

5; 6 2 0

1; 6 2 2

5 2 0

2; 4; 5 2 2

3; 4; 5; 6 1 0

3; 4; 5; 6 1 1

1; 2 2 0

1; 3; 4; 5; 6 1 kdo je píše a jak 2

1; 3; 4; 5; 6 1 úhel pohledu 1

4 2 0

2; 4; 5; 6 2 2

1; 2; 3; 4; 5; 6 2 2

5 1 2

3; 4 2 2

1 ; 2 ; 3 ; 4 ; 5 ; 6 1 1

4; 5 2 2

4 1 2

5; 6 2 0

3; 4; 5 2 2

3; 4; 5; 6 2 2

0 0 0

5 2 2

3; 4; 5; 6 2 1

4; 5; 6 0 0

1; 3; 5; 6 1 0

4; 5; 6 2 0

4; 5; 6 1 1

1; 2; 3; 4; 5; 6 2 2

1; 2; 3; 4; 5; 6 2 1

1; 4; 6 2 2

1; 3; 4; 5; 6 1 názor recenzentů 1

4; 6 1 ohlasy diváků 2

4; 5; 6 0 2

1; 2; 3; 4; 5; 6 1 1

5; 6 2 divadelní studie 1

4; 5; 6 2 2

4; 6 2 2

4; 5; 6 1 1

1; 2; 3; 5; 6 1 talent kritiku 0

3; 4; 5; 6 2 2

4; 5; 6 2 2

4 1 názor lidí, co tomu rozumí 1

0 0 0

1; 3; 4; 6 2 0



4 2 2

3; 4; 6 2 2

4 1 2

3; 4; 6 1 2

4; 5; 6 2 2

4; 5; 6 2 2

4; 6 2 2

3; 4; 5 1názor na zpracování, provedení a úspěchy herců 1

1; 2; 4; 5; 6 1především děj, na herce ohled neberu, moc je neznám 2

5; 6 2 2

4; 5 2 2

3; 5 0 0

0 0 0

6 1 0

5; 6 2 2

4; 5 2 1

4; 5 2 2

3; 4; 5 2 1

0 0 0

4 1 2

1; 3; 6 0 0

5 2 2

0 1 0

1; 3; 4; 6 2 2

5 1sem tam, ale radši jdu do divadla 1

5 0 0

2; 4; 5 2 2

4 2 2

4; 5 1 0

5; 6 1jak jsou recenzenti schopni pochopit a ocenit hru 1

3 1abych věděl, co se hraje, je lepší zažít a poznávat osobně než se řídit recenzí :) 1

1; 5; 6 0 0

4 2 0

1; 2; 4; 5 2 2

1; 3; 4; 5; 6 1co je zajímavé na divadelním představení 2

4 2 2

1; 2; 3; 4; 5; 6 2 0

4 1 0

1; 4; 5; 6 0 0

3; 4; 5; 6 1 1

4 2 2

5 2 0

1; 3; 4; 5; 6 2 0

1; 2; 4; 5; 6 1 0

1; 3; 5; 6 1hodnocení hry; autor recenze 1



1; 2; 3; 4; 5; 6 2 0

1; 5; 6 1 2

3; 4; 5 2objektývný pohlad na inscenáciu 1

4; 5 2a když ano, tak jejich debilita, zvláště v Brně a studentů DS FF 2

1; 3; 4; 5; 6 1 1

2; 5 1 pohled jiných lidí 2

1; 3; 5; 6 1 1

1; 5; 6 1 ztvárnění, dramaturgie 0

2; 4; 5 1 pohled z jiného úhlu 0

5 1 1

4; 5; 6 1hodnocení a pohled z jiné strany 1

4; 5; 6 1umelecké stvárnenie, herecké výkony 1

1; 3; 5; 6 1 jaké je představení 0

5 1 2

1; 2; 4; 5 2 2

4; 5 2 2

1; 2 1 2

1; 3; 4; 6 1srovnávám svůj názor s názorem druhých 2

1; 5 2 0

4 1 jak se co líbí 2

0 2 2

4; 6 2 2

0 2 2

1; 6 2 1

3; 5; 6 2 0

2; 4; 5 1 odborné názory 2

4; 5; 6 2 2

6 2 2

4; 6 2 2

5; 6 1 1

6 2 2

1; 6 1úroveň hry, např. herecké obsazení 0

1;3;4;5;6 1herecké výkony, pojetí hry, styl 1

3; 5; 6 2 2

1; 2; 5; 6 1 názor pisatele, příběh 0

2; 4; 5 2 0

2; 4; 5 2 0

1; 2; 4; 5 2 2

1; 3; 4; 5; 6 1jak se danému člověku představení libilo, je to upoutání k tomu, abych se šel sám podívat na ono představení 1

1; 2; 5 2 2

4; 6 2 2

3; 5; 6 1směju se na stylu autorů a mimo jiné zisťuji, co vyzdvihují 2

2; 5 2 2

1; 5; 6 0 0



2; 5 2 2

4; 5; 6 1 1

0 0 0

1; 3; 4; 6 1 2

1; 2; 3; 5 2 0

5 0 0

5 0 0

5 2 0

1; 3; 4; 5 2 1

4 1Názor kritika na herce, děj a hlavně charakteristika postav 2

5 2 0

5; 6 1 někdy, pohledy jiných 2

4; 5; 6 2 1

2; 4; 5; 6 0 2

0 0 0

1; 3; 5; 6 1 vše 0

4 2 2

4 1 2

0 0 0

1; 3; 5; 6 2 2

5 2 2

4 2 0

4; 5; 6 1 čte recenze před 0

5; 6 2 0

5 0 0

5 2 1

5 1 2

1; 3; 4; 5 1 2

1;2; 4; 5; 6 0 0

6 2 0

4 2 2

2; 5 2 0

4 2 2

5 2 2

4; 5; 6 2 1

5; 6 2 2

6 2 2

1; 4; 6 1 nepravidelně 2

1; 2; 3 1 2

4 2 2

4 ; 5; 6 1 děj, žánr 2

2; 3; 4 2 0

4; 6 2 2



3; 4; 6 2 2

1; 2; 3; 4; 5; 6 1 porovnávám, sám si 1

4; 5 2 2

4 ; 5 2 0

1 ; 2 ; 3 ; 4 ; 5; 6 1 0

3;4; 5; 6 1 2

3; 4; 5 2 2

4 1 2

4 2 2

5 ; 6 1 hodnocení a interpretace 1

5 2 0

5 1 pouze představení, které 2

1; 3 2 2

1; 3; 4 2 2

1; 2; 3; 5; 6 1 0

4 2 2

1; 5; 6 1 0

1; 5 1 komedie 2

3; 6 1 2

3 1 1

3 ; 4 1 0

3 2 2

3 1 2

4 2 2

1; 3 2 2

4 ; 5 2 0

5 1 2

3; 5 0 0

3; 4; 6 1 0

3; 4; 5 1 občas 2

1 ; 2 ; 3 ; 4 ; 5; 6 1 PRAVDA! 1

4; 5; 6 2 2

4; 5; 6 2 2

4; 5; 6 1 2

1 ; 2 ; 3; 5; 6 1 blbý kecy 1

4 0 2

4; 6 2 2

5 1 0

1; 5 1 0

3 2 2

1; 2; 3; 4; 5; 6 1 herecké výkony 0

4 1 0

1; 5; 6 1 nic 2

1; 2; 3; 5 1 2



3; 5; 6 1 1

1; 2; 3; 4; 5; 6 1 0

3; 4; 5; 6 1 jiný pohled kritiky 1

1; 2; 5 1 0

3; 4; 6 0 0

3; 4 0 0

3; 5 1 názor jiných lidí 1

4; 5; 6 2 0

1; 2; 4; 5; 6 1 názor na představení, 1

5 2 1

5; 6 2 2

4 2 2

5 2 2

5 2 0

4; 6 2 2

4 2 2

3; 4; 5; 6 2 0

4; 5; 6 2 2

4; 5; 6 2 2

4 2 0

2; 3; 5 2 0

1 ; 2 ; 3 ; 4 ; 5; 6 2 1

4 2 2

5 2 2

3; 4; 5; 6 1 2

1; 5 1 názor recenzenta 2

1; 2; 4; 5; 6 1 1

1; 2; 4; 5; 6 1 jak se recenzenti liší 1

5 2 v MF Dnes, internet 2

6 2 0

3; 5; 6 2 0

1; 4; 5; 6 2 2

4 2 2

4 1 hodnocení inscenace 0

4 2 0

4 1 mázor, který může být 1

4 1 v MF Dnes 0

0 2 0

0 2 0

4 1 1

0 0 0

3; 4; 6 1 většinou jen to, kdo v 1

3; 4; 6 2 2

3; 5; 6 1 1

4; 5 2 2



4 2 1

4 2 2

1; 4; 5; 6 2 2

1 ; 2 ; 3 ; 4 ; 5; 6 1 1

3;5;6 1 0

2;6 1 0

1;5;6 2 0

5 1 2

2;4;5 0 0

4 2 2

1;2;3;4;5;6 2 2

1;4;6 2 2

5;6 1 zda se shodují s jejím názorem 2

4;5;6 2 2

4;5 1 někdy hodnocení 2

5 2 2

3;4;5;6 1 rozhoduje se podle nich, kam půjde - kladné či zporné hodnocení1

1;2;5;6 2 2

5 2 2

1;2;4;5 0 0

3;5;6 2 0

5 2 0

1;2;3;5 1 1

3;4;6 2 1

5 1 2

4 1 0

0 0 0

5 1 názory kritiků, doporučení 1

4;5;6 2 2

1;2;3;4;6 1 0

5;6 2 2

5;6 2mám rád keď neviem o čom to bude 2

0 0 0

5;6 1občas, zajímá mě, jak moc rozdílný názor na představení mají kritici od diváků 1

4;6 1 0

5;6 2 2

4;5 2 1

5;6 1 porovnání s mým názorem 2

5;6 2 0

3;4;5;6 1 provedení, režie, obsazení 1

1;2;3;4;5;6 2 2

5 2 2

4;5;6 2 2

4;5 2 2



1;2;3;5;6 1 jiný pohled 1

2;6 2 2

4;5 0 0

3;5;6 2 2

4;5 2 2

4 2 0

2;3;5;6 2 2

3;4;5;6 0 0

5 1 obsah, obsazení 0

3; 5 2 2

2 2 2

4; 5; 6 2 2

4; 5; 6 2 2

3; 6 2 2

1; 5; 6 2 2

4; 5 1zajímá mě názor druhých, ale nevybírám si podle toho představení 2

1 2 2

5 0 0

1; 2 2 2

1; 4; 5 2 2

1; 2; 4; 5 1recenze premier, na ktere se chystam jit 1

6 2 2

3; 4; 6 1hodnoceni odborniku, kritiku 2

0 0 0

1; 2; 4 1 doporučení recenzenta 1

4; 5; 6 2 1

4 2 0

5 2 2

3; 4; 5; 6 1pohled pisatele, struktura článku, pochopitelnost 1

2; 5 2 2

2; 5; 6 2 2

4 2 2

3; 5; 6 1 vše 1

3; 4; 5 2 2

1; 3; 4; 5; 6 2 0

1; 3; 4; 5 2 1

4; 5; 6 1 o čem hra je, jak se líbí 2

5; 6 2 2

3; 5 2 0

3; 5 2 0

4; 6 2 0

3; 5; 6 1 2

1 2 0

3; 4 1 doporučení 1

5; 6 2 2



1; 2 2 2

3 0 0

3; 5 2 0

3 0 0

4; 5; 6 2 1

5 1 děj 2

3;5 1 0

3;4 1 0

4;5;6 2 2

5 1 0

4;5;6 2 0

5 0 0

1;3;4;6 1 1

5 2 0

1;4;5 1názor na divadelní představení 1

4;5;6 2 2

1;4;5;6 1 1

4;5;6 2 0

4 1 2

1;3;4;5;6 1zhodnocení výkonů, srovnání adaptace 2

3;5;6 2 0

3;4;5 2 2

3;5 2 2

5 1 2

5 2 0

1;3;4;5 1 názor kritiků 1

3;5;6 1ne/objektivita recenze, čtu po zhlédnutí 2

5 0 0

5;6 0 0

3;5;6 1režijní záměr - smysl proč představení vzniká - jaká je jeho přesažnost, tuto vlastnost bohužel už necházím pouze u Divadla u stolu a Na provázku 1

3;5;6 1 obsah; kde to hrajou 2

1;2;3;4 1 hodnocení 2 (jen články o divadle v MF, LN)

5; 6 1 0

3;4;5;6 2 2

4;5 0 0

1;2;5 2 2

4 2 2

5 2 2

1;4;5 1 2

4;5;6 1 1

1;3;4;5;6 1 zajímá mě recenze celkově 0

5;6 1 1

4;5 1 2

1;2;3;4;5;6 1zřídka, většinou, když si nejsem jistý obsahem 1

3;4;5;6 2 2



3;4;5;6 2 2

4;5;6 1 autor 2

3;6 1 0

5;6 1 názory na hru 2

4;5 2 2

5;6 2 2

4;5 2 2

1;3 2 2

0 2 2

5;6 1 0

5 2 2

5 2 0

1;4;5;6 1doporučení, herecké výkony, srovnání (co si myslím já, co kritik) 1

1;2;3;4;5;6 1 1

1;2;3;4;5;6 0 0

3;6 0 0

1;2;3;4;5;6 2 0

5 2 2

6 1kdo tam hraje, ale nejvíce celkový dojem ze hry 1

5 2 2

4 0 0

4;5;6 0 0

3;5;6 1 0

3;4;5 2 2

1;2;3;5;6 1 všechno 1

5 2 2

3;5;6 2 2

1;4;5 1 0

1;2;4;5;6 1 v respektu, v reflexu 1

5;6 2 2

4;5;6 1jestli vůbec stojí na představení jít a pokud jsem inscenaci už viděla, tak jestli se můj názor shoduje s postojem novináře 2

1;2;3;4 1 2

3 1 všechno 1

3;4;6 1 0

4;5;6 1 2

3; 5; 6 2 2

4; 5 2 2

1; 2; 3; 4; 5; 6 2 1

4; 6 1 0

3; 5 2 0

4 2 0

5 1 vše 2

5 1 kritická analýza 1

4;5 2 2

5 2 2



2; 3; 4; 5 2 2

2; 5; 6 2 0

1; 2 2 0

0 0 0

1; 6 1 0

4 2 2

5 1 vše podstatné 2

1; 2; 3; 4; 5; 6 1 0

1 2 2

5; 6 2 2

1; 5; 6 2 0

4; 5; 6 2 2

1; 5 2 2

1; 2; 4; 5; 6 1 0

3; 5; 6 0 0

5 2 2

4; 5; 6 0 0

5; 6 1 2

1; 2; 4; 6 1 0

1; 2; 4; 5; 6 2 0

1; 2; 4; 5; 6 2 0

0 0 0

1; 2; 4; 5; 6 2 2

1; 5 2 0

3; 4; 5; 6 2 0

1; 4; 5; 6 1 0

3; 5; 6 1herecké obsazení, zpracovávané téma, jestli je to komedie nebo spíš tragédie... 1

5 2 2

5 2 2

4; 5; 6 2 2

1; 5 1 2

1; 2; 4; 5 1 1

3; 4; 6 0 0

5 2 0

5 2 2

2; 4; 5;6 1 reflex 1

4; 5 2 2

4;5 2 2

3;4 2 0

1; 2 2 0

1; 3; 5 2 2

1; 2 1 1

5 1v časopise Reflex, zajímá mě, zda je pro mě hra aktuální, zda mi má co říct 1

5 1 1

4 0 0



1; 2; 3; 4; 5 2 1

3; 4; 5; 6 1ojediněle, zajímají mě dílčí postřehy recenzenta. Jinak nejsem schopen představení dle recenze posoudit 2

3; 4 2 2

3; 4; 5 1 co stojí za to vidět 1

4 2 2











21.

Které literárně-kulturní? Které divadelní?
Jsou ceny vstupenek v 

DHNP adekvátní?

7 6 2

0 0 1

7 6 1

1;6 3;5 1

7 6 1

0 0 1

0 0 1

1 0 1

0 0 1

0 0 1

7 6 1

0 0 1

0 0 1

7 6 2

0 0 1

7 6 1

0 0 1

7 6 1

7 6 2

0 0 1

7 6 1

7 6 1

0 0 1

0 0 1

7 6 1

7 6 1

7 6 1

0 0 0

0 0 1

0 0 1

6 5 1

7 6 1

7 6 1

0 0 0

7 6 1

3 0 1

0 0 0

6 5 1

7 6 1

20.



7 6 1

0 0 1

6 0 1

7 6 1

7 6 1

7 6 1

7 6 1

0 0 0

0 0 1

0 0 1

0 0 1

0 0 1

0 0 1

7 6 1

0 0 1

0 0 1

2; 3; 4 0 1

0 0 1

0 0 1

0 0 1

6 0 1

0 0 0

0 0 1

7 6 1

6 0 0

7 6 1

7 6 1

1;3;5 1;2;3;5 1

0 0 1

7 6 1

7 6 1

3; 6 3; 5 1

0 0 1

7 6 1

7 6 1

7 6 0

6 5 1

7 6 1

7 6 1

7 6 1

7 6 2

7 6 2

0 1 1

0 0 1

7 6 1



0 0 2

0 0 1

0 5 1

0 5 1

7 6 1

0 0 1

1; 6 1; 5 1

7 6 1

4 2;3;4;5 2

7 6 1

0 0 1

0 0 1

0 0 1

1; 3 0 0

0 0 1

0 0 1

0 0 1

7 6 1

0 0 1

6 5 1

7 6 1

7 6 1

7 6 1

7 6 1

6 0 1

0 0 0

7 6 1

1 0 1

7 6 2

7 6 1

7 6 1

7 6 1

6 0 1

7 6 2

7 6 1

6 0 1

7 6 1

0 0 1

0 5 1

7 6 1

3; 6 0 1

7 6 2

7 6 1

7 6 1

0 0 1



7 6 1

0 0 1

7 6 1

0 0 1

7 6 2

0 0 1

6 0 1

0 0 1

7 6 1

6 0 1

0 0 1

7 6 1

7 6 1

7 6 1

7 6 1

6 0 1

7 6 1

7 6 0

0 0 1

7 6 1

7 6 1

0 0 1

7 6 2

6 0 1

0 0 1

0 0 1

0 0 1

6 0 1

7 6 1

6 0 1

7 6 1

0 0 1

7 6 1

7 6 1

2; 3; 6 3; 5 1

2; 6 5 1

7 6 1

7 6 2

3; 6 4 1

0 0 1

7 6 1

7 6 1

6 0 1

0 0 1

0 0 0



7 6 1

7 6 1

7 6 1

7 6 1

7 6 1

7 6 1

7 6 1

6 0 2

7 6 2

7 6 1

7 6 1

0 0 0

0 0 1

0 0 1

7 6 1

6 0 1

7 6 1

6 0 1

0 0 1

7 6 1

0 0 0

7 6 1

0 0 1

7 6 0

0 0 1

0 0 2

7 6 1

7 6 1

0 0 1

1; 6 0 1

0 5 1

0 0 1

0 0 1

7 6 1

7 6 1

7 6 1

0 0 1

0 0 1

0 0 1

6 5 1

7 6 1

0 0 1

0 0 1

0 0 0

6 0 1



0 0 1

7 6 1

0 2; 5 1

7 6 2

6 7 1

7 6 1

1; 2; 4 2; 3; 4 1

0 0 1

0 0 1

1; 2; 3 5 1

6 8 1

0 0 1

0 0 2

7 6 1

7 6 1

7 6 1

7 6 1

7 6 1

0 0 1

7 6 1

7 6 1

7 6 1

7 6 1

6 0 1

0 0 1

7 6 1

7 6 1

7 6 1

7 6 2

0 3; 5 1

7 6 1

0 0 2

6 0 1

7 6 2

0 0 2

0 0 1

0 0 1

7 6 1

0 0 1

7 6 1

7 6 1

7 6 1

7 6 1

0 0 1



7 6 1

2 6 1

0 0 1

7 6 1

0 0 1

0 0 1

0 0 0

0 0 1

6 0 1

7 6 1

0 0 2

7 6 1

6 0 1

7 6 0

0 0 0

0 0 1

7 6 1

7 6 0

0 0 0

0 0 1

7 6 1

0 0 1

0 0 1

0 0 1

0 0 1

6 6 2

7 6 1

7 6 1

0 0 1

0 0 1

7 6 1

0 0 1

7 6 1

7 6 1

6 0 1

7 6 1

7 6 1

7 6 1

7 6 1

7 6 1

7 6 1

0 0 1

7 6 1



7 6 1

6 3; 4; 5 1

7 6 1

0 0 1

0 0 1

7 6 1

7 6 1

7 6 1

7 6 2

6 5 1

0 0 1

7 6 1

7 6 1

7 6 1

0 0 1

7 6 1

0 0 1

7 6 1

7 6 1

7 7 1

0 0 1

7 6 1

7 6 1

7 6 1

7 6 1

0 0 1

7 6 1

0 0 1

0 0 1

7 6 1

0 0 1

7 6 1

7 6 1

7 6 1

0 3; 4; 5 0

7 6 1

7 6 1

0 0 1

0 0 1

7 6 1

0 0 1

0 0 1

7 6 1

7 6 2



0 4 1

0 0 0

0 0 1

0 0 1

0 0 1

0 0 1

6 0 1

0 0 1

6 6 1

7 5 1

7 6 1

7 6 1

7 6 1

0 0 1

7 6 1

7 6 1

0 0 1

7 6 1

7 6 1

0 0 0

0 0 1

0 0 1

7 6 2

7 6 2

7 6 1

7 6 0

6 6 0

6 0 1

7 6 1

0 0 1

0 0 1

7 6 1

7 6 0

0 0 0

0 0 0

1; 6 0 1

0 0 1

0 0 1

0 0 1

6 0 2

0 0 0

0 3 2

7 6 1

0 4 1

7 6 1



6 0 1

7 6 1

7 6 1

0 3 1

0 0 2

0 0 1

0 0 1

7 6 2

0 0 1

7 6 1

7 6 1

7 6 1

7 6 1

7 6 2

7 6 1

7 6 1

6 5 1

7 6 1

7 6 1

0 0 1

0 0 1

0 0 1

0 0 1

3; 6 0 1

7 6 1

0 0 0

0 0 0

6 0 1

7 6 1

0 0 1

7 6 2

7 6 1

0 0 1

6 5 1

0 0 1

7 6 1

6 6 1

7 6 0

0 0 1

3;6 3 1

7 6 1

7 6 2

7 6 1

7 6 1



7 3 1

7 6 1

0 0 1

7 6 1

7 6 1

0 0 2

7 6 1

0 0 0

0 0 1

7 6 1

7 6 1

7 6 1

7 6 1

7 6 1

7 6 1

7 6 1

7 6 1

0 0 1

7 6 1

7 6 1

0 0 2

7 6 1

7 6 1

0 0 1

6 6 2

0 0 1

0 0 1

7 6 1

1; 3 2; 5 2

7 6 1

7 6 1

7 6 1

6 6 1

7 6 1

0 0 2

0 0 1

7 6 1

7 6 1

0 0 1

0 0 1

0 0 1

7 6 1

2 7 6

0 0 1

7 6 1



7 6 1

0 0 1

0 0 1

0 0 1

0 0 1

7 6 1

0 0 1

0 0 0

7 6 1

0 0 1

0 0 1

0 0 1

6 (Reflex, Respekt) 0 1

0 0 1

6 (nekultura.cz) 5 1

7 6 1

0 5 (i-divadlo.cz) 1

0 0 2

7 6 0

7 6 1

0 0 1

7 6 1

7 6 1

7 6 1

0 0 1

0 ? DIVA 1

7 6 1

0 0 0

0 0 0

1;2;4 0 1

7 6 1

7 6 1

0 0 2

7 6 1

0 0 0

7 6 1

7 6 0

7 6 2

7 6 0

7 3 1

0 0 1

6 3 1

7 6 1

6 6 1

7 6 1



7 6 1

7 6 1

0 0 1

7 6 1

7 6 0

7 6 1

7 6 0

7 6 1

7 6 1

0 0 1

7 6 1

0 0 1

6 0 2

6 0 1

0 0 1

0 0 1

0 0 2

7 6 1

2 5 2

7 6 1

0 0 1

0 0 1

0 0 1

7 6 1

6 0 0

7 6 1

7 6 2

0 0 1

6 6 1

7 6 1

7 6 1

7 6 1

6 2;5 1

0 0 1

7 6 1

7 6 1

7 6 2

1 3 1

0 0 1

0 0 2

0 0 2

7 6 1

6 6 1

7 6 1

7 6 1



7 6 1

0 0 1

0 0 1

0 0 1

0 0 1

7 6 1

7 6 1

0 0 1

7 6 1

7 6 1

0 0 1

7 6 1

7 6 1

0 0 1

0 0 1

7 6 1

0 0 0

7 6 2

0 0 1

0 0 1

0 0 1

0 0 0

7 6 1

0 0 1

0 0 2

0 0 1

0 0 1

7 6 1

7 6 1

7 6 1

7 6 1

7 3; 5 1

0 0 1

0 0 1

7 6 1

6 (Reflex) 0 1

7 6 1

7 6 1

0 0 1

0 0 1

7 6 1

6 (Reflex) 6 1

6 (Reflex) 6 1

6 (Reflex) 6 1

0 0 1



6 ( kultura v LN, Respektu a Reflexu) 6 2

7 6 1

7 6 1

6 6 1

7 6 1











22 23 24 25 26 27 28

Balada pro 

banditu
Baletky

Běsi: 

Stavrogin je 

ďábel

Bratři 

Karamazovi: 

Vzkříšení

Cirkus 

Havel

České 

moře

Evangelium 

svatého 

Lukáše

1 1 1 1 1 1

6 1 3 1 2

1

1

1

1 1 1

1

1

1

1

1

1 1 1 1

1

1 1

1 1 1

1

Inscenace



1

1

1

2 2

1 1 1 1

10 10 5 5 5 3 3

1

1 2

1 1 1 1 1

1

1 1

2

1

2 1 1 12 4 3 2

1 1 1

3 2 1 1 1 1 1

1 1 1 1 1 1

1

3 3 2 2

1

1 1



1

1 1

1 1 1 1

1 2 1

1 1

10 1

2 2 1

1 1

1

5 2 1 1 1 1 1

1 1

2

2 1 1 3 1 1

2 1 1 1

1

1

2 2 1

1 1

1

7 1 1 4 3 1 3

2 1 1

1



1

1

2 1 1 2 1 1 1

2 1 1 1 1 1

2 1

1

1

1

1

1 4 1

1

1 1 1 1

1 1 3 1 1

1 1

1

1

1

1 1

1

2 1 2 4 2

1 1 1

1



1

1

1

1 1 1 1 1 1

1 1 1 1 1 1 1

1

1 1 1 1

1

1

10 5 5 5 5 2 5

1

1

2 1 2 1 2 1

1 1 1

1 1

1

1 1 1 1

1

1

1

1 1 1

1 1 1

1 1 1 1

1 1 1

1 1

1 1

1

1 1



1

1 1 1 1 1 3

1 1 1 1

1 1 1 1

1 1

1 1 1 1

1 1 1

1

1

1 1

1

1

1 1 1 1

1

7 2 6 7 3 1 2

1

1

1

1

1

1 1

1

1 1

1 1



1 1 1 1

1 1

1 1

1 1

1 1 1 1 1

1

1

15 1 1 1 1

5 1 3 3 1

1 1

1 1

1

1

1

1

1

1

3

1 1 1 1

1

1 1 1

1 1 1



1

1 1

1

1

1 1 2 1 1

2 1

1

1

1

1

1

1

1 1

1 1

1

1 1

1 1

1

1 1 1

1 1 1

1 1 1

1

1

1 1

3 1

1

1 1 1 1

1 1 1

2 1

1 1 1 1 1 1 1

1

1

1 1 1 1

1 1

1

1 1 1

1

1 1 1 1 1

1 1



1 1 1 1 1

1 1

1 1 1 1 1

1 1 1 1 1

1

1 1

1 1

1 1 1 1 1 1

1 1 1 1 1 1

1 1

1 2 3 6 4 5

1

1

1 1 1

1 1

1 1 1

1 1

1 1

1 1

1 1 1

1 1 1

1

1

1 1 1 1 1 1

1

1

1

1 1

2 1 3 4 1 1 1

1

1 1 1 1

1 2 2 2 2 1



1

1 2 2 2 2

2 2 1

2 2 1

1

1 1 1 1

1 1 1 1 1

1

8 2 5 6 5 4 4

1

1 1 1

1 1

3 1

1 1

1 1 1

1

1 1 2 1 1

1 1

1 1

1 1 1 1 1 1

2 1 3 5 2

2

1

1

1 1



3 2 5 2 1 1

1 1 1

1

1 1 1

1 1 1

1

1 1 1

1

1

1 1

1 1

2 2 3 1 1

1

1 1

1 1

1

1

1

1 1 1

1 1

1 1 1



1

1

1

1

1 1 1

1 1 1 1

1

1

1 1 1 1 1

1 1 1

1 1 1

1

1

3 5 4 1 1 1

1 1 1 1

1

1 1 1

1

1 1

1 1

1

1 1

1 1

1 1 1

1

1

1 1 1 1 1

1

1 1 1 1

1 1 1 1 1

1 1 1

1

1 1

1

1 1

1 1

1

3 1 2 1 1

1 1 2

1 1

1 1 1 1

1



1 1

1

1 1

1

1

1

1

1 1 1

1

1 1 1 1 1 1

1

1

3 2 3 1 1

1 1 1

1 1 1 1

1 1 1

1 1

1 1 1 1

1 1 1

1

1 1

1 1

1

1

1 1 1

1

2 1 1 1 1 1

1

1

1 1

1 1 1 1 1 1 1

1

1

1 2 2 2 2 1

1 1 1

1

1

1

1

1 1 1



1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1 1

1

1

2

1

1

1

1













29 30 31 32 33 34

Hamlet

J. Kniha (už 

zase) hledá 

partnera

Kníže 

Myškin je 

idiot

Kuře – krize umělce 

řešícího existenci

Lásky jedné 

plavovlásky

Můj 

krásný 

svět

1 1 1

5 1 4 3 1

1

1

1 1 1

1

1 1 1

1

Inscenace



1 3

1

1

1

3 1 10 8 3

1 2

1

1

1 1

1

1

1 1

1

1

1 1

1

1

1

1

1

1

3 1 5 3

1 1

2 2 2

1 1

1 1

1 1 1 1

1

1

1

1

1

2 1 2 2

1

1



1

1

1

1 2 1

1 1

1

1 1 1 1 1

1

2 1 1 1

1

1

5

1 1 2

1 1

1

1

2 2 2

1

1

1

1 1

1 1

1 1 1

1 2

1 1 1 1

1

1

1

1 1

1

1 1 1

1

1 1 1 1

1 1 1

1 1

1

1

2 1

1 1 7 2 1

1 1 1

1 2

1

1

1

1



1

1

1 1

1

1

2 2 1 1

1

1

1 3 1 1 1

1 2 1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1 1

1

4 1 1

1

1

1 1 1 1 1

2 5 3 1 7

1

1 2 1

1

1 1

1 1 1

1 1

1

1

1 1 1

1 1

1

5 2 3 4

1 1 1

1 2 1

1 1



1

1 1

1

1

1

1

1

1

1

1 1 1 1

1

1

1

1 1 1 1 1 1

1 1

1 2

1

1

1

1 1 1

5 1 5 10 4

1

1

1

1 1 1

1

1

1

1 1

1 1 1

1 1

1 1

1 1

1

1 1

1

1

1

1 1 1

1 1

1

1 1

1 1

1 1 1

1 1



1

1

1 1

1 1 1

1

1 1 1

1 1

1

1 1 1

1 1 1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1 1

1

1

1 1

1

1 1

1

1

1

3 8 7 1 2 1

1

1

1

2

1

1 1

1

1

1 1

1 1

1

1 1 1

2 1

1

1 1 1



1

1 1

1

1

1

1 1 1

1 1

1

1 1

1

1

1

1

1

1

1 1

1 1

1

1

1 1

1

1 1

1

1 1 1

1 10 5 2

1 1

1

1

1

1 1

1

1

1

1

1

1 1

1 1

1

1

1

1

1

1



1

1

1

1

2 3 2 1 2

3 1 1

1

1

1

1

1

1

1

1 1

1

1

1

1

1

1

1

1

1 1

1

1 1 1

1 1 1

1

1 1 1

1 1

1



1 1

1 1

1 1 1 1

1 1 1 1

1 1

1

1 1 1

1 1 1

1 1 1

1

1

1

1

1

4

1

1 1

3 2

5 4 3 3 10

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1 1

1

1 1 1 1

1 1

1 1 1 1

1

1

1 1 1 1

1

1

1

1

1

1 2 3 1 2

1 1 1 1 1

1 1

1 1 1 2



1

1 1 1 2

1 1 1 2

1 3 1 1

1 1 1 1

1

1 1

1

5 3 7 9 2

1

1 1 1

1

1 1 1

1 1 1

1

1

1

1

1 1 1

1

1

1

1

1 1 2 2

1 1 1 1

1

2 1 1

1 1 1

1

5 3 5 4

1

1

1 1 1

1



1 1 2 1

1 1

1

1

1 1

1

1

1

1

1 1

1

1

1

1

1

1 1

1

1

1

1

1 1

1

1 1

1 1 1 1 1

1

1

1

1

1 1 1

1

1

1 1

1

1

1

1 1

1 1

1

1

1

1 1

1 1 1

1

1

1



1

1

1

1

1 1

1

1

1 1

1

1 3

1 1

1

1

1

1 1 1

1

1

1

1

1

1 1

1 1 1 1

1



1

1

1 1 1

1 4

1 1

1 1 1

1 1 1 1

2

1

1 1

1

1

1

1 1 1

1

1 1 1 1 1

1

1

1 3 1

1 1

1

1

1

1

1 1

1

1

1

1

1



1

1

1

1

1

1 1

1

1

1

1

1

1 1

1 1

1

1

1 1

1

1

1

1 1

1 1

1

1

1

1

1

1

1

1

1 1

1

1 1

1

1

1 1

1

1

1

1 1

2

1

1

1

1 1

1 1



1

1

1

1

1











35 36 37 38 39 40

Návštěvníci aneb 

ko(s)mický komiks

Nesnesitelná 

lehkost jízdy

Raskolnikov: 

jeho zločin a 

jeho trest

Revizor

Rukopis 

Královedvor

ský

Růžový 

panter?

1

1

2 3 1

1 1

1

1 1

1 1 1

1

1 1 2 1

Inscenace



1

1

1

1

1

1

2 1 5 5 3 2

1

2

1

1

1

1

1 1 3 1 2

1 1

1 1

1 1 1

2 1

1



1

1

1

5 3

1

1 1 1 1

1

1

1 1 1

2 3

1 1

1

1

1 3 1 2

1



1 1

1 1 1 1 1

1

1 1

1 1

4 4 2 4

1

1 1 1

1

1

1

1 2 1 2

1 1

1



1

1

1

1 1 1 1 1 1

1

1 1 5 5 4 4

1

1

1

1

1

1

1

1

1 1

1

1 1

1

1



1

1

1

1 1

1

1

1 1

1 1

1

1

1

1

1

1 8 1 1 1

1

1 1

1 1



1 1

1 1 1

1 1

1 1

1

1

1 1 1

1

1 1 1

5 2 1

1 1

1

1

1

1



1

1

2 1

1

1

1

1

1

1 1

1 1

1

1

1



1 1 1

1 1

1

1

1

1 1 1 1

1 1

1 1 1 1 1

1

1 1

1 4

1 1 4 2 1 11

1

1 1

1

1 1 1

1 1 1 1

1 1

1 1

3 1 1

1 1 1

1 1 1



1 1

1

1

1 1

1 1

1

1 5 1 1

1 1

1

1

1

1

1 1 1 1 1 1

1 1 2 1 2

1 1



2 2 1

1 1

1

1

1

1

2 3

1

1

1

1



1

1

1

4 1

1

1

1

1

1 1

1



1

1

1 4 1

1

1

1

1

1

1 1 1

1

1 1 1 1

3 1 1

1

1

1 1

1



1

1

1

1

1

1

1



1











41 42 43 44 45 46

Shakespyré – 

commedia plná 

omylů

Smím prosit, 

lady? Macbeth

Svlékání z 

kůže

Svolávám všechny 

skřítky! Královna

Teta Husa na 

neděli

Ubohá 

Rusalka 

bledá

1 1

2 1 1

1

1

1

1 1 1

1

1

Inscenace



1 1

1 1

1 1

1 1

3 3 2 2 5

1

1

1 1

1 1 1

2 1 3

1 1

1 1 1 1

3 1 1



1

1 1 1

1

1 1

1 1 1

1 1 1

1 1

1 1

1 1

3 1 1

1 1

1

1 2

1

2 1 1 1 2

1 1

1



1 1 1

3 2 1 1

1

1

1

1 1 1

3 1 1

1

1

1

1

3 2 3

1 1

1



1

1 1

1

1 1 1 1 1 1

1

6 6 1 1 6

1

1

1 1

1 1

1

1



1 3 1

1

1

1

1 1

1

1

1

1

5 2 3 2

1

1

1

1

1

1



1

1

1 1

1

1 1

1 2

1

1 1

1

1

1

1



1

1

1

1

3

1 1

1

1



1

1 1 1

1 1

1 1

1

1 1

1

1

1

4 3 2 1

1

1 1

1 1

1 1 1

1 1 2 1

1

1

1 1 2 1



1 2 1

1 1

1 2

1 1 1

1

1

1

1

1 1

1

1

7 1 2 1 4

1

1

1

1 1

1

1

1

1

1

1

1 1

1 1

1 1

1

2 1

1 1 1

1 1 1 1

2 1 3

1 1 1



1 1

1

1 1

1

1

1



1

1 1

3 1

1

1

1

1

1



1

2 1 2 1

1

1

1 1

1

1 1 1 1 1

1

1 1

1

1 1



1 1

1 1

1

1 1

1

1

1

1

1

1

1 1



1 1











47 48 49

Vaření 

polívky

Velice 

modrý 

pták

 Vyrob si 

své 

letadýlko

9 ; 11 ; 13 ; 14

0

1 18

2 ; 3 ; 5 ; 7 ; 9 ; 10 ; 11 ; 14 ; 16 více 5

18

2; 9

4; 10; 14

2; 11

7; 9

18

5; 9; 10

13; 14

18

2; 11

2; 11

18

11

7; 9

9; 10

2; 7; 9; 11

2; 5; 9; 11 více 11

9

1 ; 2 ; 11

18

1 ; 11 ; 12 ; 13

2 ; 5 ; 14 ; 16 ; 17

2 ; 5 ; 13

18

9 ; 14 ; 16

18

9;11;14;16;17jiné divadelní festivaly, studentské spolky

18

5;9;11;14

18

18

1 7;9;11;14

0

1

11;17více 11 jiné představení v KC Musilka

Inscenace

50

Další divadla?



1 5;11

18

9

4;11

4;11;16

18

7;9

2;5;7;11;13

2;5;7;11;13;14

2;5;7;9;11;13;14;16 více 11

2;5;7;9;11;14;16

2

2 3 2; 3; 5; 16

11

11

18

1; 5; 7; 10; 14; 16

5; 11

1; 2; 3; 5; 7; 8; 12; 16

18

18

2; 3; 5; 7; 9; 10; 11; 12; 14; 16

18

2; 7; 11; 14

3; 5; 9; 10; 11; 12; 13; 16 více Buranteatr

1; 9; 12

2; 11

1 1 5; 9; 10; 12; 14; 16

1; 7; 9

18

18

1 1 3; 5; 14; 16

5; 7; 8; 9; 11; 12

1 2; 5; 14; 16

2; 5; 7; 9; 11

1; 5; 9;

1 1 3; 7; 9; 10; 11; 14; 15; 16 víc MdB a DUS

18

18

2; 5; 7; 9; 11; 17 jiné DS Dialog

11; 17jiné Divadelní festival městěčko Trnávka

18

1 1 2; 3; 5; 10; 11; 12; 16

1; 2; 5; 11; 13

7; 9



7; 9; 11; 14

18

2; 7; 9; 11; 14

5; 9; 11; 16

2; 9; 11

9

1 2; 3; 4; 5; 7; 9; 10; 11; 13; 14; 16 více Buranteatr

18

3; 5; 9; 10; 11; 12; 14; 16

2; 5; 10; 12; 14

1; 7; 11

5; 9; 11; 14

5; 9; 11; 17 ND v Praze a Bez zábradlí

3; 5; 7; 9; 10; 11; 12; 14; 16

1; 9; 16

1 0

1 2; 5; 13; 14; 16

2

9

18

5; 9; 11; 14 více Mahenka, MdB, HaDi

2; 4; 5; 11; 14

1 18

1 18

5; 7; 9; 16 více HaDivadlo

9

18

9; 11; 14

7; 9

18

18

18

5; 9; 11; 14 více HaDivadlo

2; 9

18

18

7; 9

7; 9

2 1; 2; 4; 5; 7; 9; 11; 14; 15; 16

2 5; 8; 12

5; 16 vice 16

18

5; 7; 11; 16

9

18



14; 16; 17 7 a půl

7; 9

2; 11; 14

18

7

1 1; 5; 7; 9; 10

2; 7; 9; 13

18

1 3; 5; 11; 16

1 1 1; 2; 3; 7; 9; 13; 16

18

7; 9; 11; 14

18

18

1; 5; 17 7 a půl

1; 7; 9; 11; 14; 16 více 7; 9

5

7

11

7; 9; 14; 16

9; 11

2 ;7; 9; 11; 14

7; 9; 16

9; 10; 14; 16 vice 9; 10; 14

4; 5

2 2; 3; 5; 9; 10; 11; 14

11

1 1 5; 11; 14; 16

10; 16

2 4 5; 7; 11; 16

18

7; 9; 11; 16

1; 5

9; 10; 14; 16

3; 5; 7; 9; 10 ;11; 12; 14; 16

1; 5; 7; 11; 16

7; 9; 11

7; 9; 11; 12; 13

2 5; 10; 14; 17 JAMU

5

2; 5; 9; 11; 13; 14; 17 Labyrint

4 1 3; 5; 7; 13; 14; 16

1 1 1; 5; 9; 13; 16

1 5; 11; 16

1 2; 4; 5; 7; 9; 10; 11; 15; 16



5; 7; 9; 11; 14 vice 7; 9

11

5

2; 5; 7; 9; 11

2; 11; 16; 17 prazska divadla

2; 3; 5; 7; 9; 11; 16

2; 3; 9; 11

3; 7; 9; 11; 13 vice 7; 9; 11

5; 7; 11

1 3; 5; 10; 16

11

7; 14

3; 5

1 1 11; 2; 3; 4; 5; 7; 8; 9; 10; 11; 12; 13; 14; 15; 16

1; 7; 9; 11; 16

5; 9; 14; 16

5

2; 5; 7; 9; 10; 11; 14; 17 Musilka, fléda

2

18

3 8 11

2; 7; 9; 11; 13; 14

11

1; 3; 7; 9; 11; 16

1 0

7; 9; 14více Mahenka; Reduta; Janáčkovo

18

1; 7; 14 

1 12

1 7; 9; 14

3; 5; 11; 14; 16

18

1 18

5; 7; 9; 11; 13; 14

7; 9; 11; 14; 15; 16

2; 10

5; 9;15

18

1 2; 5; 9; 14

1 5; 7; 9; 10; 14; 16 více Marta, HaDivadlo

1 18

1; 2; 5; 9; 10; 11; 12

5; 10; 16 více Marta

2; 3; 5; 10; 12; 14 více Marta

5; 10; 16 více Marta



7; 9

4; 5; 9; 11; 13 více MdB

1; 3; 5; 7; 9; 10; 11; 12; 14

1 1; 7; 10; 14; 17více Staatsoper Wien; Reduta

1; 2; 7; 9; 11

1 18

1 3; 5; 7; 8; 9; 10; 11; 12; 14; 16; 17

1 18

1 18

1; 3; 5; 7; 8; 9; 10; 11; 12; 14; 16

9

9; 11

9; 11

5; 9; 11

7; 9; 11

18

2; 5; 7; 11

2; 5; 7; 9; 11; 14

18

2; 11; 14

2; 11

7; 9; 11

9; 11; 12 více MdB

7; 9; 11

3; 5; 10; 16

9; 11

11

11

5; 7; 15

2 5; 9; 10;11

14

2; 11

3; 7; 9; 10; 11 více Buranteatr, Mahenka

5; 7; 9; 11

5; 7; 9; 11; 16

2; 11

2; 9; 11

2; 4; 7; 9; 11; 16

11; 16

9; 11

9; 11

3; 5; 7; 9; 11; 13

11

2; 5; 16



11; 14

2; 4; 7; 9; 11; 14

7; 9; 11

1; 5; 9; 11; 16 více HaDi; MdB; DuS,

18

5; 16

18

18

2; 7; 9; 10; 11; 14

7; 9 více Janáčkovo

7; 9; 11

9; 14

1; 2; 7; 11; 12; 14 více Barka, Reduta, Janáčkovo

9; 11

2; 5; 7; 9; 11; 14; 16

1 5; 8; 9; 10; 12; 13; 14; 16 více Marta

2; 7; 9; 11; 15

2; 11

2; 11

7; 9; 10; 11; 13; 14

14; 16

11

7; 11

1 0

2 0

2; 7; 9; 11; 14 více Janáčkovo

14

5; 7; 9; 14

5; 7; 9; 14

2; 9; 11

0

14

4; 7; 9; 11

1; 7; 9

1; 11; 14; 16 Reduta

2; 7; 9; 11; 14 Reduta, MdB

2; 7; 9; 11; 14 Reduta, MdB

11

5; 7; 9; 11

9; 10; 11; 13

9; 10; 11; 13

7; 9

2; 5; 9; 11; 17



2; 11; 17

1 2; 4; 7; 9; 10; 11; 13; 14; 16

11

11

2 5; 7; 9; 10

2 5; 9

9; 11

0 ty, co jsou vybrány vychovatelem

7; 9; 12; 13 Polárka

7; 9; 11; 14; 16 Mahenka

2

2

2; 9; 13

2; 7; 9; 11; 13; 14

1; 2; 4; 7; 9; 11; 13; 14; 16

5; 7; 14

9; 11; 13; 14

2; 11

11; 17 17- Absolutní divalo, více MDB

11; 16

11

2; 7; 11; 13

2; 11; 12; 13

9; 11; 13

9

7 ; 9

7; 9; 11

5; 7;10; 11

2; 5; 11

5; 7; 9; 12; 14

2; 5; 7; 9; 11; 14; 16; 17; 

2; 7; 9; 11

2; 5; 7; 9; 10; 11;13

1 2; 7; 9; 14

1; 3; 5; 7; 9; 10; 11; 12; 13; 14; 16

2; 7; 9; 14

2; 7; 9; 15

1 12; 14; 16

9; 11

7; 9; 11

3; 5; 9; 10; 11; 12; 14; 16

2; 5; 7; 9; 11; 12; 13; 14; 

1; 5; 7; 9; 10; 11; 16 

2; 7; 8; 9; 11; 



1 2; 5; 7; 9; 10; 11; 13; 14; 16

1 2; 3; 5; 9; 16 

1 1; 2; 3; 5; 7; 9; 10; 11; 12; 14; 16

7; 9; 16

7; 9; 11; 14

2; 7; 9; 13 

4; 7; 9; 10; 11; 14; 16; 17 divadlo chansonu

1 9; 11; 13

1 5; 9; 11; 13

11

9; 11

2; 5; 9; 11

9

11

18

7; 11

5; 7

2 2; 5; 9; 11; 16

6 2; 5; 17 divadla Praha a Zlin

18

3; 9

18

5; 9

5; 9

12

5

7; 10; 11; 13 vice 10

7; 9; 10; 11; 13; 14 vice 10

5; 11

7; 11

18

9; 11 vice 11

1 18

10

14

16

18

18

2; 9; 11

3; 7; 9 vice 9

12; 15

1 5

18

1 2; 5; 7; 9; 10; 11; 13; 14

5; 9;11



2; 7; 16

18

9; 11

5; 9; 11; 14; 17 kjogen

2;5;7;10;14;16

9

2;5;7;10;11;14;16

4;7;9;16

18

0

2;7;9;11;14

4;5;7;9;11;14;15

1 18

0

4;7;9;11;16

17

3;5;7;9;10;11;14;16

18

0

5;9

2;4;7;9;11;13

9

18

5;8;10;14

2;5;11;14

7

0

11

2;5;9;11;14

2;5;7;9;16

9

5;10

1 0

1 0

11

0

2;5;11;16

1 5;11

0

2 1 3;5;14;16

1;2;4;5;7;9;10;11;13;14

13

2;4;5;7;9;11;14 více Divadlo B. Polívky

1 9;13;14;15



2 2;5;7;9

1 2;7;11

0

0

5;11;13

0

0

7;12;16

0

10; 11

18

18

18

11

2

1; 2; 4; 9; 11; 13 vice 11

18

2; 9; 11

18

2; 11 vice 11

2; 11 vice 11

2; 11

2; 11 vice 11

7; 9; 10; 14; 16 vice 9

7; 9; 14

2; 7; 9; 11

5; 9; 11

2; 11

2 1 1 3; 5; 8; 10; 12; 14

11

2; 11

5; 11

2; 5; 7; 11

2; 7; 9; 11

7; 9; 11; 16 více 7; 9; 11; 16

2; 3; 11

14; 16

7

18

2; 5; 9

5; 7; 9; 14

2; 7; 9; 11

11

1 2; 5; 7; 13

18



11

11

11

11

14; 16

2; 7; 9; 11; 14; 16 vice 11

0

2;5;7;9;11;14

1 5;7

4;7;9;11

3;5;9;14;16;17 Jiné "Kabinet múz"

5;7;8;9;12;16

2;5;7;9;11;14;16

2;4;5;7;9;11;13

0

0

2 5

1;5;16

5

5;7;9;14

11;13;15

1;2;7;9;10;11;12;13;14

2;8;9;11;14

7;9;11

2;11

2;4;7;9;11;13;14

1;7;9;11

0

0

1 16 Více U stolu

1;2;9;11

2;5;9;11;16

5; 16

18

11

2;9;11

18

7;9 více 7

2;5;9;10;13;14 více 5, 10

3;5;9;10;11;16

1 9;11

3;5;9;10;16

1 2;9;11;14

2;5;14

2;5;9;14 více 5



5;9;10;16

14

2;5;10;11;14 více 2

18

7;9;11;14

2;7;9;11;14

18

1;2;7;9;10;11;13

18

1 1 7;9;10;11;14

4;5;8;13

5;8;13;15

2 5;7;9;13

4;5;7;9;11

2;3;5;7;9;11;14;16

2;7;9;11

2;3;5;9;16 více 5

1 7;9;11;14

2;3;9;11;13

18

5;7;11

5;7;11

2;5;9;11

5;9

3;9;10;11;14;16

9 více 9

1 3;5;7;9

7;9;11;14

2;9;11;14 více 2; 9

4;7;9

1 5;9;11

2;5;9;10;11;14;16

2;3;5;7;9;11;14;16

2;5;7;9;10;14

1 3

10

9

9; 5 HaDivadlo

4; 7; 11

9; 7

9

18

18

7; 11; 14

2; 9



2; 11

2; 5; 11 MdB, HaDi, Bolek

7; 9

7; 9; 14

14

18

18

11; 10 více MdB, Marta

7

1; 5; 7; 8; 9; 10; 11; 12; 13; 14

2; 7; 9; 11 Více Bolek

5

5

18

2; 4; 7; 9; 11

2; 7; 9; 11; 14

18

7; 9

1 2; 11; 13

5; 7; 11

5; 7; 11

0

11

5

1 5; 7; 9; 10; 11; 16

1; 2; 7; 9; 11; 12

5; 9; 10; 13; 16; 17 17 – Absolutni div.

17

7

2; 5; 9; 10; 11; 14; 16 Více 5; 9; 10

18

1; 7; 9; 11; 14

5; 7; 9; 11; 16

18

5

2; 7; 12

18

18

5; 7 

9; 11

4; 5; 9; 11

18

2; 7; 17 

1; 2; 7; 9 

18



5; 10; 14

1; 2; 4; 5; 6; 7; 8; 9; 10; 11; 12; 13; 14

1; 10; 14

1; 2; 7; 9; 10; 11

7











Ostatní

51

Kolik peněz jste ochotni 

investovat měsíčně do 

divadla?

200 1 6 6

300 2 4 5

3 Praha 0 0

500 1 1 2

150 2 50 je v divadle poprvé

1 40 je v divadle poprvé

500 0 0 0

400 0 0 0

250 1 47 je v divadle poprvé

400 3 Trutnov 50 je v divadle poprvé

500 2 46 je v divadle poprvé

1000 3 Praha 37 (jsem v divadle poprvé)

1000 3 Říčany u Prahy 37 je v divadle poprvé

200 1 47 je v divadle poprvé

1000 1 47 je v divadle poprvé

200 3 Praha 40 je v divadle poprvé

300 2 5 0

150 2 3 6

200 2 5 0

700 3 Vlasatice 4 6

500 2 3 6

3 Ostrava 5 6

300 1 3 6

5000 3 Praha 3 6

1 4 0

2 3 4

500 3Bílovice nad Svitavou 4 6

3 Praha 3 6

3 Břeclav 3 5

300 3 Ostrava 3 6

500 2 2 2

300 3 Ivančice 6 6

2 2 4

3 Praha 3 6

10000 3 Světice 3 6

400 1 3 3

1 0 6

300 3 Břeclav 6 6

300 1 4 6

52 53

Bydlíte v Brně?

Kolikrát za poslední rok 

jste byl v divadle (z toho v 

DHNP)?



500 0 3 4

200 2 4 6

200 2 4 7

1 2 0

700 1 2 4

150 2 30 je v divadle poprvé

300 3 Ždánice 70 je v divadle poprvé

1 7 0

1 1 4

600 2 2 4

600 2 2 4

1 7 0

2000 1 3 0

200 1 4 6

1 4 5

500 2 3 3

500 2 2 6

600 2 4 6

1 2 4

200 2 4 6

200 2 4 6

2 1 3

300 3 Hradec Králové 4 6

100 1 4 6

200 2 1 3

200 2 4 0

300 1 4 6

500 3 Praha 1 4

3 Olomouc 2 6

200 2 7 6

3 Břeclav 7 6

2 1 1

1 3 4

500 1 3 3

500 3 Měnín 5 6

300 2 4 6

500 1 1 3

1000 3 Praha 6 6

250 3 Břeclav 7 6

100 1 3 6

200 2 4 6

200 3 Praha 3 6

1500 3 Česká 1 2

3 Tišnov 4 4

300 1 3 4



300 1 4 6

500 3 Litomyšl 3 6

600 2 4 6

2 2 0

500 3 Měnín 5 0

500 2 4 5

1000 1 1 1

300 3 Krkonoše 6 0

500 1 1 0

500 1 4 7

200 1 3 4

2000 1 2 0

800 1 2 3

300 2 1 3

1 2 6

1 4 5

500 1 2 3

1 6 6

200 3 Ostrava 2 6

200 3 Zlín 4 0

150 2 2 6

500 1 3 3

300 2 3 0

800 3 Velatice 4 4

200 1 2 3

500 2 4 0

200 1 5 6

300 1 3 4

100 1 3 3

2 7 7

3 4 4

3 Vysočina 7 7

500 1 2 3

3 Měnín 4 4

1 3 0

200 3 Praha 2 6

100 3 Praha 4 7

200 2 3 4

1000 1 1 1

1000 3 Vídeň 2 3

500 2 3 5

200 2 7 7

500 1 4 5

2 5 6

300 2 6 6



300 2 4 6

200 3 Ostrava 4 6

1000 1 4 0

1000 2 6 6

200 3 Slovensko 6 0

400 2 2 3

300 1 5 0

100 3Hranice na Moravě 5 6

333 1 1 1

200 2 2 4

3 východní Čechy 4 7

600 2 3 5

2 6 0

100 3 Praha 3 7

200 2 4 4

200 1 3 6

2 5 0

300 2 4 0

300 2 3 7

500 2 7 7

100 2 5 7

75 3 Šumperk 3 6

150 3 4 5

300 2 2 5

300 2 5 6

300 2 1 2

200 2 6 7

1000 1 2 3

100 2 2 3

500 2 2 2

300 2 7 7

1 4 4

200 2 4 4

300 2 2 4

2 0 0

500 2 3 3

500 3 Židlochovice 4 5

500 1 4 5

1000 2 1 3

300 2 3 4

250 1 4 6

400 1 1 1

500 1 2 2

200 1 3 3

200 1 2 4



200 3 Ostopovice 3 5

500 3Hrušovany u Brna 0 6

1 6 0

500 1 7 0

500 1 3 5

300 1 3 6

400 1 3 6

250 1 3 6

400 1 4 7

500 1 3 3

500 1 4 0

200 2 4 6

300 1 4 6

1000 1 1 0

1000 2 3 5

500 1 3 4

200 0 5 6

400 1 4 5

1000 1 7 0

600 3 3 0

1 1 1

1000 1 2 0

1 0 0

150 1 4 5

1500 3 Olomouc 2 4

100 3 V. Hostěrádky 2 6

500 3 Olomouc 4 5

200 2 3 0

500 3 Olomouc 3 0

500 3 Olomouc 3 4

3 Praha 2 4

1000 3 Olomouc 4 6

500 3 Olomouc 4 5

500 1 4 0

1000 1 3 5

200 3 Dobruška 5 0

1 4 4

2000 2 3 0

300 1 3 0

1 1 4

3 Olomouc 5 0

200 1 0 0

250 1 3 5

500 2 2 3

300 1 3 5



300 3 Rychnov n. K. 3 0

500 1 4 6

500 2 2 4

50 1 3 5

1000 1 4 6

500 3 Olomouc 2 0

2 0 0

500 3 Olomouc 3 6

500 3 Olomouc 2 0

200 2 0 0

400 3 Olomouc 1 6

350 2 4 6

500 3 Vyškov 4 7

300 3 Vyškov 6 6

200 3 Vyškov 4 6

100 3 Vyškov 5 6

300 1 4 6

500 1 3 6

3 Slavkov u Brna 0 0

500 3 Vyškov 3 7

300 3 6 7

200 3 Vyškov 4 0

3 Vyškov 4 6

300 3 Vyškov 4 5

2 0 0

400 3 Vyškov 3 4

500 3 Vyškov 6 7

3 Vyškov 4 0

500 3 Zakřany 3 0

1500 2 1 0

400 3 Zakřany 4 0

3 4 5

200 1 3 4

500 2 3 5

400 3 Bučovice 2 5

200 3 Rousínov 5 6

200 3 Letonice 5 6

300 3 Marefy 3 5

200 3 Vyškov 4 5

300 3 Bučovice 5 0

300 3 Vyškov 2 4

200 2 2 4

500 3 5 6

300 3 3 3



500 3 4 0

400 3 Bučovice 2 4

500 3 Ruprechtov 4 0

200 1 3 0

300 3 Třeboň 4 6

300 3 Blansko 3 0

3 Přerov 0 0

3 Kroměříž 7 0

1500 2 4 5

500 3 Nesovice 5 6

500 3 Vyškov 4 7

800 3České Budějovice 3 4

více Barka, Reduta, Janáčkovo 1 3 0

500 2 4 7

3 Silůvky 3 5

1000 3 Vyškov 2 3

100 3 Brno 0 0

200 3 Brno – Venkov 5 6

3 Brno – Venkov 5 6

500 3 3 6

289 1 4 4

1500 3 4 5

500 2 3 4

3 Zlínsko 3 3

3 Lysice 3 3

300 1 3 6

500 3 České 6 0

500 2 3 6

400 2 2 0

2 4 0

500 3 Vyškov 0 0

500 3 Vyškov 5 5

1 3 5

150 2 3 5

150 2 2 5

500 1 2 5

500 1 2 5

350 1 4 7

500 3 Lysice 4 0

100 2 4 6

175 2 3 6

1000 2 4 4

300 1 3 4



350 1 3 4

600 3 Praha 1 0

1000 3 Znojmo 4 6

1000 3 Znojmo 4 6

500 1 2 2

250 1 2 0

1 4 4

ty, co jsou vybrány vychovatelem 2 4 7

1 5 6

500 1 3 5

200 1 5 0

400 1 5 7

500 1 4 0

500 1 3 0

500 1 2 5

1 4 4

1200 1 3 6

500 1 4 0

500 1 3 0

500 1 4 5

1 0 0

300 1 4 0

500 1 4 0

1 5 5

500 1 4 5

1 4 0

7000 1 3 4

3 Tišnov 0 0

500 3 Tišnov 5 6

1 4 4

200 1; 2 7 0

750 1 6 6

1000 1 5 6

500 1 3 0

0 1 0

300 1 4 4

500 1 4 7

300 1 3 4

400 1 4 0

350 1 6 0

500 2 3 0

3 Podolí u Brna 6 0

5000 1 2 0

400 1 4 4



1000 1 2 4

300 1 3 4

1 2 3

1000 3 Adamov 2 3

500 1 3 5

300 1 3 5

2 1 3

200 2 2 3

400 2 3 3

200 2 7 0

200 2 7 0

200 3 Boskovice 7 0

500 3 Boskovice 7 0

500 3 Vyškov 4 7

600 2 3 4

500 3 Vyškov 4 0

300 1 3 4

1000 1 3 3

1500 3 Zlín 1 2

3 Olomouc 4 6

175 2 0 0

300 2 5 5

100 0 5 6

200 2 5 6

1 4 5

1 4 4

1 3 4

500 1 4 4

150 2 4 5

2 5 5

1 3 3

500 1 0 5

3 3 3

200 2 3 4

550 1 4 0

1000 1 2 3

200 1 4 5

200 1 6 6

150 1 3 5

200 1 3 5

0 3 5

500 2 4 4

1 4 4

1000 1 2 4

500 3 Březina 3 3



300 1 4 5

500 3 Březina u Křtin 3 3

800 1 2 2

600 1 2 2

400 1 2 0

500 3 Olomouc 3 0

300 1 4 4

150 3 Slavkov 0 5

200 3 Ostopovice 7 0

300 1 7 0

300 1 3 6

400 1 5 0

1 1 1

100 1 5 6

200 3 Kyjov 3 6

150 3 Šumperk 4 0

500 3 Tišnov 2 0

200 2 4 6

500 3 Valašské Meziříčí 6 0

3 Olomouc 3 6

500 3 Hajany - Brno venkov 5 0

100 3 Červenka 4 0

3 Praha 3 0

300 2 4 0

1000 2 2 3

3 4 5

3 Brno-venkov 0 0

500 3 Ořech 3 7

600 1 2 3

 3 Lelekovice 4 0

100 2 5 5

250 2 4 7

250 3 Česká u Brna 3 3

1000 3 Hradec Králové 2 4

500 1 3 3

150 2 5 5

1000 2 3 3

200 1 3 3

300 2 6 6

2000 2 1 1

300 0 2 5

1000 1 5 6

1000 3 Vyškov 2 4

200 1 3 4



200 2 3 3

200 3 Blansko 3 0

3 Blansko 7 7

1000 2 7 7

200 1 0 4

20 2 5 0

500 3 Hradec Králové 4 6

3 Lelekovice 4 7

200 2 5 6

300 2 7 7

300 3 Třebíč 7 7

400 3 Holešov 4 6

500 3 Holešov 7 7

1000 3 Prostějov 56 (je v divadle poprvé)

275 3vesnice nedaleko Brna 5 6

400 3 vesnice u Brna 3 6

250 1 77 (jsem v divadle poprvé)

150 3 Terezín 5 6

250 1 77 (je v divadle poprvé)

350 3 Klobouky u Brna 3 6

500 3 Klobouky u Brna 4 6

400 2 57 (jsem v divadle poprvé)

400 3 Moutnice 4 7

200 1 2 3

2000 1 3 6

600 3 Zbýšov 5 7

200 3 Vilémovice 5 6

500 3 Brno - venkov 7 7

300 1 1 3

100 3 Těšany 77 (jsem v divadle poprvé)

100 3 Klobouky u Brna 47 (jsem v divadle poprvé)

100 3 obec 6 7

1500 3 Klobouky u Brna 2 7

600 1 3 6

500 1 2 5

600 2 4 7

600 1 4 7

1 5 7

300 1 6 7

200 1 67 (jsem v divadle poprvé)

800 1 3 5

400 1 4 4

1000 3 Rozdrojovice 4 6

400 1 3 5

350 3 severni Morava 46 (jsem v divadle poprvé)



3Nové město n.Mor. 7 (v divadle poprvé)

300 1 57 (jsem v divadle poprvé)

100 1 6 6

300 1 57 (jsem v divadle poprvé)

600 2 4 7

300 3 Klobouky u Brna 3 6

200 1 6 6

250 1 2 5

1000 2 3 4

200 1 4 6

1200 2 2 4

500 1 3 7

500 1 4 5

1 4 5

300 2 5 6

400 2 5 7

400 2 2 3

2 4 7

300 2 4 7

500 1 3 7

500 1 6 7

300 2 4 5

300 1 4 7

1000 1 3 7

1 4 6

500 1 3 5

300 2 2 3

3 0 0

3 Boskovice 5 7

500 1 4 7

2 3 5

1000 1 3 5

250 2 3 4

600 1 4 4

200 1 67 (jsem v divadle poprvé)

1000 1 4 0

150 2 77 (jsem v divadle poprvé)

2 4 6

200 1 3 5

2 2 4

400 1 3 3

2 2 3

500 1 3 5

500 1 3 0

500 2 4 0



2 3 4

500 1 5 6

500 1 0 5

300 3 Dvůr Králové 46 (jsem v divadle poprvé)

200 2 3 6

400 2 3 6

150 2 7 0

1 5 0

300 3 Ochoz u Brna 5 6

2000 1 3 0

400 1 4 0

400 1 4 6

200 1 3 4

600 2 4 6

800 1 3 5

2 4 5

350 1 0 0

1 2 0

300 2 3 5

200 3 Praha 5 0

300 2 4 5

800 1 4 0

500 1 4 6

500 1 4 6

2 1 2

200 2 4 6

300 3 Havířov 3 4

1000 3 Praha 2 6

250 1 5 6

300 2 4 4

1

1750 1 3 6

1000 2 2 4

250 1 2 3

225 2 0 0

500 1 7 0

3 Bystné 4 6

300 2 4 7

1 4 6

400 2 3 5

200 2 66 jsem v divadle poprvé

90 3 venkov 6 6

100 3 Nemojov 77 je v divadle poprvé

600 2 4 7

300 1 0 4



300 1 5 5

300 1 47 jsem v divadle poprvé

1 70 je v divadle poprvé

1 5 6

400 1 6 0

500 3 5 5

500 3 Olomouc 5 7

1000 3Sereď (Slovensko) 5 6

500 3 Jedovnice 7 0

250 2 4 5

500 3 Olomouc 2 5

200 3 Olomouc 5 6

250 3 Milešovice 2 0

500 3 Velká Bystřice 7 0

750 1 4 6

2000 1 2 4

3Uherské Hradiště 3 6

300 3Uherské Hradiště 4 7

500 1 5 5

250 1 4 0

250 1 4 0

0 0 0

500 1 7 7

1 6 0

2 2 4

1000 3 Blansko 7 0

200 1 4 0

200 1 4 0

200 1 5 0

400 1 3 4

1000 3 Olomouc 4 6

1 2 5

500 1 4 6

250 3 Olomouc 4 5

400 3 Milešovice 3 4

250 3 46 jsem v divadle poprvé

200 3 Rokytnice 70 jsem v divadle poprvé

1000 3 Přerov 70 jsem v divadle poprvé

1 3 4

200 2 6 6

500 3 Karviná 3 7

600 3 Olomouc 6 6

400 3 Drnovice u Lysic 4 0

400 3 Drnovice u Lysic 4 0

700 3 Fulnek 5 5



300 2 4 6

1 3 5

150 2 3 5

200 2 3 6

150 1 5 6











Sledujete 

pořady o 

kultuře?

Které

2 14 2

0 0 2

1 0 2

1 1;2 2

1 12 2

0 0 2

0 0 2

1 2; 6; 13 2

0 0 2

0 0 0

2 14 2

0 0 2

0 0 2

2 14 2

0 0 2

1 0 2

1 1; 2; 13 1

2 14 2

1 6 2

1 0 2

1 11 2

2 14 2

0 0 2

0 0 2

1 0 2

1 0 0

1 3 2

0 0 0

1 0 2

1 1; 2 2

1 1 2

2 14 2

1 4 2

0 0 0

0 0 2

0 0 1

0 0 0

1 4;13 2

2 14 2

54 55

Jste/byli jste abonenty 

DHNP?



1 13 2

0 0 2

1 3 2

2 14 0

2 14 1;3 J;MDB

2 14 2

2 14 2

0 0 2

0 0 2

1 0 3 MDB

1 0 3 MDB

0 0 0

1 1 2

1 1 2

0 0 0

0 0 2

2 14 2

0 0 2

1 11 2

0 0 2

1 6 2

0 0 2

0 0 0

2 14 2

0 0 2

1 0 2

2 14 0

1 1; 4; 11 2

1 1 2

0 0 2

2 14 0

1 1; 2 1 S

0 14 2

2 14 1

2 14 2

2 14 2

1 1 2

0 0 2

2 14 2

2 0 2

2 14 2

2 14 2

1 1 0

0 0 2

1 1 2



0 0 2

0 0 2

0 0 2

0 0 0

2 14 2

0 0 2

1 1; 2 2

2 14 2

1 1 2

2 14 2

0 0 2

0 0 3

0 0 2

1 1 2

1 0 2

0 0 2

0 0 0

1 5; 7 2

1 2; 6 2

1 2;6;11 2

1 7 2

2 14 2

2 14 2

2 14 2

2 14 2

0 0 0

2 14 2

1 2 2

2 14 2

2 14 2

2 14 2

0 0 2

1 1 2

2 14 0

1 11; 12 2

0 0 2

2 14 1 BP

0 0 2

1 1 2

1 1 2

0 0 2

2 14 2

2 14 2

2 14 2

0 0 2



2 14 2

0 0 2

1 0 2

0 0 2

2 14 0

1 1 1

2 14 2

2 14 0

1 1; 11 2

1 1; 11 2

0 0 2

2 14 2

2 14 2

2 14 2

2 14 2

2 14 2

1 13 2

2 14 0

0 0 2

2 14 2

2 14 2

0 0 2

2 14 2

2 14 2

0 0 0

1 1; 2 2

0 0 2

0 0 2

2 14 2

0 0 2

2 14 2

2 14 2

2 14 2

2 14 2

0 0 2

1 1 2

2 14 2

2 14 2

1 1 2

1 1; 2 2

1 1 2

2 14 2

1 1 2

0 0 2

0 0 2



2 14 2

2 14 1

2 14 2

2 14 2

2 14 2

2 14 2

2 14 2

0 0 2

0 0 2

2 14 2

2 14 2

0 0 2

0 0 2

0 0 2

1 4 2

1 4 2

2 14 2

0 0 2

0 0 2

2 14 2

0 0 2

1 4 2

1 0 0

0 0 0

1 0 2

0 0 3 ND Brno

1 3 2

1 4 2

0 0 0

1 0 2

1 1 2

0 0 2

0 0 0

2 14 2

2 14 3 MdB, Mahenka

2 14 2

0 0 2

0 0 2

0 0 2

1 1; 2 2

2 14 2

0 0 2

1 4; 8; 11 2

0 0 2

1 4 2



1 2 2

2 14 0

1 1 2

2 14 2

0 0 2

1 1 3Moravské divadlo Olomouc

2 14 2

2 14 2

1 1; 7 3Moravské divadlo Olomouc

2 14 2

0 0 2

2 14 2

0 0 0

2 14 0

2 14 2

2 14 2

1 0 2

1 0 2

2 0 0

2 14 0

2 14 2

1 3 2

2 14 2

2 14 2

1 1 2

2 14 2

2 14 2

2 14 0

2 14 2

1 1; 2; 3 2

1 0 2

0 0 2

2 14 2

2 14 2

1 2 2

1 13 2

0 0 2

1 13 2

1 11 2

2 14 2

2 14 2

2 14 2

2 14 2

0 0 2



2 14 2

0 0 2

0 0 0

2 14 2

1 1 2

0 0 2

0 0 0

0 0 2

1 0 2

1 0 2

0 0 2

2 14 2

2 14 2

2 14 2

0 0 0

0 0 2

1 0 2

1 0 2

0 0 2

2 0 2

2 0 2

0 0 0

0 0 2

1 11; 13 1 J

0 0 1 J

1 0 3 NDB

2 14 2

2 14 2

0 0 3

0 0 1

2 14 2

0 0 2

2 14 2

2 14 2

2 14 2

2 14 2

2 14 2

1 11 0

0 0 2

1 13 2

1 13 2

0 0 0

2 14 2



0 0 2

1 1; 2 2

0 0 2

2 14 2

1 1; 2 2

2 14 2

2 14 2

2 14 0

2 14 2

0 0 2

0 0 2

2 14 2

2 14 2

1 1 2

1 1 2

2 14 2

0 0 2

1 0 0

1 0 3 MDB

1 1 2

0 0 0

2 14 2

1 1 2

0 0 2

0 0 0

0 0 2

2 14 2

0 0 2

0 0 2

2 14 2

1 0 1 E.T; P.S.

2 14 2

2 14 2

1 0 2

1 1 0

0 0 0

0 0 0

0 0 2

0 0 0

2 14 0

1 1 2

0 0 2

2 14 0

0 0 2



1 13 1; 3 J; MDB ; NDB

1 0

1 0 1; 3 J; NDB

1 1; 5 2

0 0 2

0 0 2

1 1 2

0 0 2

1 1 3 MDZ

0 0 2

2 14 0

2 14 2

2 14 2

0 0 2

2 14 2

2 14 2

2 14 0

2 14 2

1 1 2

0 0 2

1 1; 11 1 J

1 3; 13 1

2 14 2

2 14 2

2 14 1 J

2 14 1 J

1 1 1 J

1 1; 2 1 J

2 14 1

0 0 2

0 0 1 S

2 14 2

2 14 1 S

2 14 1 J

1 0 1 Č

1 13 1  Č

1 1 1

2 14 1

0 0 1

1 2; 11 1  J

0 0 0

1 1 1  J; S; P.S.

2 14 1 J

1 12 1; 3 J

2 14 1



1 2; 11 2

2 14 1

1 1 2

1 1 2

0 0 2

1 1 2

0 0 1

1 6 2

0 0 2

2 14 2

2 14 2

0 0 0

1 0 2

2 14 2

1 11 2

2 14 2

2 14 2

2 14 2

1 0 2

0 0 2

0 0 2

0 0 2

1 0 2

1 4 2

2 14 2

1 1 2

0 0 0

1 3 2

2 14 2

1 1;4;5 2

2 14 2

2 14 2

0 0 2

1 1;3;5 2

0 0 2

2 14 2

1 1 2

1 1 2

0 0 2

1 1;2 1 S

2 14 2

2 14 2

2 14 2

2 14 2



1 3 2

1 3;11 2

0 0 0

2 14 2

2 14 2

0 0 2

2 14 2

1 4 2

0 0 2

2 14 2

1 1; 13 0

1 1; 2 2

0 0 2

2 14 2

2 14 2

1 7 2

2 14 2

0 0 2

2 14 2

2 14 2

1 1 2

2 14 0

1 3 2

0 0 2

1 4 2

1 0 2

0 0 2

2 14 2

1 1 2

2 14 2

2 14 2

2 14 2

0 0 2

1 3 2

0 0 2

1 0 2

1 1 2

2 14 2

0 0 2

2 14 2

0 0 2

1 13 2

2 14 0

1 2 2

2 14 2



1 7; 11 2

0 0 0

0 0 2

0 0 2

1 1 2

2 14 2

0 0 2

0 0 2

2 14 2

0 0 3 MDB

0 0 2

0 0 0

2 14 2

0 0 2

1 1;2;11 2

2 14 2

2 14 2

0 0 2

2 14 2

1 2 2

0 0 2

2 14 2

1 7 2

2 14 2

0 0 0

2 14 2

2 14 2

0 0 0

0 0 2

1 1 3 U stolu

1 4 2

1 2;11 2

0 0 2

1 4 2

0 0 2

2 14 2

2 14 0

2 14 2

2 14 2

2 14 2

0 0 3 MDB

1 1;2 2

0 0 2

1 13 2

1 0 2



2 14 2

2 14 2

0 0 2

2 14 2

2 14 2

1 0 2

2 14 2

2 14 0

2 14 0

1 0 1

2 14 2

0 0 2

2 14 2

1 5;13 2

0 0 2

0 0 2

1 1 2

2 14 2

1 1;2 2

2 14 2

0 0 2

0 0 0

0 0 2

2 14 2

1 1 2

2 14 2

2 14 1 R; B.P.

1 1 0

0 0 2

1 0 2

2 14 2

1 1;11 2

1 1 2

0 0 2

2 14 1 R

2 14 2

2 14 2

1 1;2 2

0 0 0

0 0 2

0 0 2

1 1 2

1 0 2

2 14 2

2 14 2



2 14 2

0 0 2

0 0 2

0 0 2

0 0 2

2 14 2

1 1 2

1 11 2

2 14 2

2 14 2

2 14 2

1 1 2

2 14 2

0 0 2

0 0 3 MdB

2 14 2

0 0 0

1 0 2

0 0 0

0 0 0

0 0 0

0 0 0

0 0 2

0 0 0

0 0 0

0 0 0

0 0 2

2 14 2

2 14 2

2 14 2

1 0 2

1 0 2

0 0 2

1 0 2

2 14 2

1 4 2

2 14 2

2 14 2

0 0 2

0 0 2

2 14 2

1 13 2

1 1; 13 2

1 0 2

0 0 2



1 0 2

1 0 2

2 14 2

2 14 2

2 14 2

























































































































































































Dotazník - představení

1. 2.

Číslo dotazníku Datum představení

Hodnota Hodnota

Demografické údaje

6. 7.

Věk Pohlaví

Hodnota Kódování

- - neodpověděl 0 - neodpověděl

 1 - ţena

2 - muţ

Společné otázky

16. 17.



S kým navštěvujete divadlo? Další kulturní akce DHNP?

Kódování Kódování + text

0 - neodpověděl 0 - neodpověděl

1 - sami 1 - neúčastním

2 - s partnerem 2 - koncerty

3 - s kolegy, spoluţáky 3 – diskuze

4 - v rámci firemní akce 4 - výlety

5 - s přáteli 5 - festivaly

6 - se školou 6 - vernisáţe

7 - s rodinou 7 - hostování jiných divadel

8 - s dětmi

22 23

Balada pro banditu Baletky

počet zhlédnutých repríz

Ostatní

51. 52.

Kolik peněz měsíčně investujete do divadla? Bydlíte v Brně?

Hodnota Kódovaní + text

- - neodpověděl 0 - neodpověděl

1 - ano, trvale

2 - ano, přechodně



3 - ne (kde?)









3. 4.

Kód představení Den v týdnu

Text Hodnota (1 - 7)

8. 9.

Dosaţené vzdělání (obecně) Dosaţené vzdělání (pro Husu)

Kódování + text

0 - neodpověděl 0 - neodpověděl

1 - ZŠ 1 - neůplné ZŠ

2 - SŠ 2 - ZŠ

3 - SOU 3 - vyučen

4 - VOŠ 4 - SŠ bez maturity

5 - SOŠ 5 - SOŠ s maturitou

6 - VŠ 6 - SŠ s maturitou

7 - jazyková škola 7 - nedokončená VŠ

8 - ukončené VŠ Bc. 

9 - ukončené VŠ Mgr./PhD.

18. 19.



Kde získáváte informace o 

kultuře?
Čtete divadelní recenze?

Kódování Kódování + text

0 - neodpověděl 0 - neodpověděl

1 - noviny 1 – ano

2 - televize 2 – ne

3 - zpravodaje

4 - osobní doporučení

5 - internet

6 - propagace divadla

24 25

Běsi: Stavrogin je ďábel Bratři Karamazovi: Vzkříšení

53. 54.

Kolikrát za poslední rok jste byl 

v divadle (z toho v DHNP)?
Sledujete pořady o kultuře?

Kódování + Kódování Kódování

0 - neodpověděl 0 - neodpověděl

1 - týden 1 – ano

2 - čtrnáct dní 2 – ne



3 - měsíc

4 - čtvrt roku

5 - půl roku

6 - rok

7 - méně neţ  jednou za rok

JE TŘEBA OBĚ HODNOTY 

PŘEPOČÍTAT!!! ROK VYDĚLIT 

DANÝM ČÍSLEM

PROSÍM PŘEPOČÍTEJTE podle systému 

LEGENDY!!! (Ať jsme jednotní). Jinými 

slovy: máte-li odpověď 10x na otázku 

Kolikrát jste byli za poslední rok v divadle, 

převedete to na náš systém, čili 

navštěvuji divadlo Jednou za měsíc 

(kódování číslem 3) ÚPLNĚ STEJNÝ 

SYSTÉM JE PAK S PŘEPOČÍTÁVÁNÍM 

HODNOT Z HUSY. pOKUD SE OBJEVÍ 

HODNOTA 0, PÍŠEME 7 MÉNĚ NEŢ 

JEDENKRÁT ZA ROK. Pokud vychází 

něco přesně v polovině, např. 1x za 3 

týdny, pak dáváme hodnotu niţší, tj. 1 x 

za 14dní, pokud je to 1x za dva měsíce, 

pak dáváme 1x za měsíc

kdyţ někdo přejde otázku bez proškrtnutí - 

píšeme u obojího 0, neodpověděl. Pokud 

napíše hodnotu a 0 u Husy, píšeme kód 7, 

pokud Husu ani neproškrtne, píšeme u 

Husy 0, neodpověděl.

0 - neodpověděl

1 - týden  - 40 a víc

2 - čtrnáct dní  - hodnota 15 - 40

3 - měsíc  - hodnota 6-14

4 - čtvrt roku  - hodnota 3, 4, 5

5 - půl roku  - hodnota 2

6 - rok  - hodnota 1

7 - méně neţ  jednou za rok  - 0 (včetně zapomenutých vyplnění)

Legenda k přepočtům hodnot na kódy









5.

Inscenace

Text

10. 11.

Jaký typ školy 

navštěvujete?
Ekonomická aktivita (pro Husu)

Kódování + text Kódování + hodnota

0 - neodpověděl 0 - neodpověděl

1 - ZŠ 1 - zaměstnavatel

2 - SŠ 2 - zaměstnanec

3 - SOU 3 - pracující student

4 - VOŠ 4 - pracující důchodce

5 - SOŠ 5 - nepracující důchodce

6 - VŠ 6 - ţák, student, učeň

7 - jazyková škola 7 - osoba v domácnosti

8 - nezaměstnaný (jak dlouho?)

20.



Čtete literárně-kulturní 

časopisy?
Které literárně kulturní?

Kódování  + Kódování

0 - neodpověděl 0 - neodpověděl

1 - Ano 1 - Literární noviny

2 - Ne 2 - Host

3 - A2

4 - Tvar

5 - Revolver revue

6 - jiné

7 - nečtu

26 27

Cirkus Havel České moře

55.

Které Jste/byli jste abonenty DHNP?

Kódování Kódování + text

0 - neodpověděl 0 - neodpověděl

1 - Divadlo ţije 1 - ano (+ kód abonentky)

2 - Kultura.cz 2 - ne



3 - Kultura v rámci TN 3 - ab. jiného divadla (které?)

4 - ČR3 Vltava

5 - Třistatřicettři

6 - Artmix

7 - Noc s andělem

8 - Čajovna

9 - Folklorika

10 - Salon ČT

11 - Jiný

12 - Kinobox

13 - Pořady ČT 2

14 - Nesleduje









12.

Povolání aktuální (obecně)

Kódování

0 - neodpověděl

1 - administrativa

2 - bankovnictví a ekonomika

3 - farmacie, chemie, potravinářství

4 - IT

5 - kultura a umění

6 - doprava

7 - marketing, reklama

8 - personalistika

9 - právní sluţby

10 - obchod, nákup, prodej

11 - sluţby

12 - státní a veřejná správa

13 - stavebnictví, strojírenství, technologie

14 - věda a výzkum

15 - výroba a průmysl

16 - vzdělávání a školství

17 - zdravotnictví

18 - důchodce

19 - nezaměstnaný

20 - student

21 - samostatně výdělečně činný

TATO OTÁZKA JE POUHÝM ZDVOJENÍM otázky  č. 

11 (stejný případ jako u 8. a 9. otázky). To tedy 

znamená, ţe pokud vyplňujete 3, nebo 6 u otázky č. 

11, zde logicky vyplňujete 20. Bez ohledu na to, 

kolik student vydělává. Stejně tak u nepracujících 

důchodců (5)



Které divadelní?

 + Kódování

0 - neodpověděl

1 - Divnorevue

2 - SAD

3 - Divadelní noviny

4 - Rozrazil revue

5 - internetové portály

6 - nečtu

7 - dokořán

8 - amaterska scena

28

Evangelium svatého Lukáše











13.

Povolání poslední

Kodování

0 - neodpověděl

1 - administrativa

2 - bankovnictví a ekonomika

3 - farmacie, chemie, potravinářství

4 - IT

5 - kultura a umění

6 - doprava

7 - marketing, reklama

8 - personalistika

9 - právní sluţby

10 - obchod, nákup, prodej

11 - sluţby

12 - státní a veřejná správa

13 - stavebnictví, strojírenství, technologie

14 - věda a výzkum

15 - výroba a průmysl

16 - vzdělávání a školství

17 - zdravotnictví

18 - důchodce

19 - nezaměstnaný

20 - student

21 - samostatně výdělečně činný

U OTÁZKY 13. VYPLŇUJEME VŠUDE KÓD 0, 

pouze u osob, u nichţ jsme v otázce č. 11 vyplnili 

kódy 5, 7, 8 (nezaměstnaný důchodce, osoba v 

domácnosti, nezaměstnaný) vyplňujeme kódy 1-21.

21.



Jsou ceny vstupenek v DHNP adekvátní?

Kódování

0 - neodpověděl

1 - ano

2 - ne

29

Hamlet











14. 15.

Měsíční příjem Společenská třída

Kódování + hodnota Kódování + text

0 - neodpověděl 0 - neodpověděl

1 - do 10000 1 - niţší třída

2 - 10000 - 20000 2 - niţší střední střída

3 - 20000 - 30000 3 - střední třída

4 - nad 30000 4 - vyšší střední třída

5 - bez stálého příjmu (kolik é na měsíc) 5 - vyšší třída

22.-49. 50.



Inscenace Další divadla

Inscenace Kódování + text

Číslo za počet repríz 0 - neodpověděl

1 - Barka

2 - Bolek Polívka

3 - Buranteatr

4 - G-studio

5 - Hadivadlo

viz níţe 6 - Husa na provázku

7 - Janáčkovo divadlo

kaţdá inscenace má své vlastní pole 8 - Líšeň

vpisujeme počet zhlédnutých repríz 9 - Mahenovo divadlo

10 - Marta

11 - Městské divadlo

12 - Polárka

13 - Radost

14 - Reduta

15 - Studio V

16 - U stolu

17 - jiné

18 - nenavštěvuji

30 31

J. Kniha (uţ zase) hledá partnera Kníţe Myškin je idiot

zaškrtávat i to představení, na němţ člověk 

právě je (předst. Z něhoţ je psán dotazník, 

obvykle zapomínají!













32 33

Kuře – krize umělce řešícího existenci Lásky jedné plavovlásky

 K TEXTOVÉ ČÁSTI OTÁZKY Č. 50: 

pokud je nějaké z divadel podtrţeno (tzn. 

Navštěvováno častěji neţ DHNP), do 

textové časti píšeme např. Více 

HaDivadlo, pokud je označeno jiné (kód 

17), do textové části píšeme Jiné 

"Divadlo v podprdelí"













34 35

Můj krásný svět Návštěvníci aneb ko(s)mický komiks













36

Nesnesitelná lehkost jízdy













37 38

Raskolnikov: jeho zločin a jeho trest Revizor













39 40

Rukopis Královedvorský Růţový panter?













41 42

Shakespyré – commedia plná omylů Smím prosit, lady? Macbeth













43 44

Svlékání z kůţe Svolávám všechny skřítky! Královna













45 46

Teta Husa na neděli Ubohá Rusalka bledá













47 48 49

Vaření polívky Velice modrý pták  Vyrob si své letadýlko



















































































































































































































































































































































divadla rozepsaná

9 11 13 14

0

18

2 3 5 7 9 10

18

2 9

4 10 14

2 11

7 9

18

5 9 10

13 14

18

2 11

2 11

18

11

7 9

9 10

2 7 9 11

2 5 9 11

9

1 2 11

18

1 11 12 13

2 5 14 16 17

2 5 13

18

9 14 16

18

9 11 14 16 17

18

5 9 11 14

18

18

7 9 11 14

0

1

11 17

5 11

18

9

4 11

4 11 16



18

7 9

2 5 7 11 13

2 5 7 11 13 14

2 5 7 9 11 13

2 5 7 9 11 14

2

2 3 5 16

11

11

18

1 5 7 10 14 16

5 11

1 2 3 5 7 8

18

18

2 3 5 7 9 10

18

2 7 11 14

3 5 9 10 11 12

1 9 12

2 11

5 9 10 12 14 16

1 7 9

18

18

3 5 14 16

5 7 8 9 11 12

2 5 14 16

2 5 7 9 11

1 5 9

3 7 9 10 11 14

18

18

2 5 7 9 11 17

11 17

18

2 3 5 10 11 12

1 2 5 11 13

7 9

7 9 11 14

18

2 7 9 11 14

5 9 11 16

2 9 11



9

2 3 4 5 7 9

18

3 5 9 10 11 12

2 5 10 12 14

1 7 11

5 9 11 14

5 9 11 17

3 5 7 9 10 11

1 9 16

0

2 5 13 14 16

2

9

18

5 9 11 14

2 4 5 11 14

18

18

5 7 9 16

9

18

9 11 14

7 9

18

18

18

5 9 11 14

2 9

18

18

7 9

7 9

1 2 4 5 7 9

5 8 12

5 16

18

5 7 11 16

9

18

14 16 17

7 9

2 11 14

18

7



1 5 7 9 10

2 7 9 13

18

3 5 11 16

1 2 3 7 9 13

18

7 9 11 14

18

18

1 5 17

1 7 9 11 14 16

5

7

11

7 9 14 16

9 11

2 7 9 11 14

7 9 16

9 10 14 16

4 5

2 3 5 9 10 11

11

5 11 14 16

10 16

5 7 11 16

18

7 9 11 16

1 5

9 10 14 16

3 5 7 9 10 11

1 5 7 11 16

7 9 11

7 9 11 12 13

5 10 14 17

5

2 5 9 11 13 14

3 5 7 13 14 16

1 5 9 13 16

5 11 16

2 4 5 7 9 10

5 7 9 11 14

11

5

2 5 7 9 11

2 11 16 17



2 3 5 7 9 11

2 3 9 11

3 7 9 11 13

5 7 11

3 5 10 16

11

7 14

3 5

1 2 3 4 5 7

1 7 9 11 16

5 9 14 16

5

2 5 7 9 10 11

2

18

11

2 7 9 11 13 14

11

1 3 7 9 11 16

0

7 9 14

18

1 7 14

12

7 9 14

3 5 11 14 16

18

18

5 7 9 11 13 14

7 9 11 14 15 16

2 10

5 9 15

18

2 5 9 14

5 7 9 10 14 16

18

1 2 5 9 10 11

5 10 16

2 3 5 10 12 14

5 10 16

7 9

4 5 9 11 13

1 3 5 7 9 10

1 7 10 14 17

1 2 7 9 11



18

3 5 7 8 9 10

18

18

1 3 5 7 8 9

9

9 11

9 11

5 9 11

7 9 11

18

2 5 7 11

2 5 7 9 11 14

18

2 11 14

2 11

7 9 11

9 11 12

7 9 11

3 5 10 16

9 11

11

11

5 7 15

5 9 10 11

14

2 11

3 7 9 10 11

5 7 9 11

5 7 9 11 16

2 11

2 9 11

2 4 7 9 11 16

11 16

9 11

9 11

3 5 7 9 11 13

11

2 5 16

11 14

2 4 7 9 11 14

7 9 11

1 5 9 11 16

18



5 16

18

18

2 7 9 10 11 14

7 9

7 9 11

9 14

1 2 7 11 12 14

9 11

2 5 7 9 11 14

5 8 9 10 12 13

2 7 9 11 15

2 11

2 11

7 9 10 11 13 14

14 16

11

7 11

0

0

2 7 9 11 14

14

5 7 9 14

5 7 9 14

2 9 11

0

14

4 7 9 11

1 7 9

1 11 14 16

2 7 9 11 14

2 7 9 11 14

11

5 7 9 11

9 10 11 13

9 10 11 13

7 9

2 5 9 11 17

2 11 17

2 4 7 9 10 11

11

11

5 7 9 10



5 9

9 11

0

7 9 12 13

7 9 11 14 16

2

2

2 9 13

2 7 9 11 13 14

1 2 4 7 9 11

5 7 14

9 11 13 14

2 11

11 17

11 16

11

2 7 11 13

2 11 12 13

9 11 13

9

7 9

7 9 11

5 7 10 11

2 5 11

5 7 9 12 14

2 5 7 9 11 14

2 7 9 11

2 5 7 9 10 11

2 7 9 14

1 3 5 7 9 10

2 7 9 14

2 7 9 15

12 14 16

9 11

7 9 11

3 5 9 10 11 12

2 5 7 9 11 12

1 5 7 9 10 11

2 7 8 9 11  

2 5 7 9 10 11

2 3 5 9 16

1 2 3 5 7 9

7 9 16

7 9 11 14



2 7 9 13

4 7 9 10 11 14

9 11 13

5 9 11 13

11

9 11

2 5 9 11

9

11

18

7 11

5 7

2 5 9 11 16

2 5 17

18

3 9

18

5 9

5 9

12

5

7 10 11 13

7 9 10 11 13 14

5 11

7 11

18

9 11

18

10

14

16

18

18

2 9 11

3 7 9

12 15

5

18

2 5 7 9 10 11

5 9 11

2 7 16

18

9 11

5 9 11 14 17

2 5 7 10 14 16



9

2 5 7 10 11 14

4 7 9 16

18

0

2 7 9 11 14

4 5 7 9 11 14

18

0

4 7 9 11 16

17

3 5 7 9 10 11

18

0

5 9

2 4 7 9 11 13

9

18

5 8 10 14

2 5 11 14

7

0

11

2 5 9 11 14

2 5 7 9 16

9

5 10

0

0

11

0

2 5 11 16

5 11

0

3 5 14 16

1 2 4 5 7 9

13

2 4 5 7 9 11

9 13 14 15

2 5 7 9

2 7 11

0

0

5 11 13



0

0

7 12 16

0

10 11

18

18

18

11

2

1 2 4 9 11 13

18

2 9 11

18

2 11

2 11

2 11

2 11

7 9 10 14 16

7 9 14

2 7 9 11

5 9 11

2 11

3 5 8 10 12 14

11

2 11

5 11

2 5 7 11

2 7 9 11

7 9 11 16

2 3 11

14 16

7

18

2 5 9

5 7 9 14

2 7 9 11

11

2 5 7 13

18

11

11

11

11

14 16



2 7 9 11 14 16

0

2 5 7 9 11 14

5 7

4 7 9 11

3 5 9 14 16 17

5 7 8 9 12 16

2 5 7 9 11 14

2 4 5 7 9 11

0

0

5

1 5 16

5

5 7 9 14

11 13 15

1 2 7 9 10 11

2 8 9 11 14

7 9 11

2 11

2 4 7 9 11 13

1 7 9 11

0

0

16

1 2 9 11

2 5 9 11 16

5 16

18

11

2 9 11

18

7 9

2 5 9 10 13 14

3 5 9 10 11 16

9 11

3 5 9 10 16

2 9 11 14

2 5 14

2 5 9 14

5 9 10 16

14

2 5 10 11 14

18

7 9 11 14



2 7 9 11 14

18

1 2 7 9 10 11

18

7 9 10 11 14

4 5 8 13

5 8 13 15

5 7 9 13

4 5 7 9 11

2 3 5 7 9 11

2 7 9 11

2 3 5 9 16

7 9 11 14

2 3 9 11 13

18

5 7 11

5 7 11

2 5 9 11

5 9

3 9 10 11 14 16

9

3 5 7 9

7 9 11 14

2 9 11 14

4 7 9

5 9 11

2 5 9 10 11 14

2 3 5 7 9 11

2 5 7 9 10 14

3

10

9

9 5

4 7 11

9 7

9

18

18

7 11 14

2 9

2 11

2 5 11

7 9

7 9 14

14



18

18

11 10

7

1 5 7 8 9 10

2 7 9 11

5

5

18

2 4 7 9 11

2 7 9 11 14

18

7 9

2 11 13

5 7 11

5 7 11

0

11

5

5 7 9 10 11 16

1 2 7 9 11 12

5 9 10 13 16 17

17

7

2 5 9 10 11 14

18

1 7 9 11 14

5 7 9 11 16

18

5

2 7 12

18

18

5 7

9 11

4 5 9 11

18

2 7 17

1 2 7 9

18

5 10 14

1 2 4 5 6 7

1 10 14

1 2 7 9 10 11

7



11 14 16



14 16

16

12 16

11 12 14 16

13 16

15 16

16



10 11 13 14 16

14 16

12 14 16

11 14 15 16



16

14

12 14 16

17

11 15 16



16

8 9 10 11 12 13 14 15 16

14 17

12

11 12 14



11 12 14 16 17

10 11 12 14 16



16

14 16

13 14 16



13 14 16

16 17  

13

11 12 13 14 16

14 16

13 14  

16

13 14 16

10 11 12 14 16



16 17

13 14



16

15

14 16

10 11 13 14

14





16

13

12 13 14

14



13

14 16

16

14 16



11 12 13 14

16

8 9 10 11 12 13 14



Husa shrnutí

Věk průměrný 32

Věk %

zš 15 3 15 0.49%

sš 19 51 19 8.39%

vš 25 229 25 37.66%

35 144 35 23.68%

45 66 45 10.86%

55 75 55 12.34%

65 26 65 4.28%

a více 14 a více 2.30%

celkem 608 100.00%

Pohlaví Muţi Ţeny

205 409

33.72% 67.27%

ZŠ 72 11.59% vše středoškolské ZŠ 2 0.62% vše středoškolské

SŠ 145 23.35% 266 42.83% SŠ 62 19.08% 143 44.00%

SOU 18 2.90% SOU 11 3.38%

VOŠ 2 0.32% VOŠ 10 3.08%

SOŠ 101 16.26% SOŠ 15 4.62%

VŠ 283 45.57% VŠ 222 68.31%

jazyková škola 0 0.00% jazyková škola 3 0.92%

celkem 621 100.00% celkem 325 100.00%

Čtete recenze Jsou ceny adekvátní

ano 230 Ano 525

ne 334 Ne 53

Dosaţené vzdělání Právě studují

0 

50 

100 

150 

200 

250 

15 19 25 35 45 55 65 a více 

P
o

č
e
t 

Věkové intervaly 

Věk HUSA absolutně 

Řady1 

15 

19 

25 

35 

45 

55 

65 

a více 

Podíly věkové 

15 

19 

25 

35 

45 

55 

65 

a více 

ZŠ 

SŠ 

SOU 

VOŠ 
SOŠ 

VŠ 

jazyková škola 

Vzdělání podíly 

ZŠ 

SŠ 

SOU 

VOŠ 

SOŠ 

VŠ 

jazyková škola 

ZŠ 

SŠ 

SOU 

VOŠ 

SOŠ 

VŠ 

jazyková škola 

Právě studují...  

ZŠ 

SŠ 

SOU 

VOŠ 

SOŠ 



Balada 

pro 

banditu

Baletky

Běsi: 

Stavrogi

n je 

ďábel

Bratři 

Karamaz

ovi: 

Vzkříšení

Cirkus 

Havel

České 

moře

Evangeli

um 

svatého 

Lukáše

Hamlet

J. Kniha (už 

zase) hledá 

partnera

Kníže 

Myškin 

je idiot

Kuře – 

krize 

umělce 

řešícího 

existenci

Lásky 

jedné 

plavovlá

sky

Můj 

krásný 

svět

Návštěvn

íci aneb 

ko(s)mic

ký 

komiks

Nesnesit

elná 

lehkost 

jízdy

Raskolni

kov: jeho 

zločin a 

jeho 

trest

Revizor

Rukopis 

Královed

vorský

Růžový 

panter?

Shakespy

ré – 

commedi

a plná 

omylů

vidělo 246 82 92 121 133 132 67 195 111 319 11 214 18 20 26 124 94 30 54 114

víckrát 40 9 17 20 23 14 11 21 14 31 1 27 3 2 0 23 10 3 9 13

počet repr. 152 29 57 79 66 37 33 65 56 110 3 95 9 6 0 79 29 10 33 46

39.17% 13.06% 14.65% 19.27% 21.18% 21.02% 10.67% 31.05% 17.68% 50.80% 1.75% 34.08% 2.87% 3.18% 4.14% 19.75% 14.97% 4.78% 8.60% 18.15%

Bydlíte v Brně? POVOLÁNÍ Jak často chodíte do divadla

Neodpověděl 8 1.27% 0 - neodpověděl 2 0.32% 0 - neodpověděl 28 4.46%

Ano, trvale 250 39.81% 1 - administrativa 31 4.94% 1 - týden 28 4.46%

7.96% 50 Ano, přechodně 159 25.32% 2 - bankovnictví a ekonomika 0 0.00% 2 - čtrnáct dní 83 13.22%

27.55% 173 Ne (kde?) 203 32.32% 3 - farmacie, chemie, potravinářství 5 0.80% 3 - měsíc 157 25.00%

8.12% 51 4 - IT 15 2.39% 4 - čtvrt roku 178 28.34%

5.25% 33 S kým nejčastěji chodíte do divadla 5 - kultura a umění 15 2.39% 5 - půl roku 71 11.31%

32.64% 205 0- neodpověděl 18 2.87% 6 - doprava 0 0.00% 6 - rok 35 5.57%

0.16% 1 1 - sami 33 5.25% 7 - marketing, reklama 0 0.00% 7 - méně neţ  jednou za rok 41 6.53%

34.87% 219 2 - s partnerem 288 45.86% 8 - personalistika 0 0.00%

2.55% 16 3 - s kolegy, spoluţáky 261 41.56% 9 - právní sluţby 10 1.59%

46.18% 290 4 - v rámci firemní akce 0 0.00% 10 - obchod, nákup, prodej 25 3.98%

13.85% 87 5 - s přáteli 268 42.68% 11 - sluţby 33 5.25%

47.61% 299 6 - se školou 0 0.00% 12 - státní a veřejná správa 24 3.82%

6.69% 42 7 - s rodinou 79 12.58% 13 - stavebnictví, strojírenství, technologie 39 6.21%

10.67% 67 8 - s členem divadla 18 2.87% 14 - věda a výzkum 8 1.27%

25.48% 160 153.66% 15 - výroba a průmysl 0 0.00%

2.23% 14 16 - vzdělávání a školství 46 7.32%

19.11% 120 17 - zdravotnictví 37 5.89%

4.14% 26 18 - důchodce 2 0.32%

14.81% 93 19 - nezaměstnaný 3 0.48%

20 - student 225 35.83%

21 - samostatně výdělečně činný 15 2.39%

22 – mateřká 1 0.16%

Chození do jiných divadel

Barka

Bolek Polívka

Buranteatr

G-studio

Hadivadlo

Husa na provázku

Janáčkovo divadlo

Líšeň

Mahenovo divadlo

U stolu

jiné

nenavštěvuji

Marta

Městské divadlo

Polárka

Radost

Reduta

Studio V





Smím 

prosit, 

lady? 

Macbeth

Svlékání 

z kůže

Svolává

m 

všechny 

skřítky! 

Královna

Teta 

Husa na 

neděli

Ubohá 

Rusalka 

bledá

Vaření 

polívky

Velice 

modrý 

pták

 Vyrob si 

své 

letadýlko

67 29 16 9 85 18 74 6

9 10 3 0 10 10 12 0

24 22 8 0 32 23 37 0

10.67% 4.62% 2.55% 1.43% 13.54% 2.87% 11.78% 0.96%

Publikum dle příjmů

Neodpověděl 33 5.31%

do 10000 127 20.42%

10000 - 20000 157 25.24%

20000 - 30000 89 14.31%

nad 30000 51 8.20%

bez stálého příjmu165 26.53%

622 100.00%

Neodpověděl 
5.31% 

do 10000 
20.42% 

10000 - 20000 
25.24% 

20000 - 
30000 

14.31% 

nad 30000 
8.20% 

bez stálého příjmu 
26.53% 

HUSA dle příjmů 

Neodpověděl 

do 10000 

10000 - 20000 

20000 - 30000 

nad 30000 

bez stálého příjmu 



0 - neodpověděl

1 - týden  - 40 a víc

2 - čtrnáct dní  - hodnota 15 - 40

3 - měsíc  - hodnota 6-14

4 - čtvrt roku  - hodnota 3, 4, 5

5 - půl roku  - hodnota 2

6 - rok  - hodnota 1

7 - méně neţ  jednou za rok - 0 (včetně zapomenutých vyplnění)

Které literárně 

kulturní?
Které divadelní?

 + Kódování  + Kódování

0 - neodpověděl 0 - neodpověděl

1 - Literární noviny 1 - Divnorevue

2 - Host 2 - SAD

3 - A2 3 - Divadelní noviny

4 - Tvar 4 - Rozrazil revue

5 - Revolver revue 5 - internetové portály

6 - jiné 6 - nečtu

7 - nečtu

Legenda k přepočtům hodnot na kódy



Které Povolání aktuální (obecně)

Kódování Kódování

0 - neodpověděl 0 - neodpověděl

1 - Divadlo ţije 1 - administrativa

2 - Kultura.cz 2 - bankovnictví a ekonomika

3 - Kultura v rámci TN 3 - farmacie, chemie, potravinářství

4 - ČR3 Vltava 4 - IT

5 - Třistatřicettři 5 - kultura a umění

6 - Artmix 6 - doprava

7 - Noc s andělem 7 - marketing, reklama

8 - Čajovna 8 - personalistika

9 - Folklorika 9 - právní sluţby

10 - Salon ČT 10 - obchod, nákup, prodej

11 - Jiný 11 - sluţby

12 - Kinobox 12 - státní a veřejná správa

13 - Pořady ČT 2 13 - stavebnictví, strojírenství, technologie

14 - Nesleduje 14 - věda a výzkum

15 - výroba a průmysl

16 - vzdělávání a školství

Dosaţené vzdělání 

(obecně)
17 - zdravotnictví

18 - důchodce

0 - neodpověděl 19 - nezaměstnaný

1 - ZŠ 20 - student

2 - SŠ 21 - samostatně výdělečně činný

3 - SOU

4 - VOŠ

5 - SOŠ

6 - VŠ



13 - stavebnictví, strojírenství, technologie



s kým chodíte do divadla… Společná část

16.

S kým navštěvujete divadlo?

2

3 5

2

7

3 5

3 5

0

2

7

2

2 3 5

2

2

2 7

2

5

2 3 5

3 5

2

2

2

2

8

2

2

5

2

0

3 5 7

2

3 5

7

3 5

0

2

7

0

1

3 5 7

7

7

5

2

2 3 5

3 5

0

2 7

2

5

5

3 5

3 5

7

2

2



3 5

2

3 5

7

3 5

3 5

7

7

3 5

3 5

2

1

2

3 5

2

3 5

3 5

2

2

2

3 5

2

2

2 3 5 7

2

3 5

3 5

3 5

7

2

3 5

2

3 5

0

3 5

3 5

2

1

2

3 5

8

3 5

1 3 5

3 5

3 5

2

2

3 5

3 5

2 3 5

2 3 5

2 3 5

2

3 5

2

1

3 5

3 5



7

2

3 5

3 5

2

7

2

2 3 5

3 5

3 5

8

3 5

3 5

2

3 5

3 5

2 3 5

3 5

2 3 5

2

3 5

2

7

3 5

1 2

3 5

2

3 5

3 5

3 5

2

0

2

3 5

3 5

1 3 5

3 5

3 5

3 5

2

3 5

3 5

3 5

3 5

1 2 3 5 7

1

3 5

3 5

2

2

3 5

3 5

2

2

1

1

3 5

3 5



3 5

3 5

7

3 5

7

2 3 5

3 5

3 5

3 5

3 5

3 5

3 5

3 5

7

3 5

2

1

1

3 5

3 5

2 3 5 7

2

2

7

2

2

3 5

1

7

7

2

7

3 5

1

3 5

3 5

3 5

2

2

3 5

2

2

2

3 5

3 5

2

2

2

3 5

7

3 5

2

3 5

3 5

1 2 3 5 8

3 5

3 5

3 5



1

2

3 5

3 5

3 5

3 5

2

2

3 5

3 5

3

3 5

2 3 5 7

3 5

3 5

3 5

7

3 5

2

1

7

3 5

3 5

3 5

3 5

7

3 5

3 5

3 5

3 5

3 5

3 5

3 5

2

3 5

8

3 5

3 5 7

7

2

2

3 5

3 5 7

1

3 5

2 3 5

2

2

2

2

2

2

2

2

2 7

2



2

1

2

2

3 5

1

3 5

2

2

2

0

3 5

3 5

2

2

2

2

3 5

3 5

2

2

2

3 5

2

2

3 5

3 5

2

3 5

7

2

2

2

7

3 5

3 5

2

2

2

3 5 7

3 5

3 5

2 3 5

3 5

5

3 5

2

2 3 5

3 5

3 5

3 5 8

1 3 5 7

2

2

2 3 5

3 5



2

2

2

3 5

3 5

3 5

7

1

3 5 7

2

3 5

3 5 7 8

2

3 5 7

7

1

3 5

3 5

2

2

2

2

2

2

2

3 5

3 5

3 5

3 5

2

2

2

2 3 5

2

2

0

2

2

7

2

3 5

2

2

0

0

2

2

8

7

2

2

2

2

2

2

2

3 5

3 5



3 5

7 8

7

1 2

0

2

2

2

7

2

2

2

3 5

2

3 5

1

2

3 5

2

2

2

2 7 8

0

2

2

2

3 5

3 5

7

5

3 5

2 3 5

3 5

2

3 5

3 5

1

2 7 8

2

3 5 7

7

7

2

2

3 5

3 5

2 3 5

2

3 5

2

2

2

0

2

2

3 5

2



3 5

2

8

3 5 7 8

7

2

3 5

2

3 5

2

7

1 3 5

3 5

3 5 7

2

3 5

7

3 5

3 5

2

7

2 7

2

3 5

2

3 5

2

2 3 5

2

2

2

2

2

7

2

7

2 3 5

2 3 5

1

2 3 5

2

2

3 5

3 5

2 3 5

3 5

3 5

7

2

3 5

2

2

2 3 5 7

7

3 5

2

2

2



3 5

2

2

2

2

2

3 5

3 5

2 3 5

3 5

3 5

3 5

3 5

3 5

3 5

0

3 5

2

2

2

2

2

2 8

7

2

2 8

2

3 5

7

2 3 5

3 5

3 5

2 7

3 5

2

2

2

2 3 5

2

3 5

3 5

3 5

2

2

1

1

2

1

7

3 5

2

7

2

2 8

2

3 5

7

3 5



2

2

2

2 3 5

2

2

2

2

2

0

2

2

2

2

2 3 5

3 5 7

2

2

3 5

3 5

2 8

2

2

0

2

2

2

0

3 5 7

3 5

3 5

2

2

1

3 5

2

2

2 8

2

2

3 5

2

2

3 5

2 7

2 7

2

2

2

3 5

5

3 5


